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2022 yılı dünyanın koronavirüs salgınının etkilerini her alanda 
hissettiği, bölgesel siyasi ve ekonomik gerilimlerle sıcak 
çatışmaların küresel dengeleri sarstığı bir dönem oldu. Türkiye, 
salgının etkilerini azaltmada Afrika ülkelerine Türk aşısının 
ücretsiz dağıtımından patlak veren Ukrayna-Rusya Savaşı’nda 
yürütülen insani yardıma kadar mazlumların yanında olmaya 
devam etti. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan müttefiklik 
hukuku yanında komşularıyla ilişkilerde uluslararası kurallara, 
adalete, hakkaniyete, karşılıklı hak ve çıkarlara saygıyı gözeterek 
barış için çok yönlü diplomasi yürüten bir dünya lideri oldu. Yurt 
içinde ise Sayın Cumhurbaşkanımız tüm küresel zorluklara rağmen 
büyük teknoloji ve altyapı projelerini hız kesmeden yürüten 
ülkemizin 2023 hedeflerine tek tek ulaşmasının öncüsü oldu. 

Bundan sonra ise ülkemiz ve milletimiz, ‘Türkiye Yüzyılı’na adım 
adım yaklaşırken, Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde 2053 
hedefleri ile 2071 vizyonu doğrultusunda güçlü adımlarla yürümeye 
devam edecektir.

Bu kitap, Sayın Cumhurbaşkanımızın 2022 yılı mesaisini tüm 
detaylarıyla ortaya koyarak ‘Aşkınan Koşan Yorulmaz’ anlayışının 
vücut bulmuş halidir ve arşiv niteliği taşımaktadır.
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2022 yılı, Türkiye Yüzyılı’na emin adımlarla ilerlediğimiz 
bir yıl olma özelliğinin yanı sıra, yaşanan olumsuz olaylar 
karşısında adeta mücadele ile azmin zaferine şahitlik etti-
ğimiz bir yıl oldu. Koronavirüs salgınının ardından normal-
leşmenin başladığı 2022 yılı, hem dünya hem de ülkemiz 
için yeni normalin başlangıç yılı oldu.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, sadece 
bir devlet başkanı olmanın çok daha ötesini başararak 
‘dünya lideri’ olma özelliğiyle de herkesi kucakladı. Ülkesi 
için çalışan, mücadele eden ve aynı zamanda uluslararası 
arenada da adından söz ettiren Sayın Cumhurbaşkanımız, 
‘Türkiye Yüzyılı’nın da ilk sinyallerini 2022 yılında verdi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-
matıyla üretime geçen yerli aşı ‘TURKOVAC’, uluslararası 
bilimsel alanda kabul gördü. Aşı geliştiren ülkeler arası-
na girmeyi başaran Türkiye, TURKOVAC ile tıp alanında 
da dünyanın öncü ülkeleri arasında yerini aldı. İnsanlık 
tarihi için önemli bir adımın atılmasına vesile olan Sayın 
Cumhurbaşkanımız, insan odaklı politikasını bir kez daha 
gözler önüne serdi. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
öncülüğünde yürütülen Faz-3 klinik çalışmasının sonuçla-
rı, dünyanın prestijli bilimsel dergilerinden Vaccines’de de 
yayınlanarak önemli bir başarıya daha imza atılmış oldu. 

Dünyanın normalleşmeye başladığı ilk günlerde, 24 Şubat’ta 
Rusya-Ukrayna arasında başlayan savaş, tüm dengeleri de-
ğiştirecekti. Rusya-Ukrayna savaşında Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın dengeli ve hakkaniyetli si-
yaseti ile bölgedeki ateşin genişlemesinin de önüne ge-
çildi. Rusya ve Ukrayna savaşının başlangıcından bu yana 
taraflarla diplomasi trafiğini yürüten Türkiye, aynı za-
manda iki taraf için de olumlu geçen bir müzakereye de 



ev sahipliği yaptı. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın “Süreç barışa dair ümitleri yeşertmiştir” açıkla-
ması, yüreklere su serpmişti. Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile yürüttüğü 
diplomasi trafiğinin ardından, Rusya ve Ukrayna arasında 
200 savaş esirinin mübadelesinin yapılmasına da vesile 
olmuştu. Batılı devletlerin Rusya’yı karşılarına aldığı bu 
süreçte, Türkiye hem Rusya hem Ukrayna ile diplomatik 
görüşmeler gerçekleştirmeyi başaran bir NATO üyesi ülke 
olmayı da başardı. Aynı zamanda Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde 22 Temmuz 2022’de 
İstanbul’da imzalanan ‘Tahıl Koridoru’ anlaşması sayesinde 
de olası bir gıda krizinin önüne geçilmiş oldu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatleri doğrultusunda, hem 
yurt içinde hem yurt dışında gösterdiği uluslararası siya-
set örneği ile de göz dolduran Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, milyonların gönlünde taht kurdu. 
Yıl boyunca katıldığı programlarında, yabancı devlet ve 
hükümet başkanlarıyla kurduğu yakın ve sıcak temaslarla 
birlikte insan ve merhamet odaklı siyasetiyle de hafızalara 
kazındı. 

Ülkesinin ve milletinin çıkarları doğrultusunda, dünyayı 
kucaklayan bir lider olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, 2022 yılı içerisinde uluslararası arena-
da temaslarda bulundu. Bu temaslar neticesinde, yaban-
cı devlet ve hükümet başkanlarıyla gerek telefon görüş-
meleri gerek gerçekleştirdiği ziyaretlerle sadece kendi 
ülkesi için değil, insanlık tarihi için de önemli adımlar 
attı. Sayın Cumhurbaşkanımız, 2022 yılında da ülkemizi 
ve milletimizi temsilen bazıları birden fazla olmak üze-
re; Türkmenistan, Azerbaycan, Kazakistan, Bosna-Hersek, 
Sırbistan, Çekya, Hırvatistan, Amerika Birleşik Devletleri, 

İspanya, Endonezya, Katar, Özbekistan, Suudi Arabistan, 
Arnavutluk, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Senegal ve 
Ukrayna’ya çeşitli tarihlerde resmi ziyaretlerde bulundu. 
Bu ülkelerde devlet ve hükümet başkanları ile temaslar-
da bulundu. Yine aynı şekilde ülkemize gelen devlet ve 
hükümet başkanlarını da ağırlayarak yoğun temposuna 
bir an olsun ara vermeyen Sayın Cumhurbaşkanımız, ül-
kemizde ağırladığı yabancı devlet ve hükümet başkanla-
rıyla da baş başa ve heyetler arası görüşmeler yaptı. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, gerçekleştirdiği diplomatik temaslar-
da insan ve dünya geleceğini düşünen bir lider olarak ha-
fızalara kazındı. 

Vatan ve millet aşkıyla yorulmadan çalışmaya devam eden 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, uluslara-
rası arenanın yanı sıra yurt içinde de 24 kabine toplantısı 
ve cuma namazları sonrası sonrasında 20’den fazla millete 
sesleniş konuşması, 6 MGK toplantısı ve spordan sanata, 
siyasetten ekonomiye çok sayıda kişi ile görüşerek temas-
lar kurdu. Olağanüstü bir tempo ile gece gündüz demeden 
çalışan Sayın Cumhurbaşkanımız; 106 açılış töreni, 18 ödül 
töreni, 78 yurt içi kabul, 67 yurt içi ziyaret, 84 yurt dışı 
kabul, 27 yurt dışı ziyaret ve 30 büyükelçi güven mektu-
bu olmak üzere adeta insanüstü bir çalışma temposuna da 
imza atmış oldu.  

Aynı zamanda yurt dışı elçi ve devlet yetkilileri ile gerçek-
leştirdiği kabullerde önemli görüşmeler sağladı. Dünya 
basınının önde gelen yayın organlarında 5 makalesi yayın-
lanan Sayın Cumhurbaşkanımız, dünya kamuoyunu da bil-
gilendirerek önemli bir vazifeyi daha gerçekleştirmiş oldu.   

Cumhurbaşkanı  Sayın  Recep Tayyip Erdoğan,  Endonezya’nın 
Bali Adası’nda toplanan G20 Liderler Zirvesi’nde çok 
önemli açıklamalarda bulunarak dünyadaki gıda ve ener-
ji krizine dikkat çekti. “Dünya Beşten Büyüktür” diyerek 



önemli açıklamalar yapan Sayın Cumhurbaşkanımız, “Gıda 
ve Enerji Güvenliği” oturumunda konuşarak önemli başlık-
lara dikkat çekti. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, 10 milyon tonun üzerinde tahılın sevkiyatının ta-
mamlandığını belirterek; “Dünya beşten büyüktür’ şiarıy-
la, Afrika’nın sesinin küresel ve bölgesel meselelerde yan-
kı bulmasını önemsiyoruz” dedi. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
bu vurgu ile dünya siyasetine de yön verdi. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 2011 
yılında açıkladığı Türkiye’nin hayali yeli otomobil projesi 
TOGG, Cumhuriyetimizin 99. kuruluş yıl dönümünde üre-
tim bandından indi. Bu sayede 60 yıllık bir hayal de ger-
çekleşmiş oldu. Aynı zamanda TOGG Gemlik Kampüsü de 
Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla açıldı. Yaklaşık 2 yıl gibi kısa sürede tamamla-
nan TOGG Gemlik Kampüsü’nün açılışına şahitlik etmek 
isteyen binlerce kişi, alana giderek bu tarihi günün her 
anına şahitlik etti. Üretim bandından inen TOGG aracı test 
eden Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan; “TOGG, 
prestijli bir Türk markası olarak dünyanın birçok ülkesin-
de yolları süsleyecektir” dedi.

Avrupa ülkelerinin sömürgeci ve sığınmacı tutumlarına 
karşı koyarak kucaklayıcı bir yaklaşım sergileyen Türkiye, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın önder-
liğinde dünyaya insanlık dersi verdi. Türkiye; doğal afetler, 
savaş, yoksulluk ve toplumsal çatışmalar nedeniyle zor du-
rumda kalan ülkelere yardımda bulunmayı insani bir gö-
rev ve uluslararası toplumun istikrarında önemli bir un-
sur olarak görmeye devam etmektedir. Bu görüşle hareket 
eden Türkiye; ırk, din, dil, cinsiyet farkı gözetmeksizin ihti-
yaç duyulan yerlere, süratle ve imkânların elverdiği ölçüde 
insani yardım ulaştırmaya gayret ederek bu doğrultudaki 
uluslararası çabalara da katkıda bulunmaktadır.

Ülkemiz ve milletimiz, ‘Türkiye Yüzyılı’na adım adım yak-
laşırken, Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde 2023 ve 
2053 hedefleri ile 2071 vizyonu doğrultusunda güçlü adım-
larla yürümeye devam edecektir.
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MHP Genel Başkanı Bahçeli’ye Evinde Ziyaret

Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin ve Hak-İş Heyetini Kabul

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Mesajı

Batı Kipaş Kâğıt Fabrikası Açılış Töreni 

Organize Sanayi Bölgeleri Mesleki Eğitim Merkezleri Açılış Programı 

Savunma Sanayii İcra Komitesi Toplantısı 

Kamu Görevlileri Etik Kurulu Başkanı Zerrin Güngör ve Kurul Üyelerini Kabul 

Adnan Menderes Demokrasi Müzesi Açılışı

Katar Dışişleri Bakanı Muhammed Bin Abdurrahman Al Sani’yi Kabul 

El Salvador Büyükelçisi Hector Enrique Jaime Calderon’un  
Güven Mektubu Takdimi 

AK Parti Aydın Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı 

Avrupa Birliği Üyesi Ülkelerin Ankara Büyükelçileri ile Toplantı 

Milli Teknolojiler ve Yeni Yatırımlar Toplu Açılış ve Tanıtım Töreni 

MYK Toplantısı 

Yasama, Yürütme ve Yargı Organlarının Temsilcileri ile Yemek 

Test ve Eğitim Gemisi TCG Ufuk’un Hizmete Giriş Töreni 

Yunanistan Büyükelçisi Christodoulos Lazaris’in Güven Mektubu Takdimi 

Gökbel Barajı, 4398 Kişilik Öğrenci Yurdu, ADÜ Hastane Ek Hizmet 
Binası ve Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni 

Yaşayan İnsan Hazineleri Geleceğe Aktarılan Mirasın Temsilcileri  
Ödül Töreni 

5 13

14

AK Parti Karaman İl Danışma Meclisi Toplantısı

2. Yeditepe Bienali (Süleymaniye Darüzziyafe) Açılışı

Karaman-Konya Hızlı Tren Hattı, TOKİ 736 Konut, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri ve Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin Açılış Töreni 

7

8

15

16

10

11

12

6

Ocak

Darbeler ve Demokrasi Söyleşisi 

KKTC Başbakanı Faiz Sucuoğlu’nu Kabul 

AK Parti TBMM Grup Toplantısı 

Yeni Yıl Mesajı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul’da

İstanbulda Vatandaşlarla Buluşma

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

1

AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı

Millete Sesleniş

4

3
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17

Arnavutluk Meclisine Hitap

Arnavutluk Başbakanı Rama ile Düzenlediği Ortak Basın Toplantısı

Arnavutluk Ziyareti

Türkiye-Arnavutluk Deprem Konutları Anahtar Teslim Töreni

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ile Görüşme

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ile Ortak Basın Toplantısı

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı 

51. Muhtarlar Toplantısı 

18

19

Ethem Bey Camii  Açılışı

Türkiye Balkanlar’ın Ayrılmaz Bir Parçası Balkanlar da  
Türkiye’nin Vazgeçilmez Bir İlgi Alanıdır

Millete Sesleniş

El Salvador Cumhurbaşkanı Nayib Bukele’yi Resmi Törenle Karşılama

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kitabı 31. Doha Uluslararası Kitap Fuarı’nda 

ABD Büyükelçisi Jeffry Lane Flake’in Güven Mektubu Takdimi

NTV-Star TV “Cumhurbaşkanı ile Özel” Ortak Yayını

AK Parti Giresun Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı 

AK Parti Trabzon İl Danışma Meclisi Toplantısı 

Çotanak Spor Kompleksi, Aksu Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Doğalgaz Dağıtım Hattı Altyapı Projesi ve Yapımı Tamamlanan  
Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

MYK Toplantısı 

Ermeni Vakıflar Birliği Başkanı Bedros Şirinoğlu’nu Kabul 

TİSK Başkanı Özgür Burak Akkol ve Yönetim Kurulu Üyelerini Kabul 

20

El Salvador Cumhurbaşkanı Nayib Bukele ile Baş Başa Görüşme

Heyetlerarası Görüşme

El Salvador Cumhurbaşkanı Nayib Bukele ile Ortak Basın Toplantısı

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması

MÜSİAD Başkanı Mahmut Asmalı ve Yönetim Kurulu Üyelerini Kabul 

21

22

24

25

İtalya Büyükelçisi Giorgio Marrapodi’nin Güven Mektubu Takdimi26

Dereli-Doğankent Afet Konutları, İşyerleri ve Altyapı Yatırımları  
Açılış Töreni

29

Kaşüstü Kavşağı Alt Geçit Köprüsü, Araklı Özgen Mahallesi Beşikdüzü 
ve Yomra Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi 931 Konut – 78 Dükkan 
– 1 Ticaret Merkezi, Katı Atık Bertaraf ve Enerji Üretim Tesisi ve Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni 

30

Yunus Emre Yılı Görsel ve İşitsel Medyada Doğru Türkçe Kullanımı  
Ödül Töreni 

Galatasaray Kulübü Başkanı Burak Elmas’ı Kabul

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı  

Millete Sesleniş

MGK Toplantısı 27

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Camii Açılış Töreni28

15 Bin Öğretmen Atama Töreni31
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“Ülkemizi yatırım, istihdam, üretim, ihracat, cari fazla temelli 
bir büyüme sürecine sokarak, ekonomide tarihî bir dönüşümü 
başlattık. Altyapısını geçtiğimiz 19 yılda ülkemize kazandırdığımız 
eser ve hizmetlerin oluşturduğu bu ekonomik dönüşümü 
kararlılıkla sürdürüyoruz. İnşallah 2022, 84 milyon insanımızın 
tamamı için hayal ettiğimiz güvenli, huzurlu, mutlu, müreffeh 
günlere erişeceğimiz bir yıl olacaktır.”

Yeni Yıl Mesajı



1 2

2 0 2 2

İSTANBUL / SARIYER İSTANBUL / RAFFLES OTEL

“Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı olan 2023 
yaklaşırken Türkiye, ekonomide kabuk 
değiştirmekte artık farklı bir lige çıkmaktadır. 
Şüphesiz elde ettiğimiz başarılarda 
büyümemize sağladığı katkılarla ihracatımızın 
çok ciddi payı vardır. İhracatçılarımız akıncı 
ruhuyla çalışmış, istihdam oluşturmuş, 
üretmiş, ürettiklerini de dünyanın hemen her 
ülkesine satma başarısı göstermiştir. Türk 
ekonomisinin alperenleri olarak gördüğüm 
tüm ihracatçılarımızı canıgönülden tebrik 
ediyorum. Yine tarihî başarımızın gizli 
kahramanları olan emekçi kardeşlerimizi de 
kutluyor, ülkem ve milletim adına kendilerine 
şükranlarımı sunuyorum.”

İstanbulda  
Vatandaşlarla Buluşma

2021 Yılı Dış Ticaret  
Rakamları  Açıklaması

O C A K O C A K
1 3

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

O C A K
2
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Salgın döneminde G-20 içinde en hızlı 
toparlanan ve büyüyen ülkelerin başında 
geliyoruz. Küresel ticaretin dengelerinin 
yeniden oluştuğu bir dönemde Türkiye’nin 
sergilediği bu performans bizi dünyanın 
en büyük 10 ekonomisi arasına girme 
hedefimize adım adım yaklaştırıyor.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

O C A K
3

Millete Sesleniş

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



1 4

2 0 2 2

“Dünya, salgınla başlayan sağlık krizi ve onu takip eden ekonomik krizle sarsılırken, Türkiye hedeflerine 
doğru yürüyüşünü hızlandırmıştır. Ekonomi yönetimimizin önceliğini yatırım, istihdam, üretim, ihracat, 
cari fazla odaklı büyüme olarak belirledik. İhracatta 2021’i 225 milyar doların üzerinde bir rakamla 
tamamlamamız, doğru yolda ilerlediğimizi gösteriyor.”

AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı
ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

O C A K
4



1 5

2 0 2 2

MHP Genel Başkanı Bahçeli’ye Evinde Ziyaret

O C A K
5

ANKARA / ÇAYYOLU

Sosyal Güvenlik Bakanı  
Vedat Bilgin ve  
Hak-İş Heyetini Kabul

O C A K
5

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



1 6

2 0 2 2

Yasama, Yürütme ve  
Yargı Organlarının Temsilcileri ile Yemek

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ

O C A K
6



1 7

2 0 2 2

“Millî Teknolojiler ve Yeni Yatırımlar” Programı ve Millî Muharip 
Uçak Üretim Tesisi Açılış Töreni’nde yaptığı konuşmada, 
“Kendi savaş gemisini tasarlayan, inşa eden ve idamesini 
gerçekleştirebilen 10 ülke arasında yer alıyoruz. İHA, SİHA ve TİHA 
üretiminde ise artık dünyanın ilk üç ülkesi içindeyiz.” 

Milli Teknolojiler ve Yeni Yatırımlar 
Toplu Açılış ve Tanıtım Töreni

O C A K
6

TUSA Ş TESİSLERİ / KAHRAMANKAZ AN

Sadır Caparov	
Kırgız Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı ile 
Telefon Görüşmesi

Kasım Comart 
Tokayev Kazakistan 
Cumhurbaşkanı ile 
Telefon Görüşmesi

Şevket Mirziyoyev 
Özbekistan 
Cumhurbaşkanı ile 
Telefon Görüşmesi

İlham Aliyev 
Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı ile 
Telefon Görüşmesi



1 8

2 0 2 2

“Burada farklı kökenlere ve meşreplere mensup sanatçıların aynı sanat dallarında verdiği eserlerin bir 
arada sunulması, esasında her türlü ayrımcılığı ve ötekileştirmeyi reddeden bir medeniyet iklimine 
sahip olduğumuza işaret ediyor. Bienal kapsamında sergilenecek kültür-sanat ürünlerimizin yaydığı 
zenginlik, derinlik ve özgünlük içeriği ve kapsamı bakımından gerçekten de eşi ve benzeri olmayan bir 
şölendir.”

2. Yeditepe Bienali (Süleymaniye Darüzziyafe)  
Açılışı

İSTANBUL / FATİH

O C A K
7



1 9

2 0 2 2

“Türkiye’nin hizmet altyapısını, hem geçmişin eksiklerini telafi edecek hem de bizi hedeflerimize 
yaklaştıracak şekilde geliştirdik. İnsanımızın refah düzeyini, Cumhuriyet tarihinin en üst seviyesine 
getirdik.”

Karaman-Konya Hızlı Tren Hattı, TOKİ 736 Konut, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri ve 
Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Açılış Töreni

O C A K
8

KONYA / KARAMAN



2 0

2 0 2 2

“Diğer 80 vilayetimiz gibi Karaman’a 
da aşkla hizmet etmekten, sizlerin 
hizmetkârı olmaktan büyük şeref 
duyuyoruz. Bir yandan insanımızın 
derdiyle dertleniyor, sorunlarına 
çareler üretiyoruz, diğer yandan 
şehirlerimizi 2023’e, 2053’e 
hazırlıyoruz.”

“Milletimizin, küresel ölçekte 
iddia ve imkân sahibi bir konuma 
gelmesinin yolu eğitimden geçiyor. 
Bu anlayışla ülkemiz ekonomisinin 
güçlenmesi ve istihdamın artırılması 
için mesleki eğitime özel önem 
veriyoruz.”

MYK Toplantısı 

O C A K

Organize Sanayi Bölgeleri 
Mesleki Eğitim Merkezleri 
Açılış Programı

O C A K
10 10

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE  
KÜLTÜR MERKE Zİ

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

AK Parti  
Karaman İl Danışma Meclisi  
Toplantısı

O C A K
8

KARAMAN



2 1

2 0 2 2

Medya mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyorum. Bugün 
Türkiye basın özgürlüğü, en yeni iletişim 
teknolojileri, sosyal medya, internet 
gazeteciliği konularında dünyanın önde 
gelen ülkeleri arasında yer almaktadır.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü Mesajı

O C A K
10



2 2

2 0 2 2

Kamu Görevlileri Etik Kurulu 
Başkanı Zerrin Güngör ve 
Kurul Üyelerini Kabul

Yunanistan Büyükelçisi 
Christodoulos Lazaris’in 
Güven Mektubu Takdimi 

O C A K O C A K
11 11

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 3

2 0 2 2

El Salvador Büyükelçisi Hector 
Enrique Jaime Calderon’un 
Güven Mektubu Takdimi 

Yaşayan İnsan Hazineleri 
Geleceğe Aktarılan Mirasın 
Temsilcileri Ödül Töreni 

O C A K O C A K
11 11

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

“Yaşayan İnsan Hazineleri envanterinin temel şartı 
olan usta çırak ilişkisi içinde öğrenilme şartı, bizim 
ahilik geleneğimizin de esasını oluşturuyor. Bilgileri 
ve becerileriyle ülkemizin kültür hazinesinin bugüne 
taşınmasını ve gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlayan 
değerlerimizle iftihar ediyoruz.”



2 4

2 0 2 2

“İstihdam sayısını 30 milyon sınırına getirmiş olmamız, ülkemizi yatırım, istihdam, üretim, ihracat, 
cari fazla yoluyla büyütme stratejimizin harfiyen işlediğini gösteriyor. Bu yoldan asla geri dönmeyecek, 
hedeflerimize doğru kararlılıkla yürümeyi sürdüreceğiz.”

AK Parti  
TBMM Grup Toplantısı 

ANKARA

O C A K
12



2 5

2 0 2 2

KKTC Başbakanı  
Faiz Sucuoğlu’nu Kabul

Savunma Sanayii  
İcra Komitesi Toplantısı 

O C A K O C A K
12 12

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 6

2 0 2 2

“Coğrafi, tarihî ve beşeri olarak Avrupa Kıtası’nın bir parçası olan Türkiye, elbette Avrupa Birliği 
tam üyelik hedefine bağlıdır. Maruz kaldığımız onca adetsizliğe rağmen, Avrupa Birliği bizim 
stratejik önceliğimiz olmayı sürdürüyor.”

Avrupa Birliği Üyesi Ülkelerin  
Ankara Büyükelçileri ile Toplantı

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ

O C A K
13

İsrail Cumhurbaşkanı 
Yitzhak Herzog ile 
Telefon Görüşmesi



2 7

2 0 2 2

 “Savunma sanayinde bağımsız 
olamayan milletlerin, geleceğe güvenle 
bakabilmelerinin mümkün olmadığını, 
özellikle son 10 yılda çevremizde yaşanan 
hadiseler bize bir kez daha gösterdi.”

Test ve Eğitim Gemisi  
TCG Ufuk’un  
Hizmete Giriş Töreni

O C A K
14

İSTANBUL DENİZCİLİK TER SANESI – TUZL A/ İSTANBUL

Katar Dışişleri Bakanı 
Muhammed Bin Abdurrahman 
Al Sani’yi Kabul

O C A K
14

İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ

Birleşik Krallık 
Başbakanı Alexander 
Boris de Pfeffel 
Johnson ile Telefon 
Görüşmesi



2 8

2 0 2 2

“Ülkemizin 250 milyon dolarlık kâğıt ithalatını sonlandıracak olan bu tesis aynı zamanda 200 milyon dolarlık 
ihracat da gerçekleştirecektir. Tesisimiz böylece, toplam 450 milyon dolar civarında cari açığın kapanmasına 
katkı verecektir. 330 dönüm alan içerisinde 200 bin metrekare kapalı alana sahip bulunan tesisimizin ikinci 
etap yatırımları da hızla devam ediyor, inşallah yılsonu itibarıyla biteceğini bizler de tahmin ediyoruz. Yüzde 
40’ı tamamlanan ikinci etap için 450 milyon dolarlık bir yatırım öngörülüyor. Tamamlanmasıyla orada da 600 
kişilik ilave istihdam sağlanacak. Böylece toplam 1400 kardeşimiz buradan evine ekmek götürecek.

Batı Kipaş Kâğıt Fabrikası  
Açılış Töreni 

AYDIN / SÖKE

O C A K
15



2 9

2 0 2 2

Adnan Menderes  
Demokrasi Müzesi Açılışı

Gökbel Barajı, 4398 Kişilik 
Öğrenci Yurdu, ADÜ Hastane 
Ek Hizmet Binası ve Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin 
Toplu Açılış Töreni 

O C A K O C A K
15 15

AYDIN /KOÇARLI

AYDIN /ATATÜRK KENT MEYDANI

“Geçtiğimiz 20 yılda ülkemize kazandırdığımız 
eser ve hizmetlerin üzerine inşa edeceğimiz 
büyük ve güçlü Türkiye hedefine mutlaka 
ulaşacağız.”



3 0

2 0 2 2

Darbeler ve  
Demokrasi Söyleşisi 

AK Parti Aydın  
Genişletilmiş İl Danışma 
Meclisi Toplantısı

O C A KO C A K
1615

AYDIN / ADNAN MENDERES MÜZESİ

AYDIN / ATATÜRK KONGRE MERKE Zİ

“Biz 81 vilayeti, 84 milyon vatandaşıyla tüm 
Türkiye’yi seviyoruz fakat Aydın’ın bizim 
kalbimizde müstesna bir yeri var. Aydın, 
merhum Adnan Menderes gibi vatan-millet 
sevdalısı bir devlet adamını yetiştirmiş, Türk 
siyasetine kazandırmış özel bir şehirdir. Bugün 
şehit başbakanımızı, yiğit zeybeğimizi kendi 
memleketinde bir kez daha şükranla, özlemle 
yâd ediyoruz.”



3 1

2 0 2 2

Arnavutluk  
Ziyareti

O C A K
17



3 2

2 0 2 2

“2020 Temmuz ayında gerekli Mutabakat Zaptı’nı 
imzaladık ve koronavirüs salgınına rağmen, aynı yılın 
Aralık ayında inşaata başladık.  Bundan 13 ay önce, tam 
da bu noktada konutların temel atma törenini canlı 
bağlantıyla gerçekleştirdik. Bugün de toplam 522 konutu 
içeren ve yaklaşık 42 milyon Avroya mal olan bu evleri 
sizlere teslim ediyoruz. Teslim ettiğimiz konutların 
Arnavutluk’a ve hak sahiplerine hayırlı olmasını 
diliyorum.”

 “Ticaret hacmimiz geçtiğimiz sene yüzde 68’e yakın bir 
artışla 853 milyon dolar seviyesine ulaştı, şimdi hedef 
bir milyar dolar hedefimizi yakalayarak kısa sürede buna 
ulaşalım istiyoruz.”

Arnavutluk Başbakanı  
Rama ile Düzenlediği  
Ortak Basın Toplantısı

Türkiye-Arnavutluk  
Deprem Konutları  
Anahtar Teslim Töreni

O C A K O C A K
17 17

ARNAVUTLUK/TİRAN ARNAVUTLUK/TİRAN



3 3

2 0 2 2

“Balkanlar’da kalıcı barış, güven ve istikrar ortamının tesisi, iyi komşuluk ilişkilerinin ve bölgesel iş 
birliğinin temini Türk dış politikasının öncelikleri arasında ilk sıralarda yer almaktadır.”

Arnavutluk Meclisine Hitap O C A K
17

ARNAVUTLUK/TİRAN



3 4

2 0 2 2

“Biliyorum ki Üsküp’ten geldiniz, biliyorum ki İşkodra’dan geldiniz, saatlerce burada beklediniz ve bugün 
Arnavutluk’ta her bakımdan dolu dolu bir gün geçiriyoruz. Kosova’dan gelen kardeşlerim var, onlara da 
kalbi selamlarımı, sevgilerimi gönderiyorum. Aramızdaki kardeşliğin nişanesi olan eserleri, projeleri 
hizmete açmanın sevincini paylaşıyoruz.”

Ethem Bey Camii  Açılışı
ARNAVUTLUK/TİRAN

O C A K
17



3 5

2 0 2 2

Türkiye Arnavutluk’u hem bir dost hem de doğal bir müttefik olarak 
görmektedir. Türkiye, Arnavutluk’taki refah artışının ve istikrarın 
tüm bölgede barışa ve huzura hizmet edeceğine inanmaktadır. 
Bu bakımdan Türkiye dost ve kardeş Arnavutluk’un gelişimi ve 
güvenliği için her zaman en içten ve samimi duygularla sonuna 
kadar desteklemiştir ve desteğini sürdürmekte kararlıdır.

Türkiye Balkanlar’ın  
Ayrılmaz Bir Parçası Balkanlar da 
Türkiye’nin Vazgeçilmez Bir  
İlgi Alanıdır
ARNAVUTLUK ’ TA PANAROMA GAZE TESİNDE YAYIML ANAN MAKALE O C A K

17
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Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic ile Görüşme

Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic ile  
Ortak Basın Toplantısı

O C A K O C A K
18 18

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Sırbistan’ın Bosna Hersek’in egemenliğine ve 
toprak bütünlüğüne verdiği destek, bölgemizin 
barış ve istikrarı bakımından çok çok önemlidir. 
Bosna Hersek’teki krizin aşılması için uluslararası 
camianın birlikte hareket etmesine ihtiyaç 
duyulduğu da aşikârdır.”



3 7

2 0 2 2

“Dünyada küresel üretim ve ticaretin merkezi değişirken Türkiye en güçlü alternatif olarak öne 
çıkıyor. Sanayide mevcut fabrikalar tam kapasite harıl harıl çalışırken sürekli yeni yatırımlar yapılıyor. 
İstihdamda, salgın öncesinin bile üzerine çıkarak 30 milyon sınırına dayandık. Dış ticaretimiz, 225 
milyar dolardan fazlası ihracat olmak üzere 500 milyar dolara ulaştı.”

51. Muhtarlar 
Toplantısı O C A K

19

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 
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2 0 2 2

Türkiye’yi hedeflerine ulaştırmak, 
sorunlara çözümler üretmek, 
programımızdaki işlerin takibini 
yapmak, yeni projeler geliştirmek 
için var gücümüzle çalışmaya devam 
ediyoruz.

Cumhurbaşkanlığı Kabine 
Toplantısı

O C A K
19

Millete Sesleniş

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 
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El Salvador Cumhurbaşkanı Nayib Bukele’yi  
Resmi Törenle Karşılama O C A K

20

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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2 0 2 2

El Salvador Cumhurbaşkanı  
Nayib Bukele ile Baş Başa Görüşme

Heyetlerarası 
Görüşme

O C A K O C A K
20 20

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



4 1

2 0 2 2

“Latin Amerika ve Karayipler bölgesiyle ilişkilerimiz, çok boyutlu dış politikamızın temel sütunlarından 
birini teşkil ediyor. 15 sene önce bölgede yalnızca altı olan diplomatik misyon sayımız bugün 17’ye 
yükselmiş durumdadır.”

El Salvador Cumhurbaşkanı Nayib Bukele ile 
Ortak Basın Toplantısı O C A K

20

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



4 2

2 0 2 2

“Rusya ve Ukrayna arasında bir barışın olmasına, bir barışın özellikle hâkim olmasına biz ara bulucu 
olabiliriz”

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması
İSTANBUL/ÜSKÜDAR

O C A K
21



4 3

2 0 2 2

“Büyüme ve ihracat gibi alanlardaki rekorlara ilave olarak istihdamımız salgın öncesine göre 2,7 milyon 
artmıştır ve bu çok büyük bir başarıdır. Tüm dünyanın ekonomik manevralarını istihdam krizinin önüne 
geçmek için yaptıkları bir dönemde biz daha büyük hedeflerin peşinde koşuyoruz.”

MÜSİAD Başkanı Mahmut Asmalı ve  
Yönetim Kurulu Üyelerini Kabul O C A K

21

İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ
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İran Cumhurbaşkanı 
İbrahim Reisi ile 
Telefon Görüşmesi

Katar’da düzenlenen 31. Doha Uluslararası Kitap Fuarı’nda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Arapçaya tercüme edilen “Daha Adil Bir Dünya Mümkün” kitabı büyük ilgi topladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kitabı  
31. Doha Uluslararası Kitap Fuarı’nda

KATAR / DOHA ULUSL ARARA SI KİTAP FUARI

O C A K
22
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TİSK Başkanı  
Özgür Burak Akkol ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini Kabul

O C A K

Ermeni Vakıflar Birliği 
Başkanı Bedros Şirinoğlu’nu 
Kabul

MYK Toplantısı 

O C A KO C A K
2524 25

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ
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İtalya Büyükelçisi Giorgio Marrapodi’nin 
Güven Mektubu Takdimi

ABD Büyükelçisi Jeffry Lane Flake’in  
Güven Mektubu Takdimi

O C A K O C A K
26 26

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ AYDIN /KOÇARLI
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2 0 2 2

NTV-Star TV “Cumhurbaşkanı ile Özel” Ortak Yayını
O C A K

26
ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ
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2 0 2 2

MGK Toplantısı 
ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

O C A K
27
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Gülhane Camii  
Açılış Töreni

Yunus Emre Yılı Görsel ve 
İşitsel Medyada Doğru  
Türkçe Kullanımı Ödül Töreni 

O C A KO C A K
2827

ANKARAANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

“Hakikaten burada Gülhane Üniversitesinin hastanesinin 
içinde böyle bir mabedin olması ve Sağlık Bilimleri 
Üniversitemizin tamamıyla manevi boyutunu inşallah 
güçlendiren bir eser olması bakımından çok önemli. 
Rabbimiz ne buyuruyor, ‘Kim benim için dünyada bir 
mescit inşa ederse ben de onlar için cennette bir beyt, 
saray inşa ederim’ diyor.”

“Yunus Emre Yılı Görsel ve İşitsel Medyada Doğru 
Türkçe Kullanımı Ödül Töreni’nde yaptığı konuşmada, 
“Türkçemizi yaşatmadan milletimizin geleceğine 
güvenle bakamayız. Medya, diğer pek çok mesele gibi, 
dilimizin korunmasının ve doğru şekilde yeni nesillere 
aktarılmasının da ana mecrasıdır.” 



5 0

2 0 2 2

Galatasaray Kulübü Başkanı 
Burak Elmas’ı Kabul

Dereli-Doğankent Afet Konutları, 
İşyerleri ve Altyapı Yatırımları 
Açılış Töreni

O C A K O C A K
28 29

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ

GİRESUN/ DERELİ



5 1

2 0 2 2

Çotanak Spor Kompleksi, Aksu Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, Doğalgaz Dağıtım Hattı 
Altyapı Projesi ve Yapımı Tamamlanan  
Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

AK Parti Giresun  
Genişletilmiş İl Danışma 
Meclisi Toplantısı 

O C A K O C A K
29 29

GİRESUN

GİRESUN / GÜMRÜK LİMANI KONFERANS SALONU

 “Biz Türkiye’ye hizmet yolunda hiçbir engel tanımadık, 
tanımıyoruz. Çünkü biz istismar siyaseti değil eser 
siyaseti, yatırım siyaseti yapıyoruz.”

“Bölgesinde ve dünyada giderek daha çok güçlenen bir 
devletimiz, geniş bir hak ve özgürlük alanımız, istihdamı 
ve üretimiyle giderek büyüyen bir ekonomimiz var.”
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2 0 2 2

Kaşüstü Kavşağı Alt Geçit Köprüsü, 
Araklı Özgen Mahallesi Beşikdüzü ve 
Yomra Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Projesi 931 Konut – 78 Dükkan – 1 
Ticaret Merkezi, Katı Atık Bertaraf ve 
Enerji Üretim Tesisi ve  
Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin 
Toplu Açılış Töreni 

O C A K
30

TRABZON /15 TEMMUZ ME YDANI

 “Karadeniz’in gözde şehri Trabzon büyürse, 
gelişirse, kalkınırsa, tüm Türkiye aynı yolda 
ilerliyor, yürüyor demektir. İşte bunun için 20 
yıldır, ülkemizin 80 vilayetiyle birlikte Trabzon’u 
da hak ettiği, özlemini çektiği eserlere, hizmetlere, 
yatırımlara kavuşturmanın gayreti içindeyiz.”
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AK Parti Trabzon İl Danışma 
Meclisi Toplantısı 

15 Bin Öğretmen  
Atama Töreni

O C A K O C A K
30 31

TRABZON / ATATÜRK KÜLTÜR MERKE Zİ ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

“İlk günkü heyecanımızdan hiçbir şey kaybetmeden, 
ülkemize ve can borcumuz olan aziz milletimize aşkla 
hizmet ediyoruz. Küresel ölçekte yaşanan çok ciddi 
sıkıntılara rağmen, Türkiye’yi tarihinin en büyük yatırım 
hamleleriyle tanıştırmayı sürdürüyoruz.”

“Eğitim için harcadığımız her bir kuruşu ülkemizin 
geleceğine yapılmış en büyük yatırım olarak 
değerlendiriyoruz. Bu amaçla, 2002’de göreve 
geldiğimizde Türkiye’yi üzerinde yükseltmeye söz 
verdiğimiz dört sütundan ilkinin eğitim olduğunu 
açıkladık.”



5 5

2 0 2 2

Milletimizi yüksek enflasyon ve hayat 
pahalılığından koruyacak adımları 
birer birer atıyoruz. Asgari ücretten 
memur ve emekli maaşlarına kadar 
çalışanların gelirlerinde yaptığımız 
artışlar bu adımlardan biridir.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

O C A K
31

Millete Sesleniş

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Şubat
2 0 2 2
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Kırım Tatar Heyeti’ni Kabul

Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodimir Zelenskiy ile  
Ortak Basın Toplantısı

Türkiye Genç İş İnsanları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Kurulu

Ukrayna Ziyareti

Lübnan Başbakanı Necip Mikati’yi Kabul

Azerbaycan Savunma Bakanı Orgeneral Zakir Hasanov’u Kabul1

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi Başkanı Neçirvan Barzani’yi Kabul2

Ukrayna Ziyareti Öncesi Basın Toplantısı3

Zonguldak-Kilimli Yolu Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Tünelleri ile 
Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni’ne  
Canlı Bağlantı

5

Prof. Dr. Osman Öztürk İncirli Bostan Camii Açılışı4

Şubat
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Millete Sesleniş

NATO Liderler Zirvesi

İstanbul Eğitim Yatırımları Toplu Açılış Töreni

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı	

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması

Millete Sesleniş

Dubai Expo 2020 Türkiye Ulusal Günü Etkinlikleri

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı

Kongo Demokratik Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Felix Tshisekedi
ile Görüşme

Kongo Demokratik Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Felix Tshisekedi ile 
Ortak Basın Toplantısı

Dubai Emiri Al Maktum ile Görüşme Şehit Hayrettin Eren’in Cenaze Töreni23

Uluslararası Demokratlar Birliği Heyetini Kabul24

MKYK Toplantısı25

Irak Temsilciler Meclisi Başkanı Halbusi ile Siyade İttifakı Başkanı 
Hançer’i Kabul

26

Şule Yüksel Şenler Vakfı Tanıtımı ve “Şule” Belgeseli Gösterimi 
Programı

28

Anayasa Mahkemesi Yeni Üyesi Kenan Yaşar’ın Yemin Töreni16

Kongo Demokratik Cumhuriyeti Ziyareti20

Senegal-Türkiye İş Forumu

Senegal Cumhurbaşkanı  Macky Sall ile Düzenlediği  
Ortak Basın Toplantısı	

Senegal Ziyareti

Senegal Stadyumu’nun Açılış Töreni

Türkiye-Senegal: Maziden Atiye Güçlü Dostluk21

Gine Bissau Cumhurbaşkanı Embalo ile Görüşme

Türkiye’nin Dakar Büyükelçiliği Kançılarya Binası’nın Açılış Töreni	

Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier ile Görüşme22

Birleşik Arap Emirlikleri-Türkiye Ekonomik Forumu15

Engelli Memur Ataması17

Bölgesel Barış ve İş Birliği İçin İnisiyatif Zamanı

Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Heyetini Kabul

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması

Birleşik Arap Emirlikleri Ziyareti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sağlık Durumuyla İlgili  
Gençleri Bilgilendirdi

6

Hazine ve Maliye Bakanlığı Enflasyonla Mücadele Programı Töreni12

Birleşik Arap Emirlikleri  (BAE)  Ziyareti öncesi Devlet Konukevi’nde 
Basın Toplantısı

14



6 0

2 0 2 2

Azerbaycan Savunma Bakanı  
Orgeneral Zakir Hasanov’u  
Kabul

Lübnan Başbakanı  
Necip Mikati’yi 
Kabul

Ş U B A T Ş U B A T
1 1

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Lübnan Başbakanı  
Necip Mikati ile  
Ortak Basın Toplantısı

Irak Kürt Bölgesel  
Yönetimi Başkanı  
Neçirvan Barzani’yi Kabul

Ş U B A T Ş U B A T
1 2

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Türkiye Genç İş İnsanları Konfederasyonu 
(TÜGİK) Genel Kurulu

Ukrayna Ziyareti Öncesi  
Basın Toplantısı

Ş U B A T Ş U B A T
2 3

ANKARA / TÜGİK ANKARA/ESENBOĞAHAVALİMANI

“Stratejik ortağımız ve komşumuz Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğünü ve egemenliğini desteklediğimizi her 
platformda dile getiriyoruz. Biz de bir Karadeniz ülkesi 
olarak bölgede barışı hâkim kılmak için tüm tarafları 
itidalli olmaya ve diyaloğa davet ediyoruz.”

“Cumhuriyet tarihinin tamamında yapılanları beşe, 10’a 
katlayan yatırımlarımızla, Türkiye’yi muasır medeniyet 
seviyesinin üzerine çıkartacak altyapıyı kurduk. Şimdi 
bu altyapı üzerinde ülkemizi, tamamen kendi modeliyle, 
kendi dinamikleriyle, kendi gücüyle, kendi programıyla 
dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokacak yeni bir 
atılımın içindeyiz.”
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Ukrayna 
Ziyareti

Ş U B A T
3
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Kırım Tatar Heyeti’ni Kabul Ukrayna Cumhurbaşkanı 
Volodimir Zelenskiy ile Ortak 
Basın Toplantısı

Ş U B A T Ş U B A T
3 3

UKRAYNA

UKRAYNA

 “Kırım da dâhil olmak üzere, Ukrayna’nın egemenliğini 
ve toprak bütünlüğünü desteklemeye devam ettiğimizi 
tekrarlamak istiyorum.”
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Prof. Dr. Osman Öztürk İncirli Bostan Camii Açılışı
İSTANBUL / KADIKÖY

Ş U B A T
4
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“Cumhuriyetle birlikte il statüsü kazanan Zonguldak, hep çalışmanın, alın 
terinin, emeğin sembolü olmuştur. Madenlerde ve demir-çelik fabrikalarında 
çalışan işçilerin başlarındaki baret, ellerindeki kara, yüreklerindeki ateş, bu 
şehrin üretim gücünün sembolüdür. Filyos Projesi başta olmak üzere yeni 
atılımlarla kabuğunu kırıp tüm Karadeniz’in, tüm bölgenin üretim ve lojistik 
üssü haline dönüşen bu şehrin önünde artık yeni bir sayfa açılıyor.”

Zonguldak-Kilimli Yolu Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Tünelleri ile Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı  

Ş U B A T
5

ANKARA / VAHDE T TİN KÖŞKÜ

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli ile 
Telefon Görüşmesi
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Irak Başbakanı 
Mustafa El Kazımi ile 
Telefon Görüşmesi

Irak Temsilciler 
Meclisi Başkanı 
Muhammed Halbusi 
ile Telefon Görüşmesi

İran Cumhurbaşkanı 
İbrahim Reisi ile 
Telefon Görüşmesi 

İsrail Cumhurbaşkanı 
Yitzak Herzog ile 
Telefon Görüşmesi

Libya Millî Birlik 
Hükûmeti Başbakanı 
Abdülhamid 
Muhammed Dibeybe 
ile Telefon Görüşmesi

11’inci Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül ile Telefon 
Görüşmesi 

KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ile Telefon 
Görüşmesi Bosna-Hersek Halklar 

Meclisi Başkan 
Yardımcısı  Bakir 
İzetbegoviç ile 
Telefon Görüşmesi

NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ile 
Telefon Görüşmesi 

Polonya Cumhurbaşkanı 
Andrzej Duda ile Telefon 
Görüşmesi

Abu Dabi Veliaht 
Prensi Muhammed 
bin Zayed El Nahyan 
ile Telefon Görüşmesi

Türkmenistan Devlet 
Başkanı Gurbankulu 
Berdimuhamedov ile 
Telefon Görüşmesi

Sudan Egemenlik 
Konseyi Başkanı 
Orgeneral Abdelfettah 
Abdelrahman El-Burhan 
ile Telefon Görüşmesi

Ş U B A T Ş U B A T

Ş U B A T

Ş U B A T

6 8

7

10

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Sağlık Durumuyla İlgili Gençleri Bilgilendirdi

Ş U B A T
6

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Ş U B A T
11

Türkiye, dış politikada çıkarları ile barış ve istikrar arasında 
denge kurmaya çaba sarf eden nadir ülkelerden birisidir. Bu 
ilkeyi muhatap olduğumuz tüm taraflara karşı uygulama gayreti 
içindeyiz. Çıkarlarımızı ortak kılmak, “kazan-kazan” formülü ile iş 
birliği alanlarını genişletmek ve tehditlerle ortak mücadele bizim 
temel ilkelerimizdendir. Türkiye olarak her ülke ile iş birliğimizi 
geliştirmeye ve bölgesel sorunların çözümü için birlikte gayret sarf 
etmeye hazırız. Son dönemde Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri 
arasında yoğunluk kazanan diyaloğun bugün artık somut iş 
birliğine dönüşmüş olması, inisiyatif üstlendiğimiz takdirde ortak 
geleceğimizi el birliğiyle şekillendirebileceğimizi de göstermiştir.

Bölgesel Barış ve İş Birliği İçin 
İnisiyatif Zamanı
Birleşik Arap Emirlikleri Khaleej Times Gazetesinde Yayımlanan Makale
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Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi 
Heyetini Kabul

Cuma Namazı Sonrası  
Basın Açıklaması

Ş U B A T Ş U B A T
11 11

ANKARA / VAHDE T TİN KÖŞKÜ İSTANBUL / BÜYÜK ÇAMLICA CAMİİ

“Rabbim birliğimizi, beraberliğimizi daim eylesin. 
İnşallah ülkemizi dünyada örnek ülkeler arasında 
göstermeye bizleri de muktedir eylesin. İktidarımızı, 
inşallah bu mücadele için attığımız adımların 
bereketini de bize göstersin, her noktada göstersin 
ve muhaliflerimize Rabbim fırsat vermesin inşallah. 
Atacağımız adımlar, ülkemizin çok daha güçlü, çok daha 
diri olması içindir, birliği, beraberliği, dirliği içindir. 
Rabbim bizlere bunu da en kısa zamanda göstersin 
inşallah.”
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Hazine ve Maliye Bakanlığı  
Enflasyonla Mücadele 
Programı Töreni

Birleşik Arap Emirlikleri  (BAE)  
Ziyareti öncesi  
Devlet Konukevi’nde  
Basın Toplantısı

Ş U B A T Ş U B A T
12 14

ANKARA

İSTANBUL/Atatürk Havalimanı

“Türkiye ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin diyalog 
ve iş birliği, tüm bölgemizin barış ve istikrarı 
bakımından önem taşıyor. Körfez Bölgesi’ndeki 
tüm kardeş ülkelerin güvenliğini ve istikrarını 
kendimizinkinden ayrı görmüyoruz.”
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Birleşik Arap 
Emirlikleri  
Ziyareti

Ş U B A T
14
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 “Ortak hedefimiz ikili ilişkilerimizi her alanda çok daha üst seviyelere taşımaktır. Dün sanayi ve ileri 
teknolojiden taşımacılığa, sağlıktan tarıma ve karşılıklı yatırımlara kadar çok geniş bir yelpazede 
imzalanan belgeler bu hedef doğrultusunda birlikte çalışma arzumuzu açıkça ortaya koymuştur.”

Birleşik Arap Emirlikleri-Türkiye Ekonomik Forumu
Ş U B A T
15

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ / ABU DABİ
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Dubai Emiri Al Maktum ile  
Görüşme

Dubai Expo 2020 Türkiye 
Ulusal Günü Etkinlikleri

Ş U B A T Ş U B A T
15 15

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ / ABU DABİ BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ
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Anayasa Mahkemesi Yeni Üyesi  
Kenan Yaşar’ın Yemin TöreniŞ U B A T

16

ANKARA / ANAYA SA MAHKEMESİ YÜCE DİVAN SALONU
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210 kilovatsaate kadarki düşük tarife 
ve 210 kilovatsaatin üzerindeki yüksek 
tarife rakamları ilgili kurumlarımız 
tarafından vatandaşlarımız lehine 
yeniden değerlendirilecektir. Ticari 
işletmelerimiz için de küçük esnaf ve 
sanatkârı koruyacak şekilde benzer bir 
kademelendirme yapılacaktır.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

Ş U B A T
16

Millete Sesleniş

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı 

Ş U B A T
18

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

Engelli Memur Ataması

Ş U B A T
17

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

“Bugüne kadar yaptığımız 63 bin atamayla, 
engelli kardeşlerimizin hem hayata 
katılmalarını hem de kendileriyle birlikte 
topluma faydalı işler üreten bireyler hâline 
dönüşmelerini sağladık. Kamudaki engelli 
işçi sayısı da bu süreçte 127 bine yaklaştı. 
Böylece son 19 yılda kamuda istihdam 
edilen toplam engelli sayısı 192 bin sınırına 
dayandı.”

Gine Bissau 
Cumhurbaşkanı 
Umaro Sissoco 
Embaló ile Telefon 
Görüşmesi

NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ile 
Telefon Görüşmesi

Ş U B A T

Ş U B A T

16

18
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Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti 
Ziyareti

Ş U B A T
20
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Kongo Demokratik Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Felix Tshisekedi ile GörüşmeŞ U B A T

20

AFRİKA / KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYE Tİ - CUMHURBA ŞKANLIĞI SARAYI
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“Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı, Kongo Demokratik Cumhuriyeti’nin kalkınma çabalarına 
olan desteğini sürdürüyor. TİKA, mesleki eğitimden sağlığa, idari ve sosyal altyapıya destekten 
okul yenilemesine kadar çeşitli projeler yürütüyor. Kalkınma çabalarında Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti’nin yanında olmaya devam edeceğiz.”

Kongo Demokratik Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Felix 
Tshisekedi ile Ortak Basın Toplantısı Ş U B A T

20
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Ş U B A T
21

Türkiye-Senegal dostluğunun müspet yansımalarını 
başta ticaret ve yatırımlar olmak üzere pek çok alanda 
memnuniyetle müşahede ediyoruz. Senegal Blaise Diagne 
Uluslararası Havaalanı’nın inşası ve işletilmesi, Dakar’da 
inşa edilen kongre merkezi, kapalı spor salonu, 50 bin 
kişilik stadyum ile diğer altyapı projeleri, Türkiye’nin 
Senegal’in ekonomik inkişafına verdiği desteğin somut 
örnekleridir. Türk firmaları “Yükselen Senegal Planı”nda 
da aktif rol almakta, üstlendikleri projeleri başarıyla 
tamamlamaktadır. Şirketlerimizin başarısı ülkemiz 
açısından da büyük bir gurur kaynağıdır.

Türkiye-Senegal:  
Maziden Atiye Güçlü Dostluk
AllAfrica İnternet Sitesinde Yayımlanan Makale
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Senegal 
Ziyareti

Ş U B A T
21
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Senegal-Türkiye  
İş ForumuŞ U B A T

21

AFRİKA / SENEGAL-DAKAR
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AFRİKA / SENEGAL-DAKAR

“Afrika ülkeleriyle ilişkilerimizi samimiyet, kardeşlik ve dayanışma temelinde geliştirmeye devam 
edeceğiz.”

Senegal Cumhurbaşkanı  Macky Sall ile Düzenlediği 
Ortak Basın Toplantısı Ş U B A T

21
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Almanya Cumhurbaşkanı 
Steinmeier ile Görüşme

Gine Bissau Cumhurbaşkanı 
Embalo ile Görüşme 

Ş U B A T Ş U B A T
22 22

AFRİKA / SENEGAL-DAKAR AFRİKA / SENEGAL-DAKAR
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Türkiye’nin Dakar Büyükelçiliği Kançılarya Binası’nın  
Açılış Töreni Ş U B A T

22

AFRİKA / SENEGAL-DAKAR
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Senegal Stadyumu’nun Açılış Töreni

Ş U B A T
22

AFRİKA / SENEGAL-DAKAR

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi
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Şehit Hayrettin Eren’in Cenaze Töreni

Ş U B A T
23

ANKARA / AHME T HAMDİ AK SEKİ CAMİİ
Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi
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MKYK  
Toplantısı

Ş U B A T
24

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

Uluslararası Demokratlar 
Birliği Heyetini Kabul

Ş U B A T
24

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ - SERGİ SALONU

“Rusya’nın Ukrayna’ya başlattığı askerî 
harekâtı kabul edilemez bulduğumuzu ve 
reddettiğimizi belirtiyorum. Uluslararası 
hukuka aykırı gördüğümüz bu adım, 
bölgenin barış, huzur ve istikrarına 
vurulmuş ağır bir darbedir.”

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

Fransa 
Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron 
ile Telefon Görüşmesi
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NATO  
Liderler Zirvesi

İstanbul Eğitim Yatırımları 
Toplu Açılış Töreni

Ş U B A T Ş U B A T
25 25

TÜRKİYE / İSTANBUL İSTANBUL / HALİÇ KONGRE MERKE Zİ 

“İstanbul’un eğitim altyapısını güçlendirmek amacıyla 
tarihi nitelikte pek çok adım attık. Örneğin, 2002 
yılında 40 bin civarında olan derslik sayısını, üç kattan 
fazla artırarak, bugün 129 bin seviyesine taşıdık. 67 bin 
olan öğretmen sayısını, yine 3 kat artırarak, 176 bine 
ulaştırdık.”

“Daha kararlı bir adım NATO’nun atması gerekirdi. Bu 
konuyla ilgili olarak Sayın Genel Sekreter Stoltenberg 
ile yaptığımız net görüşmelerimiz var. Bu görüşmelerde 
de NATO’nun tavrı konusunda, belirlediğimiz tavrımızı 
onlara da iletmiştik.”



9 0

2 0 2 2

“NATO’nun daha kararlı bir adım atması gerekirdi. Bu konuyla ilgili olarak Sayın Genel Sekreter 
Stoltenberg ile yaptığımız net görüşmelerimiz var. Bu görüşmelerde de NATO’nun tavrı konusunda, 
belirlediğimiz tavrımızı onlara da iletmiştik.”

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması
Ş U B A T
25

İSTANBUL / MARMARA ÜNİVERSİTESİ İL AHİYAT FAKÜLTESİ CAMİİ
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Özbekistan 
Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ile 
Telefon Görüşmesi

Türkmenistan 
Cumhurbaşkanı 
Gurbangulu 
Berdimuhamedov ile 
Telefon Görüşmesi

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

Ukrayna 
Cumhurbaşkanı 
Volodimir Zelenskiy 
ile Telefon Görüşmesi

Irak Temsilciler Meclisi Başkanı Halbusi ile 
Siyade İttifakı Başkanı Hançer’i Kabul

Ş U B A T
26

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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“Milletimiz o meşum günlerde dik duranlarla darbeye ve darbecilere alkış tutanları asla unutmamıştır, 
unutmayacaktır. Bu millet darbecileri ve darbeye destek verenleri önce sandıkta, ardından da mahşeri 
vicdanda mahkûm etmiştir. Biz bugün burada fikrin, inancın, düşüncenin mücadelesini verenlerin ardından 
gidenlerle bu toplantıyı yaparken, bir diğer tarafta da başkaları başka tür toplantılar yapıyorlar. Fakat 
bizler siyaset kurumunun ne anlama geldiğini gösterdik ve göstermeye devam edeceğiz. Az önce işte Şule 
Belgeseli’nde de izlediğimiz gibi değerli kardeşlerim; bu ülkede demek ki bu bağımsızlık mücadelesini, fikrin, 
düşüncenin, inancın verenler olduğu gibi maalesef bunun tam aksinin mücadelesini verenler var. Kıyamete 
kadar da olacak, bunu da bilelim. Fakat bunlar böyledir diye biz yolumuzdan hiçbir zaman geri duramayız, 
aynı şekilde yolumuza devam edeceğiz.”

Şule Yüksel Şenler Vakfı Tanıtımı ve  
“Şule” Belgeseli Gösterimi Programı Ş U B A T

28
ANKARA / ATATÜRK KÜLTÜR MERKE Zİ
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ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ Montrö Sözleşmesi’nin 
Boğazlardaki gemi trafiği 
konusunda ülkemize 
verdiği yetkiyi krizin 
tırmanmasının önüne 
geçecek şekilde kullanma 
kararındayız.

Cumhurbaşkanlığı
Kabine Toplantısı

Ş U B A T
28

Millete Sesleniş

Belarus 
Cumhurbaşkanı 
Aleksander 
Lukaşenka ile 
Telefon Görüşmesi
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Mart
2 0 2 2
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Kosova CumhurbaşkanıVjosa Osmani - Sadriu’yu Resmi Törenle Karşılama

MYK Toplantısı

Kadın Muhtarlarla Toplantı 

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile Görüşme

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Mesajı

Bulgaristan Başbakanı Kiril Petkov ile Görüşme

Gine Bissau Cumhurbaşkanı Umaro Sissoco Embalo ile Görüşme

Slovenya Cumhurbaşkanı Borut Pahor ile Görüşme

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başkanı Neçirvan Barzani’yi Kabul

Kosova Cumhurbaşkanı Vjosa Osmani - Sadriu ile Baş Başa Görüşme

Kosova Cumhurbaşkanı Vjosa Osmani – Sadriu ile
Ortak Basın Açıklaması

Heyetlerarası Görüşme

AK Parti Ankara Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı

Kazakistan Kurucu Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev ile  Görüşme

KADEM 4. Olağan Genel Kurulu

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile Görüşme

AK Parti TBMM Grup Toplantısı

İsrail Devlet Başkanı Isaac Herzog ile Baş Başa Görüşme

İsrail Devlet Başkanı Isaac Herzog ile Ortak Basın Toplantısı

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Görüşme

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi Kabul

Ürdün Başbakan Yardımcısı, Dışişleri ve Yurt Dışında Yaşayan  
Ürdünlüler Bakanı Ayman Safadi’yi Kabul

Antalya Diplomasi Forumu

Türkiye Varlık Fonu A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı

İbrahim Halit Çizmeci’nin Cenaze Töreni

1

11

12

5

7

9

10

8

6

3

2

4

İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü

14 Mart Tıp Bayramı Etkinliği

Almanya Federal Cumhuriyeti Şansölyesi
Olaf Scholz ile Baş Başa Görüşme

Almanya Federal Cumhuriyeti Şansölyesi
Olaf Scholz’u Resmi Törenle Karşılama

Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis ile Görüşme

Nijer Cumhurbaşkanı Mohamed Bazoum ile Görüşme

Sierra Leone Cumhurbaşkanı Julius Maada Bio ile Görüşme

Bosna-Hersek Başkanlık Konseyi Üyeleri Şefik Caferoviç ve  
Milorad Dodik ile Görüşme

Liberya Cumhurbaşkanı George Weah ile Görüşme

13

14

Mart
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Almanya Federal Cumhuriyeti Şansölyesi Olaf Scholz ile  
Ortak Basın Açıklaması

Uluslararası İyilik Ödülleri 

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

14

15

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı 

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferinin 107. Yılı Anma Töreni

Kore Cumhuriyeti Başbakanı Kim Bo-Kyum’u Kabul

Forum Metaverse 

1915 Çanakkale Köprüsü ve Malkara-Çanakkale Otoyolu Açılış Töreni

MYK Toplantısı 

Heyetlerarası Görüşme

28 Şubat’ın Simge Duruşu: Hasan Celal Güzel

Millete Sesleniş

Devlet Övünç Madalyası Tevcih Töreni

Kuruluşundan Günümüze Milletvekilleri ve İl Başkanları Toplantısı

Hollanda Krallığı Başbakanı Mark Rutte ile Ortak Basın Açıklaması

Hollanda Krallığı Başbakanı Mark Rutte ile Baş Başa Görüşme

Milli Güvenlik Kurulu Toplantısı

NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Olağanüstü Zirvesi

NATO Karargahında Basın Toplantısı

İtalya Başbakanı Mario Draghi ile Görüşme

Estonya Başbakanı Kaja Kallas ile Görüşme

İngiltere Başbakanı Boris Johnson ile Görüşme

Makale: Türkiye-Özbekistan: Kardeşlik Hukukuna Dayalı  
Ebedî Dostluk ve İş Birliği

Millete Sesleniş

Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile Görüşme

Özbekistan Cumhurbaşkanı Mirziyoyev ile Ortak Basın Açıklaması

Özbekistan Ziyareti

Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda ile Görüşme

Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda ile Ortak Basın Açıklaması

19

21

22

23

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile Görüşme24

Rusya Federasyonu- Ukrayna Müzakere Heyetleri Toplantısı29

Türk İslam Tarihinin Önemli Merkezlerinden Hive’yi Ziyaret30

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Özbekistan Ziyareti Basın Yansımaları31

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından, “Türkiye’nin İstikrara Katkısı: 
Barışa Yönelik Çok Yönlü Diplomasi” Kitabı

27

Tokat Havalimanı ve Yapımı Tamamlanan Diğer
Projelerin Toplu Açılış Töreni

25

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı 28

Çiftçilerle Buluşma26

16

17

18
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Kosova Cumhurbaşkanı  
Vjosa Osmani - Sadriu’yu  
Resmi Törenle Karşılama

Kosova Cumhurbaşkanı  
Vjosa Osmani - Sadriu ile 
Baş Başa Görüşme 

M A R T M A R T
1 1

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Hollanda Başbakanı 
Mark Rutte ile Telefon 
Görüşmesi

Avusturya 
Cumhurbaşkanı 
Aleksander Van der 
Bellen ile Telefon 
görüşmesi

Kosova Cumhurbaşkanı  
Vjosa Osmani – Sadriu ile  
Ortak Basın Açıklaması

Heyetlerarası Görüşme 

M A R TM A R T
11

ANKARA / CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Kosova’yı tanıyan ilk ülkelerden biri 
olarak, ilk günden itibaren her alanda 
Kosovalı kardeşlerimize destek verdik. 
Kosova’nın kalkınmasına, uluslararası 
alanda hak ettiği yeri almasına büyük önem 
veriyoruz. Ülkemizin de katkılarıyla Kosova 
halkının refahının artmasından büyük 
memnuniyet duyuyoruz.”



1 0 0

2 0 2 2

Ürdün Başbakan Yardımcısı, Dışişleri ve 
Yurt Dışında Yaşayan Ürdünlüler Bakanı 
Ayman Safadi’yi Kabul

MHP Genel Başkanı  
Devlet Bahçeli’yi Kabul

M A R T M A R T
2 3

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



1 0 1

2 0 2 2

Ukrayna 
Cumhurbaşkanı 
Volodimir Zelenskiy 
ile Telefon Görüşmesi

Birleşik Krallık 
Başbakanı Alexander 
Boris de Pfeffel 
Johnson ile Telefon 
Görüşmesi

M A R T
4

KADEM 4. Olağan Genel KuruluAK Parti Ankara Genişletilmiş  
İl Danışma Meclisi Toplantısı

M A R TM A R T
43

ANKARA / ATO CONGRESIUM

İSTANBUL / BAĞLARBAŞI KONGRE MERKEZİ

“İnsani, siyasi, sosyal, ekonomik her alanda 
kadınlarımızın çok önemli mesafeler 
katetmesini sağladık. Sonuçta kadınların iş 
gücüne katılımını yüzde 27’ler seviyesinden 
yüzde 34’ler seviyesine çıkardık. Aynı 
şekilde kadın istihdamını 6 milyondan 10 
milyon sınırına getirdik. Kız çocuklarımızın 
tamamını eğitimle buluşturarak her seviyede 
onların eğitim-öğretimlerini destekleyip 
kolaylaştırarak artık bu başlığı sorunlarımız 
arasından neredeyse tamamen çıkardık. Karar 
mercilerinde kadınlarımızın varlığında gözle 
görülür bir artış yaşanmasını temin ettik.”

“Türkiye; siyasetiyle, ekonomisiyle, askerî 
gücüyle, sosyal yapısıyla güçlü olmak, güçlü 
kalmak mecburiyetinde olan bir ülkedir. 
Güneyimizden kuzeyimize, doğumuzdan 
batımıza etrafımızda yaşananlara akıl 
ve vicdan penceresinden bakan herkes, 
bu hakikati görecektir, kabul edecektir. 
Bölgemizde hiçbir hadisenin, hiçbir 
gelişmenin, hiçbir krizin Türkiye’den 
bağımsız olmadığı, inkâr edilemeyecek bir 
gerçektir.”



1 0 2

2 0 2 2

İbrahim Halit Çizmeci’nin  
Cenaze Töreni

M A R T
6

İSTANBUL / FATİH CAMİİ

Türkiye Varlık Fonu A.Ş 
Yönetim Kurulu Toplantısı

M A R T
5

İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ

Avrupa Birliği 
Konseyi Başkanı 
Charles Michel ile 
Telefon Görüşmesi

Litvanya 
Cumhurbaşkanı 
Gitanas Nauseda ile 
Telefon Görüşmesi 

Kanada Başbakanı 
Justin Trudeau ile 
Telefon Görüşmesi

Sırbistan 
Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic ile 
Telefon Görüşmesi

M A R T
5

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

M A R T
6
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Moldova 
Cumhurbaşkanı Maia 
Sandu ile Telefon 
Görüşmesi

M A R T
7

Kadın Muhtarlarla Toplantı MYK Toplantısı

M A R TM A R T
87

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKEZİ ANKARA / CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

 “Kadınlara hak ettiği değeri vermek; 
hem inancımızın hem kültürümüzün 
hem medeniyetimizin hem de Anayasa ve 
yasalarımızın bize emridir.”
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2 0 2 2

8 Mart  
Dünya Kadınlar Günü  
Mesajı

M A R T
8

Tüm hanımefendilerin 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü tebrik 
ediyor, her birine selamlarımı, 
saygılarımı gönderiyorum.



1 0 5

2 0 2 2

“Bölgemizde barış, huzur ve birlikte 
yaşama kültürünün yeniden 
hâkim kılınmasına katkı sağlamak 
bizim elimizdedir. Türkiye-İsrail 
ilişkilerinde yeni bir dönüm 
noktası olacağına inanıyorum. 
Müşterek hedefimiz ülkelerimiz 
arasında ortak çıkarlara dayalı 
ve karşılıklı hassasiyetlere saygı 
temelinde siyasi diyaloğun yeniden 
canlandırılmasıdır.”

 “Türkiye olarak bölgemizdeki krizler 
karşısında, ilk günden itibaren, 
soğukkanlılığı elden bırakmadık, 
ilkeli ve vicdanlı bir duruş 
sergiledik.”

İsrail Devlet Başkanı  
Isaac Herzog ile 
Ortak Basın Toplantısı

M A R T

İsrail Devlet Başkanı  
Isaac Herzog ile  
Baş Başa Görüşme

AK Parti TBMM Grup Toplantısı

M A R TM A R T
99 9

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Arnavutluk Başbakanı  
Edi Rama ile Görüşme

M A R T
11

ANTALYA

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile Görüşme

M A R T
10

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ
Avrupa Birliği 
Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen 
ile Telefon Görüşmesi

M A R T
9

ABD Başkanı Joe 
Biden ile Telefon 
Görüşmesi

M A R T
10
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Slovenya Cumhurbaşkanı  
Borut Pahor ile Görüşme

Kazakistan Kurucu 
Cumhurbaşkanı Nursultan 
Nazarbayev ile Görüşme

NATO Genel Sekreteri  
Jens Stoltenberg ile Görüşme

M A R TM A R TM A R T
111111

ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
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“İstanbul’un eğitim altyapısını 
güçlendirmek amacıyla tarihi 
nitelikte pek çok adım attık. Örneğin, 
2002 yılında 40 bin civarında olan 
derslik sayısını, üç kattan fazla 
artırarak, bugün 129 bin seviyesine 
taşıdık. 67 bin olan öğretmen 
sayısını, yine 3 kat artırarak, 176 
bine ulaştırdık.”

Gine Bissau Cumhurbaşkanı  
Umaro Sissoco Embalo ile 
Görüşme

M A R T

Bulgaristan Başbakanı  
Kiril Petkov ile Görüşme

M A R T
12 12

ANTALYA

ANTALYA

Antalya Diplomasi Forumu

M A R T
11

ANTALYA
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Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) 
Başkanı Neçirvan Barzani’yi Kabul

Nijer Cumhurbaşkanı  
Mohamed Bazoum ile Görüşme

M A R T M A R T
12 12

ANTALYA ANTALYA
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Liberya Cumhurbaşkanı 
George Weah ile Görüşme

M A R T

Bosna-Hersek Başkanlık 
Konseyi Üyeleri Şefik 
Caferoviç ve Milorad Dodik ile 
Görüşme

Sierra Leone Cumhurbaşkanı 
Julius Maada Bio ile Görüşme

M A R TM A R T
1212 12

ANTALYA

ANTALYA ANTALYA
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Türk Milleti’nin bağımsızlık ve özgürlük 
kararlılığının, kutsal değerleri için mücadele 
azminin, birlik ve beraberliğinden doğan 
gücünün eşsiz mısralardaki yansıması 
olan İstiklal Marşımızın Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’mizde kabulünün 101’inci yıl 
dönümünü kutluyorum.

M A R T
12

İstiklal Marşı’nın Kabulü ve  
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü



1 1 2

2 0 2 2

Yunanistan Başbakanı  
Kiryakos Miçotakis ile Görüşme

M A R T
13

İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ

14 Mart Tıp Bayramı Etkinliği 

M A R T
14

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

Birleşmiş Milletler 
(BM) Genel Sekreteri 
António Manuel De 
Oliveira Guterres ile 
Telefon Görüşmesi

M A R T
13

“Bilginin ve verinin en önemli değer hâline 
geldiği bir dönemde, sağlık sektörü bu yönüyle 
de giderek güçlenmektedir. Ülkemizi, küresel 
sağlık sistemi içinde mümkün olan en iyi yere 
getirmek istiyoruz.”
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Almanya Federal Cumhuriyeti Şansölyesi 
Olaf Scholz’u Resmi Törenle Karşılama

Almanya Federal Cumhuriyeti Şansölyesi  
Olaf Scholz ile Baş Başa Görüşme

M A R T M A R T
14 14

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Uluslararası İyilik Ödülleri

M A R T
15

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

Almanya Federal Cumhuriyeti 
Şansölyesi Olaf Scholz ile  
Ortak Basın Açıklaması

M A R T
14

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Almanya ile bölgesel konularda yakın iş 
birliği içerisinde çalışmayı önemsiyoruz. 
Bölgemizdeki son gelişmeler, Türkiye’nin başta 
güvenlik ve enerji olmak üzere birçok alanda 
anahtar role sahip olduğunu ispatlamıştır.”

“Dünyayı iyilikle kuşatıp, yedi kıtaya bahar 
iklimini yaşatma arzusuyla yola çıkan vakfımız, 
Türkiye’nin ve Türk milletinin iyilik sancağını, 
yeryüzünün dört bir yanında iftiharla 
dalgalandırıyor. Hem Türkiye’deki müesseseleri 
hem de toplam 12 kardeş ülkedeki 27 eğitim 
kurumuyla geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimizin yetişmesine katkı sağlayan 
vakfımızı tebrik ediyorum.”

Yunanistan 
Başbakanı Kiryakos 
Miçotakis ile Telefon 
Görüşmesi

M A R T
14



1 1 5
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Türkiye’nin siyasi, ekonomik ve 
askerî alanlarda güçlü olması, kendi 
kendine yeterliliğinin ötesinde 
dostlarına ve kardeşlerine destek 
verecek konuma gelmesi bir tercih 
değil mecburiyettir.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

M A R T
15

Millete Sesleniş

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



1 1 6

2 0 2 2

 “Ülkemiz, terörün her türlüsüyle mücadelede sınırlarımız içinde ve dışında önemli 
başarılara imza atıyor. Türkiye, bölücü terör örgütünün baskı, şiddet ve zulmünden 
kurtuldukça her tarafta yatırımlar hız kazanıyor.” 

Devlet Övünç Madalyası Tevcih Töreni 

M A R T
16

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ
Türkmenistan Devlet 
Başkanı Gurbangulu 
Berdimuhamedov ile 
Telefon Görüşmesi

Türkmenistan 
Seçilmiş Devlet 
Başkanı Serdar 
Berdimuhamedov ile 
Telefon Görüşmesi

M A R T
15
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Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

Polonya Cumhurbaşkanı  
Andrzej Duda ile  
Ortak Basın Açıklaması

Polonya Cumhurbaşkanı  
Andrzej Duda ile Görüşme 

M A R TM A R T
1616

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ

ANKARA / ÇANKAYA KÖŞKÜ

“Savaşın sona erdirilmesi için diplomatik 
çabaların hızlandırılması gerektiği noktasında 
mutabık kaldık. Türkiye olarak ateşkesin 
sağlanması amacına matuf girişimlerimizi 
sürdürüyoruz.”
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“2023 seçimleri, AK Parti’nin, Cumhur İttifakı’nın geleceğinin ötesinde, ülkemizin ve 
milletimizin kaderi bakımından gerçek anlamda bir yol ayrımını ifade edecektir. Biz bu 
seçimde öncelikle, Türkiye’yi, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100’üncü yılına atfettiğimiz 
büyük hedeflerine ulaştırarak, ülkemizin demokrasi ve kalkınma kazanımlarını korumanın 
peşindeyiz.”

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı 

M A R T
17

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ
Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

Romanya 
Cumhurbaşkanı 
Klaus Werner 
Iohannis ile Telefon 
Görüşmesi
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2 0 2 2

“Çanakkale Savaşları milletimizin vatanseverlik, fedakârlık, cesaret gibi yüksek faziletlerinin sergilendiği büyük 
bir kahramanlık destanıdır. İnanmış, inancı uğrunda ölümü göze almış istiklale âşık bir millet 107 sene önce burada 
tarihin akışını değiştirmiştir. Çanakkale’de imanlı yürekler karşısında dünyanın en güçlü orduları hüsrana uğramış, 
işgal ruhu karşısında inanç galip gelmiştir. Vatanını ve hürriyetini canı pahasına korumaya kararlı bir millet 
karşısında durabilecek hiçbir kuvvetin, hiçbir silahın olmadığı görülmüştür. Türk milleti, Çanakkale’de verdiği eşsiz 
mücadeleyle tüm mazlumlara umut olmuş, sömürge altındaki birçok ülke, Çanakkale’den ve daha sonra İstiklal 
Harbi’mizden aldıkları ilhamla kendi mücadelelerini başlatmışlardır. Çanakkale Zaferi bu bakımdan sadece bizim 
değil, Balkanlar’dan Afrika’ya, Avrupa’dan Asya’ya 100 milyonlarca kardeşimizin de ortak zaferidir.”

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve  
Çanakkale Zaferinin 107. Yılı Anma Töreni M A R T

18
ÇANAKKALE / ŞEHİTLER ABİDESİ
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Kore Cumhuriyeti Başbakanı  
Kim Bo-Kyum’u KabulM A R T

18

ÇANAKKALE
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1915 Çanakkale Köprüsü ve  
Malkara-Çanakkale Otoyolu Açılış Töreni M A R T

18

“Coşkunuz coşkumuzdur ve bu ilginiz inanıyorum ki bugün açılışını yaptığımız bu eserin ne anlama geldiğini en 
güzel şekilde ifade etmektedir.”

ÇANAKKALE / GELİBOLU- 1915 ÇANAKKALE KÖPRÜSÜ ALIN GİŞELERİ
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 “Tıpkı diplomaside, ekonomide, 
askerî alanda olduğu gibi dijital 
dünyada da asıl olan kendi 
gücünüzdür. Özgün teknolojilerimizi, 
yazılımlarımızı geliştirmeden, özgün 
içeriklerimizi üretmeden kafamızı 
yastığa huzuru kalple koyamayız, 
geleceğimize güvenle bakamayız.”

MYK Toplantısı 

M A R T

Forum Metaverse28 Şubat’ın Simge Duruşu:  
Hasan Celal Güzel

M A R TM A R T
2119 21

ANKARA / ATO CONGRESIUM

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / AK PARTİ MERKE Zİ
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“AK Parti iktidara geldiğinde, 
ülkemizin her alanda sancısını 
çektiği asırlık ihmalleri, altyapı 
ve üstyapı eksiklerini kucağında 
bulmuştu. Hemen kolları sıvadık, 
planlarımızı, programlarımızı 
hazırladık, kısa sürede Cumhuriyet 
tarihinin tamamında yapılanları üçe, 
beşe, ona katlayan eser ve hizmetler 
ortaya koyduk. Türkiye’nin altyapısı 
geliştikçe; yatırımı ve üretimi 
çoğaldı, istihdamı arttı, ihracatı 
yükseldi.”

Heyetlerarası Görüşme

M A R T

Hollanda Krallığı Başbakanı 
Mark Rutte ile  
Baş Başa Görüşme

Kuruluşundan Günümüze 
Milletvekilleri ve  
İl Başkanları Toplantısı

M A R TM A R T
2221 22

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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 “NATO Müttefikimiz Hollanda 
ile ilişkilerimizi ve bölgesel 
konulardaki diyaloğumuzu daha 
da geliştirmek hususunda ortak 
iradeye sahibiz.”

Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron ile 
Görüşme

M A R T

Milli Güvenlik Kurulu  
Toplantısı

Hollanda Krallığı Başbakanı 
Mark Rutte ile  
Ortak Basın Açıklaması

M A R TM A R T
2322 24

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANTALYA BELÇİKA / BÜRÜK SEL
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“Ukrayna’yla köklü, çok boyutlu ve yakın ilişkilerimizin yanı sıra stratejik ortaklığımız bulunuyor. Bir 
diğer komşumuz Rusya’yla yapıcı ve karşılıklı güvene dayalı diyalog içinde olmaya özen gösteriyoruz. 
Savaşın bir an önce sona erdirilmesine yönelik olarak iki ülkeyle de yoğun temas hâlindeyiz.”

NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Olağanüstü Zirvesi 
M A R T
24

BÜRÜK SEL
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İngiltere Başbakanı  
Boris Johnson ile Görüşme

M A R T

Estonya Başbakanı  
Kaja Kallas ile Görüşme

İtalya Başbakanı  
Mario Draghi ile Görüşme

M A R TM A R T
2424 24

BELÇİKA / BÜRÜK SELBELÇİKA / BÜRÜK SEL BELÇİKA / BÜRÜK SEL
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“Ukrayna’yla köklü, çok boyutlu ve yakın ilişkilerimizin yanı sıra stratejik ortaklığımız bulunuyor. Bir 
diğer komşumuz Rusya’yla yapıcı ve karşılıklı güvene dayalı diyalog içinde olmaya özen gösteriyoruz. 
Savaşın bir an önce sona erdirilmesine yönelik olarak iki ülkeyle de yoğun temas hâlindeyiz”

NATO  Karargahında Basın Toplantısı
M A R T
24

BELÇİKA / BÜRÜK SEL
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Çiftçilerle Buluşma

M A R T
25

TOKAT

Tokat Havalimanı ve  
Yapımı Tamamlanan Diğer 
Projelerin Toplu Açılış Töreni 

M A R T
25

TOKAT / CUMHURİYE T MEYDANI

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

 “Her değişim, her devrim gibi bu sürecin de 
sancılarını yaşıyoruz, bedellerini ödüyoruz ama 
inşallah tüm bu fedakârlıklarımıza değecek 
müreffeh bir gelecek bizi bekliyor.”
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından, 
“Türkiye’nin İstikrara Katkısı: Barışa Yönelik  
Çok Yönlü Diplomasi” Kitabı

M A R T
27

ANKARA

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir  V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Ukrayna 
ve Rusya arasında barışın sağlanması için yürüttüğü diplomasi trafiği ile atılan adımların 
anlatıldığı “Türkiye’nin İstikrara Katkısı: Barışa Yönelik Çok Yönlü Diplomasi” kitabı 
hazırladı.
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Ukrayna-Rusya savaşında, 2014 yılından 
beri devam eden krizin diyalog, uzlaşma, 
anlaşma yoluyla çözümü için samimi 
gayret gösteren neredeyse tek ülkeyiz. 
Herkesin tahrik peşinde koştuğu günlerde, 
biz taraflara her fırsatta barışın tesisini 
telkin ettik. Bugün de her iki tarafın da 
hakkaniyetine, samimiyetine, dostluğuna 
güvendiği yegâne ülke olarak, barış yolunda 
en çok çabayı gösteren ülke durumundayız.

Cumhurbaşkanlığı Kabine 
Toplantısı

M A R T
28

Millete Sesleniş

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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“Adil bir barışın kaybedeni olmayacağına inanıyoruz. Çatışmanın uzaması hiç kimsenin yararına değildir. 
Liderlerinizin talimatları doğrultusunda yürüttüğünüz müzakere süreci, barışa dair ümitleri yeşertmiş, 
tüm dünyayı heyecanlandırmıştır. Görüşmeleri bu kapsamda canıgönülden destekliyoruz.”

Rusya Federasyonu- Ukrayna  
Müzakere Heyetleri Toplantısı M A R T

29

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ
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M A R T
29

Türkiye ve Özbekistan arasında bugün “kardeşlik hukukuna 
dayanan stratejik ortaklık” olarak tanımladığımız ilişkiler, 
karşılıklı güven ortamında her sahada kök salıyor. İki ülke 
arasında diplomatik ilişkilerin tesis edilmesinin 30. yıl dönümünü 
4 Mart 2022 tarihinde kutladık. Uzun bir hasretin ardından 
kendi öz devletine ve bayrağına yeniden kavuşan Özbekistan’ın 
bağımsızlığını 31 Ağustos 1991 tarihinde tanıyan ilk devlet 
olmamızla iftihar ediyoruz. Taşkent’teki ilk Büyükelçilik Türkiye 
tarafından açıldığında, Sovyetler Birliği döneminde Dışişleri 
Bakanlığı olarak kullanılan binanın Türk Büyükelçiliği’ne tahsis 
edilmesini, Özbekistan’ın da Türkiye’ye ayrıcalıklı bakışının bir 
nişanesi olarak görüyoruz.

Türkiye-Özbekistan: Kardeşlik 
Hukukuna Dayalı Ebedî Dostluk ve  
İş Birliği
YENİ ÖZBEKİSTAN GAZE TESİ’NDE YAYIML ANAN MAKALE
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Özbekistan  
Ziyareti 

M A R T
29
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“Ticaret hacmimiz geçtiğimiz sene yüzde 72’ye yakın bir 
artışla 3,6 milyar doları aştı. En kısa sürede -bir yıl hedef 
koyduk- 5 milyar dolar hedefini yakalayacağız diyoruz. 
Ardından bununla kalmayacak, bilahare atacağımız ortak 
adımlarla çıtayı 10 milyar dolar seviyesine çıkaracağız.”

Özbekistan Cumhurbaşkanı  
Şevket Mirziyoyev ile Görüşme

Özbekistan Cumhurbaşkanı Mirziyoyev ile  
Ortak Basın Açıklaması

M A R T M A R T
29 29

TA ŞKENT / KÖK SARAY TA ŞKENT / KÖK SARAY
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Özbekistan Ziyareti Basın Yansımaları

Türk İslam Tarihinin Önemli 
Merkezlerinden Hive’yi Ziyaret

M A R TM A R T
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ÖZBEKISTAN

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

M A R T
31
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Nisan
2 0 2 2
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MKYK Toplantısı5

Öğrenci Evine İftar Ziyareti

TBMM Başkanı Mustafa Şentop’u Kabul7

Milli Saraylar İslam Medeniyetleri Müzesi Açılış Töreni 8

Milletvekilleri ile Toplantı6

Nisan

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması

Şehit Aileleriyle İftar Yemeği

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri ile İftar Programı

Fatih’te Genç Projeler Açılış Programı1

Vatandaşın Evine İftar Ziyareti4

Malatya Çevre Yolu 1. Kısım Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı 2
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Tayland Büyükelçisi Apirat Sugondhabhirom’un Güven Mektubu Takdimi

Mali Büyükelçisi Issa Ousmane Coulibaly’in Güven Mektubu Takdimi

Yeni Zelanda Büyükelçisi Zoe Coulson-Sinclair’in Güven Mektubu Takdimi

Sanatçılarla İftar Yemeği

Esnaf ve Sanatkârlarla İftar Programı

Yemen Büyükelçisi Mohamed Saleh Ahmed Turiq’in Güven Mektubu 
Takdimi

Türk Polis Teşkilatı Kuruluş Yıl Dönümü Mesajı

Millete Sesleniş

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici’ye Ziyaret14

Yeniden İhya Edilen Ayasofya Fatih Medresesi Açılış Programı 15

Polis, Jandarma ve Sahil Güvenlik Personeliyle İftar Programı9

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı12

16 Kemer – Kumluca Yolu ‘Phaselis Tüneli’ Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı 

MYK Toplantısı

18 Büyükelçiler ile İftar Programı

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile İftar19

AK Parti Grup Toplantısı20

13 3. Piyade Tümen Komutanlığı’nda Askerlerle İftar

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres ile Görüşme

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Millete Sesleniş

Sağlık Çalışanlarıyla İftar

Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan’ı Kabul

Öğrencilerle iftar Programı

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ve Beraberindeki Heyeti Kabul

Çocuklarla iftar

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması22

Mavi Vatan Tatbikatı Bitiş Töreni’ne Canlı Bağlantı 21

23 Nisan TRT Çocuk Şenliği23

Anayasa Mahkemesinin 60. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni25

Vietnam Büyükelçisi Do Son Hai’in Güven Mektubu Takdimi

Küba Büyükelçisi Alejandro Francisco Diaz Palacios’un Güven 
Mektubu Takdimi

Kazakistan Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev’in Güven Mektubu Takdimi

Dini Azınlık Temsilcileriyle İftar

AK Parti Trabzon İl Danışma Meclisi Toplantısı 

Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz Al Suud ile Görüşme

Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed Bin Selman ile Görüşme

Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu Üyelerini Kabul 26

Suudi Arabistan Ziyareti28

TÜRGEV Heyetini Kabul

Sivil Toplum Kuruluşlarının Temsilcileri ile Görüşme

Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması Büyük Finali

AK Parti İstanbul İftarı-İstanbul Kardeşlik Sofrası Programı

İstanbul Mushafı’nı Takdim ve Tanıtım Programı 27

Pınarhisar ve Çakıllı Çevre Yolları Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı30
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“Sevgili gençler, biliyorsunuz Türkiye’nin en büyük kütüphanesini Ankara’da 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi içinde faaliyete geçirdik. Millet Kütüphanemiz 
gece gündüz gençlerimize ve araştırmacılarımıza hizmet veriyor. 
Kütüphanenin önünden geçtiğimiz vakitlerde giriş kapısının adeta arı kovanı 
gibi işlediğini görmekten memnuniyet duyuyorum.”

Fatih’te Genç Projeler Açılış Programı 
İSTANBUL / FATİH BELEDİYESİ MERKE Z KÜTÜPHANESİ 

N İ S A N
1
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N İ S A N
1

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

İsrail Cumhurbaşkanı 
Yitzak Herzog ile 
Telefon Görüşmesi

Temim Bin Hamad El 
Sani Katar Devleti 
Emiri ile Telefon 
Görüşmesi

“Rusya-Ukrayna Savaşı’nda her iki liderle de yapacağımız bu görüşmelerde, önce alt 
yapıda ön görüşmeler neticesinde varılan bir mutabakat diyeyim, bunun getirisini artık 
liderler bazında özellikle Kırım ve Donbass noktasında bir adımın atılması için bunu en 
üst düzeyde sayın liderlerle görüşmenin ve bu konuya da ev sahipliği yapabileceğimizi 
kendilerine ifade ettik. Sayın Zelenskiy’nin olumlu bakışı var. Sayın Putin’in de daha önce 
buna bir olumlu yaklaşımı söz konusuydu.”

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması
İSTANBUL / ÜSKÜDAR
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N İ S A N
2

“Fiyatlar konusunda vicdansızlık yaparak milletin aşına, ekmeğine, geçimine göz dikenlere acımayacağız. 
Böyle dönemler, hep birlikte fedakârlık yapmamız, hep birlikte günlük kazancımızı değil ortak 
geleceğimizi düşünmemiz gereken dönemlerdir.”

Malatya Çevre Yolu 
1. Kısım Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı 

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ 
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Şehit Aileleriyle İftar Yemeği
N İ S A N

2
“Tüm şehit yakınlarına ve gazilere, ülkesi ve milleti için canını vermeye hazır şekilde görev 
yapan kahraman askerlere, polislere, jandarmalara, güvenlik korucularına, gerektiğinde 
düşmanın ve hainlerin silahlarına göğsünü siper etmeye hazır her bir vatandaşa, şahsım ve 
milletim adına şükranlarımı sunuyorum.”

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ 
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Bulgaristan 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Rumen Radev  ile 
Telefon Görüşmesi

Finlandiya 
Cumhurbaşkanı Sauli 
Niinistö ile Telefon 
Görüşmesi

Almanya Başbakanı 
Olaf Scholz ile Telefon 
Görüşmesi

Kazakistan 
Cumhurbaşkanı 
Kasım Comart 
Tokayev ile Telefon 
Görüşmesi

Sırbistan 
Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic ile 
Telefon Görüşmesi

Vatandaşın Evine İftar Ziyareti

N İ S A N
4

İSTANBUL / ÜMRANİYE 
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Milletvekilleri ile Toplantı

N İ S A N

MKYK Toplantısı

N İ S A N
5 6

“Türkiye’yi dünyanın en büyük 10 
ekonomisinden biri yapma kararımızdan asla 
geri adım atmayacağız. Bu hedefi, milletimizin 
yeni kızılelması olarak görüyoruz.” Japonya Başbakanı 

Fumio Kişida ile 
Telefon Görüşmesi 

Slovenya 
Cumhurbaşkanı 
Borut Pahor ile 
Telefon Görüşmesi

Macaristan  
Başbakanı Viktor 
Orban ile Telefon 
Görüşmesi

N İ S A N
5

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE ZİANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ
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TBMM Başkanı 
Mustafa Şentop’u Kabul

Öğretmenler ve Eğitim 
Yöneticileri ile İftar Programı

N İ S A N N İ S A N
7 7

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Eğitim ortamlarımızı insani, fiziki, bilimsel 
ve teknolojik bakımdan geçmişle mukayese 
edilemeyecek standartlara kavuşturduk.”

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi
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N İ S A N
8

İSTANBUL / BÜYÜK ÇAMLICA CAMİSİ KÜLLİYESİ

Milli Saraylar İslam Medeniyetleri Müzesi Açılış Töreni
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İSTANBUL
ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Öğrenci Evine İftar Ziyareti Polis, Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Personeliyle İftar Programı

N İ S A N N İ S A N
8 9

“Unutmayınız, bireyde her işin başı sağlık iken, 
toplumda her işin başı güvenliktir, huzurdur. Şayet 
her bir insanımız can ve mal güvenliğinden emin 
şekilde hayatını sürdüremiyorsa diğer hiçbir şeyin 
önemi yoktur. Sizler işte bu huzurun teminatı 
olan güvenlik güçlerimizin temsilcilerisiniz. Bu 
vesileyle, Türk Polis Teşkilatı’nın 177’nci kuruluş 
yıl dönümünü tebrik ediyorum. Kuruluşundan 
bugüne teşkilatımızda görev yapan ve 
gerektiğinde canlarını vermekten çekinmeyen 
tüm polislerimizi şükranla, tazimle, rahmetle 
yâd ediyorum. Hâlen vazifeleri başında olan 
polislerimize başarılar diliyor, Rabbim hepsini de 
muhafaza eylesin diyorum.”

Avusturya Başbakanı 
Karl Nehammer ile 
Telefon Görümesi

N İ S A N
9



1 4 9

2 0 2 2

Türk Polis Teşkilatı’nın 177’nci kuruluş yıl dönümünü 
tebrik ediyorum. Kuruluşundan bugüne teşkilatımızda 
görev yapan ve gerektiğinde canlarını vermekten 
çekinmeyen tüm polislerimizi şükranla, tazimle, 
rahmetle yâd ediyorum.

N İ S A N
9

Türk Polis Teşkilatı Kuruluş Yıl 
Dönümü Mesajı



1 5 0

2 0 2 2

Haşimi Ürdün Kralı 
Abdullah II  Bin El 
Hüseyin ile Telefon 
Görümesi

Pakistan Başbakanı 
seçilen Şahbaz Şerif 
ile Telefon Görüşmesi 

Avusturya Şansölyesi 
Karl Nehammer ile 
Telefon Görümesi

Pakistan İslam 
Cumhuriyeti 
Başbakanı 
Muhammed Şahbaz 
Şerif ile Telefon 
Görümesi

N İ S A N

N İ S A N

11

12

Cumhurbaşkanlığı Kabine 
Toplantısı

N İ S A N
12

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ Türkiye, Londra’dan Pekin’e, Sibirya’dan 
Güney Afrika’ya uzanan geniş bir 
coğrafyanın lojistik süper gücü hâline 
gelme yolunda ilerlemektedir.

Millete Sesleniş



1 5 1

2 0 2 2

BBP Genel Başkanı Mustafa 
Destici’ye Ziyaret

3. Piyade Tümen 
Komutanlığı’nda Askerlerle İftar

HAKKÂRİ YÜK SEKOVA

N İ S A NN İ S A N
13 14

Avusturya Başbakanı 
Karl Nehammer ile 
Telefon Görüşmesi

N İ S A N
14



1 5 2

2 0 2 2

Yemen Büyükelçisi Mohamed 
Saleh Ahmed Turiq’in Güven 
Mektubu Takdimi

N İ S A N

Mali Büyükelçisi Issa 
Ousmane Coulibaly’in Güven 
Mektubu Takdimi

N İ S A N
14 14

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Tayland Büyükelçisi Apirat 
Sugondhabhirom’un Güven 
Mektubu Takdimi

N İ S A N
14

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



1 5 3

2 0 2 2

Esnaf ve Sanatkârlarla 
İftar Programı

Yeni Zelanda Büyükelçisi Zoe 
Coulson-Sinclair’in Güven 
Mektubu Takdimi

Yeniden İhya Edilen Ayasofya 
Fatih Medresesi Açılış 
Programı 

N İ S A NN İ S A N N İ S A N
1414 15

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLIYESI / SERGI SALONU

FATİH MEDRESESİ / AYA SOF YA KEBİR KÜLLİYESİ



1 5 4

2 0 2 2

“Hep söylediğimiz gibi, bizim en büyük gücümüz milletimizin birliği, beraberliği, kardeşliğidir. Şayet bu 
uhuvvet iklimini kimsenin bozmasına müsaade etmez, hep birlikte 2023 hedeflerimize odaklanır, 2053 
vizyonumuza sarılırsak Allah’ın izniyle önümüzde durabilecek hiçbir güç yoktur.” 

Kemer – Kumluca Yolu ‘Phaselis Tüneli’ Açılış 
Töreni’ne Canlı Bağlantı 

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ 
N İ S A N
16



1 5 5

2 0 2 2

Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri 
António Manuel De 
Oliveira Guterres ile 
Telefon Görüşmesi

Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud 
Abbas ile Telefon 
Görüşmesi

N İ S A N
17

Sanatçılarla İftar Yemeği Büyükelçiler ile İftar Programı

N İ S A N N İ S A N
16 18

İSTANBUL / DOLMABAHÇE SARAYI ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

“Ukrayna savaşı, adil bir dünya düzeni kurma 
arayışımızın ne kadar isabetli olduğunu bir 
kez daha gösterdi. ‘Dünya beşten büyüktür’ 
diyerek bayraklaştırdığımız Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi reformu çabalarımızın önemi 
anlaşılmış oldu.”



1 5 6

2 0 2 2

Haşimi Ürdün Kralı  
Abdullah II  Bin El 
Hüseyin ile Telefon 
Görüşmesi

MYK Toplantısı

N İ S A N
18

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ



1 5 7

2 0 2 2

İsrail Cumhurbaşkanı 
Yitzak Herzog ile 
Telefon Görüşmesi

N İ S A N
19

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli ile İftar

AK Parti Grup Toplantısı

N İ S A N N İ S A N
19 20

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / TBMM

“Son 20 yılda ülkemize kazandırdığımız güçlü 
altyapı ve öz güvenin üzerinde yeni vizyonlara, 
yeni hedeflere doğru yol alıyoruz. Bölgesel 
ve küresel alanda siyasi etkimizi artırırken 
ekonomik potansiyelimizi de harekete 
geçirdiğimiz bir dönemdeyiz.”



1 5 8

2 0 2 2

“Üç tarafı denizlerle çevrili bir ülke olan Türkiye’nin güçlü bir deniz kuvvetine sahip olması tercih 
değil, zorunluluktur. Bunun için deniz kuvvetlerimizi hem araç-gereç hem personel bakımından sürekli 
geliştirmeye, vatan savunmasına en üst düzey katkıyı vermeye hazır hâlde tutmaya özel önem veriyoruz.” 

Mavi Vatan Tatbikatı Bitiş Töreni’ne 
Canlı Bağlantı 

DEVLE T KONUK EVİ

N İ S A N
21



1 5 9

2 0 2 2

Sağlık Çalışanlarıyla İftar Anayasa Mahkemesi Başkanı 
Zühtü Arslan’ı Kabul

N İ S A N N İ S A N
21 21

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



1 6 0

2 0 2 2

Cuma Namazı Sonrası  
Basın Açıklaması

Öğrencilerle iftar Programı

N İ S A N N İ S A N
22 22

İSTANBUL / ÜSKÜDAR 
“Çok engel aştık, çok eser ve hizmet ürettik. 
Amacımız, sizlere 2053 vizyonunu hayata 
geçirebileceğiniz büyük ve güçlü bir Türkiye 
bırakmaktı. Birikimleriyle, enerjileriyle, 
azimleriyle, heyecanlarıyla 2053 vizyonuna 
sahip çıkacak bir gençlik görüyorum. 
Birileri farklı şeyler söyleyebilir ama ben 
bu gençliğe ‘Teknofest gençliği’ diyorum. 
Zira sizler artık uzayı okuyorsunuz. Artık 
sizler uzaya bu milletin veya bu gençliğin 
göndereceği evet uzay araçlarının bütün 
tanzimini, hesaplamalarını ve bu hesaplarla 
birlikte de onların hazırlığını yapıyorsunuz. 
Teknolojiden edebiyata, spordan sanata her 
alanda gençlerimizin ülkemiz sınırlarını aşan 
başarılarıyla gurur duyuyoruz.” 

“Şu an itibarıyla Pençe harekâtında etkisiz 
hâle getirilenler, öldürülenlerin sayısı 45’i 
buldu. Tüm mağaralar, bütün inlere girmeye 
devam ediliyor. Orada da şu anda havalar 
müsait olması hasebiyle tüm ekiplerimiz, 
komandolarımız ellerinden gelen gayretleri 
yapıyorlar. Bunun yanında tüm teknolojik 
imkânlarla füzelerimiz, kasırgalarımız bunlarla 
beraber de saldırılar devam ediyor. Sonuna 
kadar, bu temizlik harekâtı bitene kadar bu 
iş devam edecek. Durmadan, usanmadan bu 
terörle mücadelemizi sürdüreceğiz.”

Hollanda Başbakanı 
Mark Rutte ile Telefon 
Görüşmesi



1 6 1

2 0 2 2

Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer ve Beraberindeki 
Heyeti Kabul

23 Nisan TRT Çocuk Şenliği Çocuklarla iftar

N İ S A NN İ S A N N İ S A N
2323 23

İSTANBUL / BA ŞAK ŞEHİR MİLLE T BAHÇESİ

İSTANBUL /  VAHDE T TİN KÖŞKÜ

İSTANBUL/KÜÇÜKYALI ÇOCUK EVLERİ SİTESİ

“Evlatlarımızın her birinin 
gözlerinden öpüyorum. Buradaki 
evlatlarımızın nezdinde tüm 
milletimizin tüm çocukların 23 Nisan 
Millî Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
tebrik ediyorum.”



1 6 2

2 0 2 2

Anayasa Mahkemesinin 60. Kuruluş 
Yıl Dönümü Töreni

BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres ile Görüşme

N İ S A NN İ S A N
25 25

ANAYA SA MAHKEMESİ YÜCE DİVAN SALONU ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy İle Telefon 
Görüşmesi 

N İ S A N
24



1 6 3

2 0 2 2

Türkiye, dünyanın en kapsamlı ve 
yaygın sosyal destek sistemine sahip 
ülkelerinden biri hâline gelmiştir. 
Devletimizin ve milletimizin yardıma 
ve desteğe ihtiyacı olan insanlarımıza 
sahip çıkmasını, varlığımızın, 
birliğimizin, geleceğimizin teminatı 
olarak görüyoruz.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

N İ S A N
25

Millete Sesleniş

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



1 6 4

2 0 2 2

Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu 
Üyelerini Kabul

Vietnam Büyükelçisi Do Son 
Hai’in Güven Mektubu Takdimi

N İ S A N N İ S A N
26 26

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi



1 6 5

2 0 2 2

Kazakistan Büyükelçisi 
Yerkebulan Sapiyev’in 
Güven Mektubu Takdimi

Küba Büyükelçisi Alejandro 
Francisco Diaz Palacios’un 
Güven Mektubu Takdimi

Dini Azınlık 
Temsilcileriyle İftar

N İ S A NN İ S A N N İ S A N
2626 26

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 



1 6 6

2 0 2 2

İstanbul Mushafı’nı Takdim ve 
Tanıtım Programı

TÜRGEV Heyetini Kabul

N İ S A N N İ S A N
27 27

BÜYÜK ÇAMLICA CAMİİ KONFERANS SALONU

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ



1 6 7

2 0 2 2

Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri 
António Manuel De 
Oliveira Guterres ile 
Telefon Görüşmesi

Sivil Toplum Kuruluşlarının 
Temsilcileri ile Görüşme

Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma 
Yarışması Büyük Finali

N İ S A N N İ S A N
27 27

İSTANBUL / DOLMABAHÇE SARAYI

“Türkiye’nin son 20 yılı, Cumhuriyetin 
kuruluşundan sonraki en büyük demokrasi ve 
kalkınma hamlelerinin yaşandığı dönemdir.” 



1 6 8

2 0 2 2

Suudi Arabistan 
Ziyareti

N İ S A N
28

Ziyaretim, iki kardeş ülke olarak 
yeni bir iş birliği dönemini başlatma 
yönündeki ortak irademizin 
tezahürüdür.



1 6 9

2 0 2 2

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

Suudi Arabistan Kralı Selman Bin 
Abdülaziz Al Suud ile Görüşme

Suudi Arabistan Veliaht Prensi 
Muhammed Bin Selman ile 
Görüşme

N İ S A N N İ S A N
28 28



1 7 0

2 0 2 2

“Yolculuk süresinin kısalmasıyla Saray ile Kırklareli arasındaki etkileşimin yoğunlaşmasının, bölgenin 
ekonomik ve kültürel dinamizminin artmasına da katkıda bulunacağını belirterek “Velhasıl, neresinden 
bakarsanız bakın, ülkemiz ve Trakya için hayırlı bir hizmetin açılışını yapıyoruz.”

Pınarhisar ve Çakıllı Çevre Yolları Açılış Töreni’ne 
Canlı Bağlantı

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ

N İ S A N
30



1 7 1

2 0 2 2

Katar Devleti Emiri 
Temim Bin Hamad 
El Sani ile Telefon 
Görüşmesi

Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri 
António Manuel De 
Oliveira Guterres ile 
Telefon Görüşmesi

Umman Sultanı 
Sultan Heysem bin 
Tarik bin Teymur 
El Said ile Telefon 
Görüşmesi

AK Parti İstanbul İftarı-İstanbul Kardeşlik Sofrası Programı

N İ S A N
30



1 7 2

2 0 2 2



1 7 3

2 0 2 2

Mayıs
2 0 2 2



1 7 4

2 0 2 2

Mayıs İstanbul Tersane Komutanlığında İşçilerle İftar

Katar Emiri Şeyh Temim Bin Hamed Al Sani ile Görüşme

Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Aliyev ile Görüşme 

Zindan’dan Mehmed’e Mektup Sergisi ve “Reis Bey” Tiyatrosu Gösterimi 
(Necip Fazıl Kısakürek’i Anma Programı)

Anneler Günü Mesajı

Kabine Toplantısı 

Millete Sesleniş

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev’i Resmi 
Törenle Karşılama

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kazakistan Cumhurbaşkanı Tokayev ile Ortak 
Basın Toplantısı

Ramazan Bayramı Mesajı1

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı 11

“Spor Aşkı Engel Tanımaz” Özel Eğitim Okullarına Spor Malzemesi 
Dağıtım Töreni

12

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması13

Rize-Artvin Havalimanı Açılış Töreni14

Bayram Namazı Sonrası Basın Açıklaması2

Suriye’nin İdlib Kenti ve Çevresinde İnşaa Ettirilen Briket Evlerin Teslim 
Töreni (Video Konferans)

3

Cuma namazı Sonrası Vatandaşlarla Sohbet6

MÜSİAD’ın 32. Kuruluş Yıl Dönümü Programı ve Geleneksel 
MÜSİAD Türkiye’nin Gücü Ödülleri Töreni

9

İdari Yargı Günü ve Danıştay’ın 154. Kuruluş Yıl Dönümü 
Etkinlikleri

10

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan, Hudut Kartallarına Hitap8



1 7 5

2 0 2 2

Cezayir Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Abdülmecid Tebbun ile İkili Görüşme

Cezayir Cumhurbaşkanı Tebbun ile Ortak Basın Açıklaması

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Münasebetiyle İstiklal 
Türküleri Lansmanı ve Temsilci Gençler ile Milli Sporcuların Buluşma 
Programı

Cezayir Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Abdülmecid Tebbun’u Resmi 
Törenle Karşılama

16

Birleşik Arap Emirlikleri Ziyareti17

AK Parti TBMM Grup Toplantısı18

Kütüphane Söyleşileri19

Darülaceze Sosyal Hizmet Şehri Temel Atma Töreni

Kolombiya Cumhurbaşkanı Ivan Duque ile Görüşme 

Kolombiya Cumhurbaşkanı Duque ile Ortak Basın Toplantısı

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması20

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı24

Hür Dava Partisi (HÜDA PAR) Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu’nu Kabul25

Etik Eğitimi ve Etik Eğitici Yetiştirilmesi İşbirliği Protokolü İmza Töreni26

Türk Müziği Tarihi Sergisi23

Hızırreis Denizaltısı Havuza Çekme ve Selmanreis Denizaltısı İlk Kaynak 
Töreni

Sudenaz Akkuş’un Cenaze Töreni

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Millete Sesleniş

Novi Pazar Türk Kültür Merkezi Öğrencileri ile Görüşme

Anadolu Efes Spor Kulübü Yönetici, Teknik Heyet ve Sporcularını Kabul

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Kanadalı Müslüman kanaat 
Önderlerini Kabul

İstanbul’un Fethinin 569. Yılı Kutlamaları ve Atatürk Havalimanı Millet 
Bahçesi İlk Fidan Dikim Töreni 

29 

Sayıştay’ın 160. Kuruluş Yıl Dönümü Program30

Dünya Tütünsüz Günü Gençlik Buluşması 31

MGK Toplantısı

27 Mayıs Darbesinin 62. Yıl Dönümü Vesilesiyle Düzenlenen “Yassıada 
Mahkemesi Yargılanıyor” Temalı Anma Programı

27

DEİK Merkez Ofisi Açılışı ve Ustalara Saygı Ödül Töreni

Polonya Dışişleri Bakanı Zbigniew Rau ve Romanya Dışişleri Bakanı Bogdan 
Aurescu’yu Kabul

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Bakanı Şeyh 
Abdullah bin Zayid Al Nahyan’ı Kabul

MYK Toplantısı  	

KKTC Başbakanı Ünal Üstel’i Kabul  	

Makale: Türkiye 70 Yıldır NATO’nun Gururlu ve Vazgeçilmez Bir Üyesi Olmuştur

Malezya İçişleri Bakanı Hamzah Zainudin’i Kabul

Azerbaycan Ziyareti28

TEKNO FEST Azerbaycan’ın Seçkin Gözlemci Günü

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Görüşme



1 7 6

2 0 2 2

Ramazan Bayramı Mesajı
M A Y I S
1

Rabbime millet olarak bizleri sağlık ve afiyet içinde bir 
Ramazan Bayramı’na daha kavuşturduğu için hamdediyorum. 
Bayramlar, birlik ve beraberliğimizi güçlendirdiğimiz, ezelden 
ebede giden kardeşliğimizi yenilediğimiz müstesna günlerdir.



1 7 7

2 0 2 2

Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ile Telefon 
Görüşmesi 

Abu Dabi Veliaht 
Prensi Muhammed 
bin Zayed El Nahyan 
ile Telefon Görüşmesi

Lübnan Başbakanı 
Necip Mikati ile 
Telefon Görüşmesi

“Hayata işçi unvanıyla başlamış bir kardeşiniz olarak 1 Mayıs’ı kendi bayramım 
olarak da kabul ediyorum. Tersane işçilerimiz ile Türk-İş Sendikamızın 
temsilcileriyle birlikte bu güzel 1 Mayıs akşamında iftar sofrasında buluşarak 
biz de Emek ve Dayanışma Günü’müzün sevincine ortak olmak istedik. Yarın ise 
Ramazan Bayramı’nı hep birlikte kutlayacağız. Sizlerin nezdinde tüm milletimizin, 
İslam âleminin ve insanlığın Ramazan Bayramı’nı tebrik ediyorum. Rabbimden 
bizleri bundan sonraki ramazanlara, bayramlara da hayırla, sağlıkla, esenlikle 
eriştirmesini diliyorum.”

İstanbul Tersane Komutanlığında İşçilerle İftar
İSTANBUL

M A Y I S
1



1 7 8

2 0 2 2

Bayram Namazı Sonrası Basın Açıklaması

M A Y I S
2

“Sabrın sonu selamettir ve Rabbime hamdolsun sabrettik ve bugün sosyal 
mesafeyi filan da bir kenara koyarak Büyük Çamlıca Camii’nde az önce 
rakamları aldım, 25 bin kişiyle bayram namazını kıldık ve biliyorsunuz bizde 
bayramlar kardeşliğin bir simgesidir. Sevginin, beraberliğin bir simgesidir. 
Bunu yaşamanın huzuru, mutluluğu içindeyiz. Temennim odur ki inşallah 
milletimizin birliğine, beraberliğine, dirliğine, kardeşliğine bu vesile 
olacaktır.”

İSTANBUL / BÜYÜK ÇAMLICA CAMİİ

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

İran İslam 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
İbrahim Reisi ile 
Telefon Görüşmesi

İsrail Devlet Başkanı 
Yitzak Herzog ile 
Telefon Görüşmesi

Pakistan İslam 
Cumhuriyeti 
Başbakanı 
Muhammed Şahbaz 
Şerif ile Telefon 
Görüşmesi

Irak Başbakanı 
Mustafa El Kazımi ile 
Telefon Görüşmesi

Kuveyt Devleti Emiri 
Navaf El-Ahmed 
El-Cabir El-Sabah ile 
Telefon Görüşmesi

Özbekistan 
Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ile 
Telefon Görüşmesi

Nijerya Federal 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Muhammadu Buhari 
ile Telefon Görüşmesi



1 7 9

2 0 2 2

Suriye’nin İdlib Kenti ve Çevresinde İnşaa Ettirilen Briket Evlerin Teslim 
Töreni (Video Konferans)

M A Y I S
3

“Türkiye’nin Suriye’de derinleşen insani trajedi karşısında sınır ötesi harekâtlarını 
başlattığı 2016 yılından bugüne kadar oluşturduğu güvenli bölgelere yaklaşık 500 bin 
Suriyeli geri dönüş yapmıştır. Göçü sınır ötesinde tutmaya yönelik stratejimizi, gönüllü geri 
dönüşleri teşvik edecek projelerle destekliyoruz.”

ANKARA

Kazakistan Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Kasım 
Comart Tokayev  ile 
Telefon Görüşmesi

Kırgız Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov ile Telefon 
Görüşmesi

Türkmenistan Devlet 
Başkanı Serdar 
Berdimuhamedov ile 
Telefon Görüşmesi

Tacikistan Cumhurbaşkanı 
İmamali Rahman ile 
Telefon Görüşmesi

Hamas Siyasi Büro Eski 
Başkanı Halit Meşal ile 
Telefon Görüşmesi
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M A Y I S
5

16. Malezya Kralı  
Al-Sultan Abdullah 
Ri’ayatuddin Al-Mustafa  
Billah Shah ile Telefon 
Görüşmesi

Fransa Cumhurbaşkanı  
Emmanuel Macron ile 
Telefon Görüşmesi 

M A Y I S
7

Gine-Bissau 
Cumhurbaşkanı Umaro 
Sissoco Embaló ile Telefon 
Görüşmesi

M A Y I S
4

Endonezya Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Joko 
Widodo ile Telefon 
Görüşmesi

Libya Milli Birlik Hükümeti 
Başbakanı Abdülhamid 
Muhammed Dibeybe ile 
Telefon Görüşmesi

Cuma Namazı Sonrası   
Vatandaşlarla Sohbet

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan, 
Hudut Kartallarına Hitap

M A Y I S M A Y I S
6 8

İSTANBUL / ULU CAMİİ HATAY

“Ramazan Bayramı’nı da istedim ki 
Çatalca’da siz kardeşlerimle bir arada 
geçireyim ve bayramın ertesinde de 
bugün belediyemizi bir ziyaret edelim 
istedim. Sizlerin de burada böyle ani 
bir araya gelişiniz benim için ayrı bir 
mutluluk vesilesi oldu. Bundan dolayı gerek 
Başkanıma gerek muhtarlarımıza gerekse 
siz değerli Çatalcalı kardeşlerime kalbi 
şükranlarımı bildiriyorum.”

“Ordumuz, şu ana kadar hudut 
boylarında en ufak bir yanlışa fırsat 
vermedi. Ordumuzun siz değerli 
mensuplarını şahsım, milletim adına 
alkışlıyorum. Bu gayretleriniz tarih 
boyunca unutulmayacaktır.”



1 8 1

2 0 2 2

Anneler Günü Mesajı
Her daim hürmetlerin en büyüğünü hak eden, 
ömürlerini ailelerine vakfeden annelerimizin, 
Anneler Günü’nü kutluyor; ahirete irtihal etmiş tüm 
annelerimizi rahmetle ve minnetle yâd ediyorum.

M A Y I S
8
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M A Y I S
9

MÜSİAD’ın 32. Kuruluş Yıl Dönümü Programı ve Geleneksel
MÜSİAD Türkiye’nin Gücü Ödülleri Töreni

 “Atalarımız ‘Marifet iltifata tabidir. İltifatsız emek zayidir’ diyor. Hangi alanda 
olursa olsun başarının kendisi kadar o başarının arkasındaki isimlerin emeklerinin 
de takdir edilmesi, öne çıkartılması gerekir. Hakkı verilen her başarının, hayatta 
daha büyük başarıların, iş dünyasında daha büyük yatırımların önünü açtığını 
yakinen biliyoruz. Kimi muhalefet aktörleriyle mandacı ekonomistlerin iş dünyamıza 
sabah akşam karamsarlık aşıladığı bir dönemde bu yaklaşım çok daha önemlidir.”

İSTANBUL / ATATÜRK KÜLTÜR MERKE Zİ

Suudi Arabistan 
Veliaht Prensi 
Muhammed bin 
Selman bin Abdülaziz 
El Suud ile Telefon 
Görüşmesi
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2 0 2 2

Dünyanın ve bölgemizin savaşların, 
çatışmaların, siyasi ve ekonomik 
krizlerin, sosyal çalkantıların 
kıskacında sancılı bir süreçten 
geçtiği şu dönemde, Türkiye 
rotasından sapmadan hedeflerine 
doğru ilerliyor.

Kabine Toplantısı

M A Y I S
9

Millete Sesleniş
ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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M A Y I S
10

“Türkiye ile Kazakistan gücünü müşterek 
tarih, dil, din ve kültür bağlarından alan 
köklü ilişkilere sahip iki kardeş ülkedir.”

Kazakistan Cumhurbaşkanı Tokayev ile 
Ortak Basın Toplantısı

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

İdari Yargı Günü ve   Danıştay’ın 154. Kuruluş 
Yıl Dönümü Etkinlikleri

M A Y I S
10

“Hukuk devleti ilkesi, demokrasinin olmazsa olmaz 
şartıdır. Geçmişte, hukuka aykırı pek çok tarize, 
tacize, cezaya muhatap olmuş bir siyasetçi olarak, 
ülke yönetimine geldiğim günden beri Türkiye’nin 
hukuk devleti niteliğini güçlendirmenin mücadelesini 
veriyorum.”

ANKARA / DANIŞTAY KONFERANS SALONU
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ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ  “Geçtiğimiz 20 yılda, ülkemize 
kazandırdığımız demokrasi ve kalkınma 
altyapısı sayesinde pek çok sınamayı 
başarıyla verdik.”

Bulgaristan 
Cumhuriyeti 
Başbakanı Kiril 
Petkov ile Telefon 
Görüşmesi 
eklenecek.

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım 
Cömert Tokayev’i Resmi Törenle 
Karşılama

Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı

M A Y I S M A Y I S
10 11
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M A Y I S
12

“İnsanlarımızın tamamının imkânlardan ve fırsatlardan eşit derecede 
faydalanmasını sağlamak bizlerin temel görevidir. Bu hassasiyetle 85 milyonun 
tüm fertleri gibi engelli kardeşlerimizin de hiçbir sorun, sıkıntı yaşamadan eşit 
bireyler olarak hayata katılımlarına büyük önem veriyoruz.”

“Spor Aşkı Engel Tanımaz” Özel Eğitim Okullarına 
Spor Malzemesi Dağıtım Töreni

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ
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M A Y I S
13

“Biz şu anda İsveç ve Finlandiya ile ilgili gelişmeleri takip ediyoruz ama olumlu bir düşünce 
içerisinde değiliz. Çünkü daha önce Yunanistan ile ilgili NATO konusunda bir yanlış yaptılar bizden 
önceki yönetimler ve Yunanistan’ın Türkiye’ye karşı NATO’yu da arkasına alarak takındığı tavrı 
biliyorsunuz. Bu konuda ikinci bir yanlışı Türkiye olarak işlemek istemiyoruz. Kaldı ki İskandinav 
ülkeleri ne yazık ki terör örgütlerinin adeta misafirhanesi gibi. PKK’sı, DHKPC’si İsveç’te, 
Hollanda’da yuvalanmış durumdalar. Ve oraların hatta daha da ileri gidiyorum parlamentolarında da 
yer alıyorlar. Bu noktada bizim olumlu bakmamız mümkün değil.”

İSTANBUL / HZ . ALİ CAMİİ

Cuma namazı Sonrası Basın Açıklaması
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Abu Dabi Veliaht 
Prensi Muhammed 
bin Zayed El Nahyan 
ile Telefon Görüşmesi

M A Y I S
13

Katar Emiri Şeyh Temim Bin Hamed Al Sani ile Görüşme
İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ
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Zindan’dan Mehmed’e Mektup Sergisi ve 
“Reis Bey” Tiyatrosu Gösterimi (Necip Fazıl 
Kısakürek’i Anma Programı)

M A Y I S
13

İSTANBUL / ATATÜRK KÜLTÜR MERKE Zİ

Rize-Artvin Havalimanı Açılış Töreni

M A Y I S
14

“Türkiye’nin kalkınmada ve özellikle de havayolu ulaşımı 
nda son 20 yılda katettiği mesafenin sembolü olarak 
gördüğüm bu eser, ne dağların ne denizlerin bizim hizmet 
azmimizin önünde duramayacağının işaretidir.”

RİZE-ART VİN HAVALİMANI

“Tarihin ve teknolojinin bir araya getirildiği bu 
programdaki etkinlikler, üstadın maziden atiye kurduğu 
köprüye yaraşır bir tablo ortaya çıkarıyor.”
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Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Aliyev ile 
Görüşme 

M A Y I S
14

RİZE / RİCOSTA HOTEL

Cezayir Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Abdülmecid Tebbun’u Resmi Törenle Karşılama

M A Y I S
16

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Cezayir Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Abdülmecid Tebbun ile İkili Görüşme 

M A Y I S
16

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Cezayir Cumhurbaşkanı Tebbun ile Ortak 
Basın Açıklaması

M A Y I S
16

 “Ticaret hacmimizi salgın şartlarına rağmen bir önceki 
yıla oranla yüzde 35 artırarak 4,2 milyar dolar düzeyine 
ulaştırdık. ”

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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M A Y I S Birleşik Arap Emirlikleri
Ziyareti 

17	
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AK Parti TBMM Grup Toplantısı

M A Y I S
18

ANKARA

“İttifak’ın faaliyetlerine fiilen 
en çok desteği veren ülkelerin 
başında geliyoruz. Ama bu 
önümüze getirilen her teklife ‘evet’ 
diyeceğimiz anlamına gelmiyor. 
NATO’nun genişlemesi bizim için 
hassasiyetlerimize gösterilecek saygı 
oranında anlamlıdır. Hem PKK-YPG 
terör örgütüne her türlü desteği 
verip hem de bizden NATO üyeliği 
için destek istemek en hafif tabiriyle 
tutarsızlıktır.”

Kütüphane Söyleşileri 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
Münasebetiyle İstiklal 
Türküleri Lansmanı ve 
Temsilci Gençler ile Milli 
Sporcuların Buluşma Programı

M A Y I S M A Y I S
19 19

ANKARA / KÜTÜPHANE SÖYLEŞİSİ

BÜYÜK ANKARA CAMİ / İL KÜLTÜR
VE KONGRE MERKE Zİ

“Bizim, siz gençlerimize 
bırakacağımız en büyük miras, 
inşa ettiğimiz güçlü demokrasi ve 
kalkınma altyapısının üzerinde 
hayata geçireceğimiz 2053 vizyonu 
olacaktır.”
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“Her şeyden önce terörle mücadele sathi bir kavram değildir. Kuşatıcılığı çok çok geniştir. 
Ve bizim PKK’yla mücadelemiz aynı zamanda hepinizin de bildiği gibi... Aslında Avrupa 
Birliği’nin PKK’yı terör örgütü olarak kabul etmesine şimdi ayrı bir kılıf uydurdular. 
PKK’yı terör örgütü olarak kabul ettiklerini söylüyorlar. Peki, öbür tarafta YPG’yi terör 
örgütü olarak niye kabul etmiyorsunuz? Bunları en iyi bilen onlar değil, biziz. YPG, bir defa 
kesinlikle PKK’nın bir farklı doğurduğu terör örgütüdür. Ve şu anda bunları, Avrupa Birliği 
olduğu gibi dünyada da aynı şekilde hatta hatta ileri gidiyorum, Amerika bile bunlara 
görüşme noktasında birçok fırsatlar tanıyor. Ve şu anda Avrupa’nın birçok ülkesinde, başta 
Almanya olmak üzere Hollanda’sında da İsveç’inde de Finlandiya’sında da Fransa’sında da 
hepsinde, bu terör örgütleri her türlü gösteriyi yapıyor mu? Yapıyor. Ve bu gösterilerle 
birlikte de oralarda bunlar terör estiriyor mu? Estiriyor. Ve bu ülkelerin yönetimleri 
bunlara her türlü güvenceyi veriyor mu? Maalesef veriyor. Bunları biz kendilerine defaatle 
uluslararası toplantılarda anlattığımız gibi ikili görüşmelerde de bunlara hep ifade ettik, 
anlattık, belgeler sunduk. Ve bütün bu video kayıtlarını da kendilerine göstermek suretiyle 
‘Bakın bunlar terör örgütüdür ve bu terör örgütünün de işledikleri suçlar ortadadır.” 

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması
M A Y I S
20
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Darülaceze Sosyal Hizmet 
Şehri Temel Atma Töreni 

M A Y I SM A Y I S M A Y I S
2020 20

Kolombiya Cumhurbaşkanı 
Ivan Duque ile Görüşme

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ 

Kolombiya Cumhurbaşkanı 
Duque ile Ortak Basın 
Toplantısı

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ 

“Kolombiya ile ilişkilerimizi her 
alanda, gerek ikili gerek uluslararası 
platformlarda geliştirme konusunda 
karşılıklı iradeye sahibiz. Savunma 
sanayii, sağlık, turizm, tarım ve göç 
gibi pek çok alanda iş birliğimizi 
geliştirmek için beraberce 
çalışıyoruz.”

“İnanç, köken, ırk, cinsiyet, yaş 
dâhil hiçbir ayrım gözetmeden 
tüm acezeyi, yani tüm düşkünleri 
kucaklayan bu müessese, 
medeniyetimizin ve milletimizin 
insana bakışının en güzel 
örneklerinden biridir.”

İSTANBUL / ARNAVUTKÖY-YA S SIÖREN
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İsveç Başbakanı  
Magdalena 
Andersson  ile 
Telefon Görüşmesi

Finlandiya 
Cumhurbaşkanı Sauli 
Niinistö ile Telefon 
Görüşmesi

M A Y I S
21

NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ile 
Telefon Görüşmesi

M A Y I S
20

Hollanda Başbakanı 
Mark Rutte ile Telefon 
Görüşmesi

Birleşik Krallık 
Başbakanı Alexander 
Boris de Pfeffel 
Johnson Telefon 
Görüşmesi

AK Parti Gençlik Kolları “Bir Gençlik 
Şöleni”

M A Y I S
21

MİLLE T KÜTÜPHANESİ

“Tüm hayallerimizi gençlerimizle birlikte 
kuruyoruz, tüm hedeflerimizi gençlerimizle 
birlikte belirliyoruz. Tüm vizyonlarımızı 
gençlerimiz için oluşturuyoruz. Tüm 
hazırlıklarımızı buna göre yapıyoruz.”

Türk Müziği Tarihi Sergisi 

M A Y I S
23
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M A Y I S
23

 “Mavi Vatan’ın güvenliği için donanmamızı daha güçlü ve 
caydırıcı kılacak birçok projeyi hayata geçirdik”

KOCAELİ / GÖLCÜK TER SANE KOMUTANLIĞI

Hızırreis Denizaltısı Havuza Çekme ve 
Selmanreis Denizaltısı İlk Kaynak Töreni
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2 0 2 2

 

23	

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Toplantısı

M A Y I S

NATO’ya üyelik başvurusunda bulunan 
ülkeler, tarihlerine bakarlarsa bizim doğudan 
gelen tehditlere karşı kendilerine de çok 
büyük katkılar sağladığımızı göreceklerdir. 
Bizim NATO’nun genişlemesi konusundaki 
yaklaşımımız bağnazlıktan veya düşmanlıktan 
değil, terörle mücadele konusundaki ilkeli 
tutumumuzdan kaynaklanıyor.

Millete Sesleniş
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Novi Pazar Türk Kültür Merkezi Öğrencileri ile 
Görüşme

M A Y I S
23

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Sudenaz Akkuş’un Cenaze Töreni

M A Y I S
23

KOCAELİ / KARTEPE
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Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

Somali Federal 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud 
ile Telefon Görüşmesi

M A Y I S
24

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı

M A Y I S
24

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Hür Dava Partisi (HÜDA PAR) Genel 
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu’nu Kabul

M A Y I S
25
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Anadolu Efes Spor Kulübü Yönetici, Teknik 
Heyet ve Sporcularını Kabul

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Kanadalı 
Müslüman Kanaat Önderlerini Kabul

M A Y I S M A Y I S
25 25

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Fransa 
Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron 
ile Telefon Görüşmesi 

Etik Eğitimi ve Etik Eğitici 
Yetiştirilmesi İşbirliği Protokolü İmza 
Töreni

M A Y I S
26

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

MGK Toplantısı

M A Y I S
26

"Ahlak, en basit şekliyle iyi ile kötü olan 
arasında iyiyi tercih etmek, edep ve adap 
sahibi olmak demektir. Rabbimiz, nefsine 
fücurunu da takvasını da vererek yarattığı 
insanın fıtratını esasen güzel ahlaka meyyal 
olarak şekillendirmiştir. Bu ölçülerin hayatın 
her alanı gibi kamuda da korunmasını 
sağlamak hepimizin ortak sorumluluğudur."



2 0 3

2 0 2 2

27 Mayıs Darbesinin 62. Yıl Dönümü 
Vesilesiyle Düzenlenen “Yassıada Mahkemesi 
Yargılanıyor” Temalı Anma Programı

DEİK Merkez Ofisi Açılışı ve Ustalara Saygı 
Ödül Töreni 

M A Y I S M A Y I S
27 27

DEMOKRA Sİ VE ÖZGÜRLÜK ADA SI - ADNAN MENDERES KONGRE MERKE Zİ

İSTANBUL / SKYL AND

“Kefenimizi giyerek çıktığımız kutlu yolculukta 
tehditlere, şantajlara asla boyun eğmedik. Milletimizle 
birlikte, sizlerle birlikte, demokrasimize yönelik 
teşebbüslerin hepsini tek tek bozguna uğrattık.”

 “Rahmetli Özal’ın ülkemize kazandırdığı DEİK, Türk iş 
dünyasının uluslararası alanda gücünün taşıyıcısı ve 
sembolü olmuştur. Ülkemiz iş dünyasının önde gelen tüm 
kuruluşları ve kurumlarının kurucusu olduğu DEİK, bu 
alandaki en büyük ve kapsayıcı platformdur.”
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Avusturya Şansölyesi 
Karl Nehammer ile 
Telefon Görüşmesi

M A Y I S
27

Polonya Dışişleri Bakanı Zbigniew Rau 
ve Romanya Dışişleri Bakanı Bogdan 
Aurescu’yu Kabul

M A Y I S
27

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİİSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Dışişleri 
ve Uluslararası İşbirliği Bakanı Şeyh 
Abdullah bin Zayid Al Nahyan’ı Kabul

M A Y I S
27
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Azerbaycan
Ziyareti

M A Y I S
28
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“Hazar’ın incisi Bakü’de bir millet, iki devlet, tek festival şiarıyla dünyanın en gözde Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali TEKNOFEST’i gerçekleştiriyoruz. Aziz Sancar hocamıza bu gurur günümüzde heyecanımızı paylaştığı 
için yine şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum. Rüzgârların şehri güzel Bakü’den Nuri Paşa komutasındaki 
Kafkas İslam Ordusu’nun Azerbaycanlı kardeşlerimizle birlikte mücadele ettiği toprakların her karışına, Natavan’ın 
gazelinin işitildiği ovalara, şehidimiz Hüdayar kardeşimizin türkü söylediği diyarlara, Gence’ye, Şuşa’ya, Fuzuli’ye, 
Laçin’e, Azerbaycan’ın her bölgesine selam ve sevgilerimi gönderiyorum. Bugün bir kez daha burada vücut bulan 
ebedî ve ezelî kardeşliğimizi Rabbim daim eylesin.”

TEKNOFEST Azerbaycan’ın Seçkin Gözlemci Günü
M A Y I S
28

AZERBAYCAN / BAKÜ
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Fransa 
Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron 
ile Telefon Görüşmesi 

M A Y I S
28

AZERBAYCAN / BAKÜ

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Görüşme

M A Y I S
28



2 0 8

2 0 2 2

 “Cumhur İttifakı olarak bir aradayız. Bu yıl dönümünü temsilen 569 yeniçerimiz burada. Bu demektir ki fethin 
600. yıl dönümüne adadığımız 2053 vizyonumuza bir adım daha yaklaştık. 2053 vizyonumuzu temsilen 600 
evladımız da burada. Bu sembollerin her biri geleceğe tutulmuş birer ışıktır. Bugün burada bütünüyle bulunan 
evlatlarımız yarın kendi sorumluluk alanındaki başarıyla, milletimizin iftihar vesilelerine dönüşeceklerdir. Bugün 
burada vizyon olarak konuştuklarımız, yarın ülkemizin hakikatleri olarak önümüze çıkacaktır. Yahya Kemal’in 
deyimiyle, biz İstanbul’da mekânı değil, zamanı fethettik. Fetihler işte böyle çağlar üstü olur. Çağlar işte böyle 
açılır, böyle kapanır. ‘Geceler vardır, uykuyla geçer, sarhoş kusmuklarıyla lekelenir / Geceler vardır, ihtiraslar 
çağıldar, yuvalar yıkılar / Geceler vardır, dirilişe gebedir, fecr olur / Şehr-i İstanbul fetholunur / Bir çağ kapanır, 
bir çağ açılır.’ Çağ açıp çağ kapatan ecdada rahmet olsun. Çağ kapatıp, çağ açacak evlatlarımızın gazaları şimdiden 
mübarek olsun. Zaman bendedir ve mekân bana emanettir şuurundaki gençlerimizin gayretleri kutlu olsun.”

İstanbul’un Fethinin 569. Yılı Kutlamaları ve Atatürk Havalimanı 
Millet Bahçesi İlk Fidan Dikim Töreni 

M A Y I S
29

THE ECONOMİST DERGİSİ ’NDE YAYIML ANAN MAKALE



2 0 9

2 0 2 2

Karadağ 
Cumhurbaşkanı Milo 
Cukanoviç ile Telefon 
Görüşmesi 

M A Y I S
29 

Sayıştay’ın 160. Kuruluş Yıl Dönümü 
Programı 

M A Y I S
30

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

ANKARA

MYK Toplantısı 

M A Y I S
30

 “Sayıştay; sahip olduğu birikim, kendine 
verilen yetkiler ve üstlendiği misyonla, kamu 
yönetim sistemimizde gerçekten de kilit bir 
role sahiptir.” M A Y I S

30

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi



2 1 0

2 0 2 2

“Türkiye 70 yıldır NATO’nun gururlu ve vazgeçilmez bir üyesi olmuştur. Ülkemiz, özgürlük ve demokrasiyi savunmak 
için Kore’ye asker göndermesinin ardından 1952 senesinde ittifaka katılmıştır. Soğuk Savaş döneminde ve 
sonrasında Türkiye; Orta Doğu, Kafkasya ve Karadeniz bölgelerinde istikrar sağlayıcı ve olumlu bir aktör olmuştur. 
Türk askeri de NATO görevleri kapsamında Kosova’dan Afganistan’a kadar dünyanın birçok bölgesine gitmiştir.”

Türkiye 70 Yıldır NATO’nun Gururlu ve Vazgeçilmez Bir Üyesi Olmuştur
M A Y I S
30

THE ECONOMİST DERGİSİ ’NDE YAYIML ANAN MAKALE



2 1 1

2 0 2 2

Malezya İçişleri Bakanı 
Hamzah Zainudin’i Kabul

M A Y I S

KKTC Başbakanı Ünal Üstel’i 
Kabul 

M A Y I S
31 31

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Dünya Tütünsüz Günü Gençlik 
Buluşması 

M A Y I S
31

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Bilindiği gibi dünyamız geçtiğimiz 
yıllarda Koronavirüs salgını ve bunun 
yol açtığı vahim sonuçlarla yüzleşti. 
Hâlbuki tütün salgını, önlenebilir 
hastalık ve ölüm sebepleri arasında 
ilk sırada yer alması sebebiyle, en 
büyük küresel sağlık tehdididir.” 



2 1 2

2 0 2 2



2 1 3

2 0 2 2

Haziran
2 0 2 2



2 1 4

2 0 2 2

Haziran

AK Parti TBMM Grup Toplantısı

Pakistan Başbakanı Sayın Şahbaz Şerif’i Resmi Törenle Karşılama 

Pakistan Başbakanı Şerif ile Ortak Basın Toplantısı

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ile Baş Başa Görüşme

Millete Sesleniş

Bolivarcı Venezuela Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Nicolás Maduro 
Moros ile Baş Başa Görüşme 

Heyetlerarası Görüşme

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro ile Ortak Basın Toplantısı 

Dünya Bisiklet Günü1

TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Ödül Töreni2

 AK Parti 30. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı Kapanış Oturumu5

AK Parti 30. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı4

Kabine Toplantısı6

Bolivarcı Venezuela Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Nicolás 
Maduro Moros’u Resmi Törenle Karşılama

8

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi Kabul	7

AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı 

Efes-2022 Tatbikatı9



2 1 5

2 0 2 2

Millete Sesleniş

Viyana Eyalet ve Belediye Başkanı Michael Ludwig’i Kabul

Suudi Arabistan Krallığı Veliaht Prensi Muhammed Bin Selman 
Bin Abdülaziz El Suud’u Resmi Törenle Karşılama

Suudi Arabistan Krallıgı Veliaht Prensi Muhammed Bin Selman 
Bin Abdülaziz El Suud ile Baş Başa Görüşme

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksey Overçuk’u Kabul

Beşiktaş JK Başkanı Ahmet Nur Çebi ve Yönetim Kurulu Üyelerini Kabul

Van’da Gençlerle Buluşma

Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni

MKYK Toplantısı

Enerji ve İklim Konulu Büyük Ekonomiler Forumu’na Canlı Bağlantı

Karadeniz Gazı Denize İlk Boru İndirme ve Kaynak Töreni	

TDBB 6. Olağan Genel Kurulu

Jandarma Genel Komutanlığı’nın Kuruluş Yıl Dönümü Mesajı

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Bilim, Teknoloji ve Araştırma Binası 
Açılış Programı

10

Mahmut Ustaosmanoğlu’nun Cenaze Töreni

Kabine Toplantısı

Marmaris’teki Yangın Koordinasyon Merkezi’ni Ziyaret

İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan’ı Kabul

Finlandiya Cumhurbaşkanı, İsveç Başbakanı ve NATO Genel Sekreteri 
ile Görüşme

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel ile Görüşme

Almanya Federal Cumhuriyeti Şansölyesi Scholz ile Görüşme

İngiltere Başbakanı Boris Johnson ile Görüşme

Hollanda Başbakanı Mark Rutte ile Görüşme

ABD Başkanı Joe Biden ile Görüşme

Romanya Cumhurbaşkanı Klaus Werner Iohannis ile Görüşme

Avusturya Federal Şansölyesi Karl Nehammer ile Görüşme

Orman Yangınına İlişkin İnceleme24

Avusturya Meclis Başkanı Wolfgang Sobotka’yı Kabul27

NATO Zirvesi’ne Hareketi Öncesi Açıklama28

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile Görüşme29

İspanya Hükûmet Başkanı Pedro Sanchez ile Görüşme30

Marmaris’teki Yangında Görev Yapan Ekiplere Mesaj26

Orman Yangınından Etkilenen Bölgede İnceleme22

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Bilim, Teknoloji ve Araştırma Binası Açılış 
Programı 

20

Türksat 5B Uydusu Hizmete Alma Töreni14

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Karne Dağıtım Töreni17

Türkiye İhracatçılar Meclisi 29. Olağan Genel Kurulu ve İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni

13

Toplu Açılış Töreni11

AK Parti TBMM Grup Toplantısı15

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı	16

İspanya Ziyareti
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2 0 2 2

AK Parti TBMM Grup Toplantısı

H A Z İ R A NH A Z İ R A N
11

ANKARA

Dünya Bisiklet Günü
ANKARA/TBMM

Malezya Halkın 
Adaleti Partisi Lideri 
Enver İbrahim ile 
Telefon Görüşmesi



2 1 7

2 0 2 2

Pakistan Başbakanı Sayın 
Şahbaz Şerif’i Resmi Törenle 
Karşılama 

H A Z İ R A N
1

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

Pakistan Başbakanı Şahbaz 
Şerif ile Baş Başa Görüşme
  

H A Z İ R A N
1

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 1 8

2 0 2 2

Pakistan Başbakanı Şerif ile 
Ortak Basın Toplantısı

H A Z İ R A N
1

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

H A Z İ R A N
1

Heyetlerarası Görüşme
ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 1 9

2 0 2 2

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Müşavirlerini Kabul

H A Z İ R A N

TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Ödül Töreni

H A Z İ R A N
2 2

ANKARA/TÜBİTAK ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

 “Gençlerimiz sadece eğitimlerine, sadece 
zihni ve fiziki gelişimlerine odaklanabilsin 
diye her türlü yatırımı yapıyoruz. Araştırma 
desteklerinden bilim merkezlerine, 
burslardan festivallere, laboratuvarlardan 
şenliklere kadar gençlerimizi araştırmaya 
ısındıracak her adımı atıyoruz.”

NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ile 
Telefon Görüşmesi

Mali Geçiş Hükümeti 
Devlet Başkanı 
Assimi Goita ile 
Telefon Görüşmesi 

H A Z İ R A N
3



2 2 0

2 0 2 2

“Dünya güvenlik ve ekonomi mimarisi yeni 
baştan yapılanırken Türkiye her alanda 
farkını ve gücünü ortaya koyuyor.”

“İçeride; hiçbir vatandaşımıza kendisini sahipsiz 
hissettirmeyecek, insanlarımızın tamamını her alanda 
en ileri özgürlüklere ve hizmetlere kavuşturacak 
adımlar atmaya devam edeceğiz. Dışarıda; Suriye’den 
Irak’a, Libya’dan Karabağ’a, Balkanlardan Afrika’ya, 
Karadeniz’den Akdeniz’e, velhasıl mazlumun olduğu 
her yerde onurlu duruşumuzu koruyarak siyasetimizi 
yapacağız.”

AK Parti 30. İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı

H A Z İ R A N
4

AK Parti 30. İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı Kapanış Oturumu

H A Z İ R A N
5

ANKARA-KIZILCAHAMAM / ELİZ OTELANKARA / KIZILCAHAMAM - ELİZ OTEL



2 2 1

2 0 2 2

 

Türkiye artık, kendi ekonomik 
ve sosyal programlarını 
geliştirebilen ve hayata 
geçirebilen güçlü bir ülkedir. 
Ülkemize kazandırdığımız belki 
de en büyük hizmet, milletimizin 
her bir ferdinin hücrelerine 
kadar sinen bu öz güven ve 
kararlılık duygusudur.

6	

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Toplantısı

H A Z İ R A N

Millete Sesleniş



2 2 2

2 0 2 2

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi Kabul

Heyetlerarası Görüşme 

H A Z İ R A N H A Z İ R A N
7 8

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Bolivarcı Venezuela 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Nicolás Maduro Moros’u 
Resmi Törenle Karşılama

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

H A Z İ R A N
8



2 2 3

2 0 2 2

Bolivarcı Venezuela Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Nicolás Maduro Moros ile 
Baş Başa Görüşme 

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro ile 
Ortak Basın Toplantısı

H A Z İ R A N H A Z İ R A N
8 8

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Türkiye olarak bugüne Akadar olduğu gibi bundan sonra 
da dost Venezuela halkının yanında olacağımızı tekrar 
ifade etmek istiyorum.”



2 2 4

2 0 2 2

Efes-2022 Tatbikatı 
İZMİR-SEFERİHİSAR / EFES 

H A Z İ R A N
9

“NATO içinde her bakımdan en yüksek bedeli ödeyen müttefik olarak son iki yıldır askerî heyet 
toplantı davetlerimize cevap dahi vermeyen Yunanistan’ın kışkırtmalarını soğukkanlılıkla 
karşıladık. Ancak, bu sabrımızın ve soğukkanlılığımızın muhatabımız tarafından yanlış 
anlaşıldığını görüyoruz. Türkiye kimsenin hakkını, hukukunu çiğnemez ama kendi hakkını, 
hukukunu da kimseye çiğnetmez.”



2 2 5

2 0 2 2

109 

İSTANBUL / BÜYÜK ÇAMLICA CAMİİ - 107 1 KONFERANS SALONUANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf Yarışması 
Ödül Töreni 

AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı

H A Z İ R A NH A Z İ R A N

“Ülkemize geçtiğimiz 20 yılda nasıl asırlık eserleri 
ve hizmetleri beraberce kazandırdıysak, inşallah, 
büyük ve güçlü Türkiye’yi de yine sizlerle beraber 
inşa edeceğiz.”



2 2 6

2 0 2 2

TDBB 6. Olağan Genel Kurulu 

H A Z İ R A N
10

İSTANBUL / HALİÇ KONGRE MERKE Zİ

“Hâlihazırda 30 ülke ve bölgeden yerel yönetimin temsil 
edildiği Türk Dünyası Belediyeler Birliği’nin kuşatıcı 
yapısı önemlidir. Bu yapıyı, Türk Devletleri Teşkilatı’nın 
vizyonunun erişeceği genişliğin de bir işareti olarak 
değerlendiriyoruz.” 

Viyana Eyalet ve Belediye Başkanı Michael 
Ludwig’i Kabul

H A Z İ R A N
10

İSTANBUL / HALİÇ KONGRE MERKE Zİ



2 2 7

2 0 2 2

“Derin Teknoloji Üssü adı verilen bu binanın, ülkemizin araştırma, geliştirme, 
yenilik ekosistemine çok önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum. Bu teknoloji 
üssünü, Millî Teknoloji Hamlesi vizyonumuzun bir parçası olarak görüyoruz. 
Türkiye, her alanda olduğu gibi, özgün araştırma faaliyetleri konusunda da gerçek 
kapasitesini kullanmaya adım adım yaklaşmaktadır.”

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Bilim, Teknoloji ve Araştırma 
Binası Açılış Programı H A Z İ R A N

10

İSTANBUL / BOĞAZİÇİ ÜNİVER SİTESİ KANDİLLİ KAMPÜSÜ



2 2 8

2 0 2 2

Van’da Gençlerle Buluşma

H A Z İ R A N
1111

VANVAN / BEŞYOL

Toplu Açılış Töreni  

H A Z İ R A N

“Bizim kuru lafla, istismarla, yalanla, iftirayla işimiz 
olmaz. Biz, hep somut rakamla, somut icraatla 
konuşuruz. Son 20 yılda Van’a 38 milyar lira tutarında 
kamu yatırımı yaptık.”

 



2 2 9

2 0 2 2

Türkiye İhracatçılar Meclisi 29. Olağan Genel 
Kurulu ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni

Kuzey Makedonya Başbakanı Dimitar 
Kovacevski’yi Kabul

H A Z İ R A N H A Z İ R A N
13 13

İSTANBUL / DOLMABAHÇE ÇALIŞMA OFİSİİhracatımızın sadece miktar olarak değil, birim değer 
itibarıyla yükselmesi ayrıca önemlidir. Bu tablo 
yüksek katma değerli ürünler ihraç etme hedefimize 
adım adım yaklaştığımıza işaret ediyor. Türkiye’nin 
2022’nin ilk çeyrek büyümesinin yaklaşık yarısını 
ihracatımız sırtlamış vaziyette. Bu tablo ülkemizi 
yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve cari fazlayla 
büyütme hedefimiz doğrultusunda emin adımlarla 
yürüdüğümüzün ispatıdır.”



2 3 0

2 0 2 2

13
Karadeniz Gazı Denize İlk Boru İndirme ve Kaynak Töreni

ZONGULDAK / FİLYOSH A Z İ R A N

“2023’ün ilk çeyreğinde ilk fazda üretilecek günlük 10 milyon metreküp doğal gazı millî iletim sistemimize 
aktarmış olacağız. Sakarya Gaz Sahası, pik üretime inşallah 2026’da ulaşacaktır. Sahada açılacak 40 kuyuyla 
birlikte günlük gaz üretim kapasitemizi 40 milyon metreküpe çıkarmayı hedefliyoruz.” 



2 3 1

2 0 2 2

Türksat 5B Uydusu Hizmete Alma Töreni

H A Z İ R A N
14

ANKARA-GÖLBA ŞI / TÜRK SAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

“Kendi uydularımızı geliştirmekten ay yüzeyine araç 
göndermeye, uluslararası uzay programlarına bilim 
insanı yetiştirmeden uzay sanayine kadar her alanda 
ülkemizi hak ettiği seviyeye getirecek adımları 
atıyoruz. Bu çerçevede, uydu teknolojileri en hızlı 
ilerleme gösterdiğimiz alanların başında geliyor.”

ANKARA / CUMHU RBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Rusya Başbakan Yardımcısı 
Aleksey Overçuk’u Kabul

H A Z İ R A N
14



2 3 2

2 0 2 2

Jandarma Genel Komutanlığı’nın 
Kuruluş Yıl Dönümü Mesajı

H A Z İ R A N
14

Devletimizin en köklü kuruluşları 
arasında yer alan, ülkemizin 
her bir tarafında fedakârca 
hizmette bulunan Jandarma 
Genel Komutanlığımızın 183. 
kuruluş yıl dönümünü tebrik 
ediyorum. Teşkilatımızın aziz 
şehitlerine Allah’tan rahmet 
diliyor, gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum.



2 3 3

2 0 2 2

NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ile 
Telefon Görüşmesi

Endonezya 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı  Joko 
Widodo ile Telefon 
Görüşmesi

H A Z İ R A N
15

“NATO meselesinde İsveç 
ve Finlandiya terörle 
mücadelede net, somut ve 
kararlı adımlar atana kadar 
duruşumuzu kesinlikle 
değiştirmeyiz. Toprağa 
düşen vatan evlatlarının 
acısıyla her gün yüreğimiz 
dağlanırken kimse bizden 
farklı hareket etmemizi 
beklemesin.”

AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı

MKYK Toplantısı

H A Z İ R A NH A Z İ R A N
1514

Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı 

H A Z İ R A N
16

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE ZİANKARA

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ



2 3 4

2 0 2 2

Beşiktaş JK Başkanı Ahmet Nur Çebi ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini Kabul

H A Z İ R A N
1717

İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ İSTANBUL / ÜSKÜDAR BURHAN FELEK STADYUMU 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Karne 
Dağıtım Töreni

H A Z İ R A N

 “Eğitimin kalitesini artırmak, eğitimi 
yaygınlaştırmak, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak 
amacıyla çok yönlü bir mücadelenin içindeyiz. 
Hükûmetlerimiz döneminde hazırladığımız tüm 
bütçelerde aslan payını daima eğitim-öğretime 
tahsis ettik. 81 vilayetimize, anaokulundan ilkokula, 
ortaokuldan liseye ve üniversiteye kadar çok sayıda 
eğitim kurumu kazandırdık.”



2 3 5

2 0 2 2

“İklim değişikliği ve çevre sorunları 
insanlığın ortak meselesidir. Dolayısıyla 
bunlar karşısında verilecek cevaplar da 
küresel dayanışmanın ürünü olmalıdır. 
İklim değişikliğinin yıkıcı etkilerini her gün 
yaşadığımız bir denklemde hiç kimse bu 
sorunlara kayıtsız kalamaz.”

“Birleşmiş Milletler rakamlarına göre yüksek 
gelirli ülkeler 1000 kişi başına ortalama 2,7 
mülteci barındırırken orta ve düşük gelirli 
ülkeler ise 5,8 mülteciye ev sahipliği yapıyor. 
Kabul ettikleri birkaç yüz mülteciyi reklam 
malzemesi olarak kullananlar, derinleşen 
insani krizler karşısında hiçbir sorumluluk 
üstlenmiyor.”

İsrail 
Cumhurbaşkanı 
Yitzak Herzog 
ile Telefon 
Görüşmesi 

H A Z İ R A N
19Enerji ve İklim Konulu Büyük 

Ekonomiler Forumu’na Canlı Bağlantı

H A Z İ R A N
17

Küresel Parlamenter Göç 
Konferansı’na Video Mesaj

H A Z İ R A N
20

İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜİSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ

Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri 
António Manuel De 
Oliveira Guterres ile 
Telefon Görüşmesi 

H A Z İ R A N
20



2 3 6

2 0 2 2

Suudi Arabistan Krallığı Veliaht Prensi 
Muhammed Bin Selman Bin Abdülaziz El Suud’u 
Resmi Törenle Karşılama

H A Z İ R A N
22

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 3 7

2 0 2 2

Suudi Arabistan Krallığı Veliaht Prensi 
Muhammed Bin Selman Bin Abdülaziz 
El Suud ile Baş Başa Görüşme 

Birleşik Krallık 
Başbakanı Alexander 
Boris de Pfeffel 
Johnson ile Telefon 
Görüşmesi 

Estonya Cumhuriyeti 
Başbakanı Kaja 
Kallas ile Telefon 
Görüşmesi 

H A Z İ R A N
21 

Orman Yangınından Etkilenen 
Bölgede İnceleme 

H A Z İ R A N
22

MUĞL A / MARMARİS

H A Z İ R A N
22



2 3 8

2 0 2 2

Marmaris’teki Yangın 
Koordinasyon Merkezi’ni 
Ziyaret

H A Z İ R A N

Mahmut Ustaosmanoğlu’nun 
Cenaze Töreni

H A Z İ R A N
24 24

İSTANBUL / FATİH CAMİİ

MUĞL A / MARMARİS

H A Z İ R A N
24

Orman Yangınına İlişkin 
İnceleme



2 3 9

2 0 2 2

“4 bin 500 hektar alan zarar gördü. 
Buraları dikim yapmak suretiyle 
yeniden ihya edeceğiz. Gerek Orman 
Genel Müdürlüğümüz gerek tüm sivil 
toplum kuruluşlarımızla vereceğimiz 
mücadeleyle bu işi başaracağımıza 
inanıyorum.”

Bulgaristan 
Cumhuriyeti 
Başbakanı Kiril 
Petkov ile Telefon 
Görüşmesi

H A Z İ R A N
26

Marmaris’teki Yangında Görev 
Yapan Ekiplere Mesaj

H A Z İ R A N
26

Avusturya Meclis Başkanı Wolfgang 
Sobotka’yı Kabul

H A Z İ R A N
27

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİANKARA / MARMARİS

NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ile 
Telefon Görüşmesi 

İsveç Başbakanı 
Magdalena 
Andersson ile Telefon 
Görüşmesi 

H A Z İ R A N
25



2 4 0

2 0 2 2

Millete SeslenişKabine Toplantısı

H A Z İ R A N
27

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
Ülkemizdeki hiçbir kesimi enflasyona 
ezdirmeme sözümüzü yerine getirmek 
için her fırsatı değerlendiriyor, her 
imkânı harekete geçiriyoruz.



2 4 1

2 0 2 2

İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan’ı Kabul
H A Z İ R A N

27 
ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 4 2

2 0 2 2

NATO Zirvesi’ne Hareketi Öncesi Açıklama

H A Z İ R A N
28

“Türkiye, NATO misyon ve harekatlarına en fazla katkı yapan ilk 5 müttefikten biri olarak üzerine 
düşeni fazlasıyla yerine getirmektedir. Karada, denizde ve havada en ileri teknolojilerden de 
yararlanarak ittifaka ciddi kuvvet ve yetenek sağlıyor.  İsveç ve Finlandiya, NATO’ya üye olacaklarsa, 
ittifakın 70 yıllık mensubu Türkiye’nin güvenlik endişelerini dikkate almak zorundadır. Bunun aksi 
düşünülemez.” 

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ABD Başkanı Joe 
Biden ile Telefon 
Görüşmesi



2 4 3

2 0 2 2

Finlandiya Cumhurbaşkanı, 
İsveç Başbakanı ve NATO 
Genel Sekreteri ile Görüşme

İspanya Ziyareti Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron ile 
Görüşme

H A Z İ R A NH A Z İ R A N H A Z İ R A N
2828 29

İSPANYA / MADRİD İSPANYA / MADRİD

İSPANYA / MADRİD



2 4 4

2 0 2 2

İngiltere Başbakanı Boris 
Johnson ile Görüşme

Avrupa Birliği (AB) Konseyi 
Başkanı Charles Michel ile 
Görüşme

ABD Başkanı Joe Biden ile 
Görüşme

H A Z İ R A NH A Z İ R A N H A Z İ R A N
2929 29

İSPANYA / MADRİD İSPANYA / MADRİD

İSPANYA / MADRİD



2 4 5

2 0 2 2

İspanya Hükûmet Başkanı 
Pedro Sanchez ile Görüşme

Avusturya Federal Şansölyesi 
Karl Nehammer ile Görüşme

Almanya Federal Cumhuriyeti 
Şansölyesi Scholz ile 
Görüşme

H A Z İ R A NH A Z İ R A N H A Z İ R A N
30 30

İSPANYA / MADRİD

İSPANYA / MADRİD

İSPANYA / MADRİD

29



2 4 6

2 0 2 2

Romanya Cumhurbaşkanı Klaus Werner 
Iohannis ile Görüşme

H A Z İ R A N
3030

İSPANYA / MADRİD

İSPANYA / MADRİD

Hollanda Başbakanı Mark Rutte ile Görüşme

H A Z İ R A N



2 4 7

2 0 2 2

NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi
H A Z İ R A N
30 

İSPANYA / MADRİD 

“Zirve ile Türkiye’nin 70 yıldır NATO üyesi olan, ittifakın en büyük ikinci ordusuna sahip, harekât ve misyonlara 
en fazla katkı veren beşinci ülkesi olarak NATO’nun dününde ve bugününde olduğu gibi geleceğinde de söz sahibi 
olacağı bir kez daha açıkça görülmüştür.”



2 4 8

2 0 2 2



2 4 9

2 0 2 2

Temmuz
2 0 2 2



2 5 0

2 0 2 2

Temmuz
Yeni Asgari Ücreti 5 Bin 500 TL Olarak Açıkladı

4’üncü Dönem Komuta Ve Kurmay Eğitimi, 10’uncu Dönem Karargâh 
Subaylığı Eğitimi Mezuniyet Töreni

İtalya Cumhuriyeti Başbakanı Mario Draghi İle Baş Başa Görüşme

Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mahmud İle İkili Görüşme	

İtalya Cumhuriyeti Başbakanı Mario Draghi İle Ortak Basın Toplantısı

Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mahmud İle Ortak Basın Toplantısı	

Almanya Federal Başsavcısı Frank’ı Kabul 	

İtalya Başbakanı Draghi İle İtalyan-Türk Dostluk Zirvesi Özel 
Konserine Katılım	

Geçmiş Dönem Belediye Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı

İtalya Cumhuriyeti Başbakanı Mario Draghi’yi Resmi Törenle Karşılama5

Milli Savunma Üniversitesi Harp Enstitüleri 8’inci Dönem Müşterek 
Komuta Kurmay Eğitimi

Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mahmud’u Resmi Törenle Karşılama6

Malezya Başbakanı İsmail Sabri Yakub ile İkili Görüşme 

Malezya Başbakanı İsmail Sabri Yakub ile Ortak Basın Toplantısı

Malezya Başbakanı İsmail Sabri Yakub’u Resmi Törenle Karşılama7

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması1



2 5 1

2 0 2 2

Kurban Bayramı Mesajı9

18

19

20

Millete Sesleniş  

İran Ziyareti	

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

15 15 Temmuz Darbe Girişiminin Altıncı Yıl Dönümünde Millete Sesleniş

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programı

İran Cumhurbaşkanı Reisi ile Görüşme

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ile Ortak Basın Toplantısı

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Görüşme

“Astana Formatında 7. Üçlü Zirve Toplantısı”nın Açılış Konuşması

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, Rusya Devlet Başkanı Putin İle Ortak 
Basın Toplantısı

İran Sadabad Sarayını Ziyaret	

Fethiye Gümüşdağ’ın Cenaze Töreni

Türkiye A Millî Kadın Voleybol Takımı Antrenörü Giovanni Guidetti’ye 
“Turkuaz Kart”

21 Millî Güvenlik Kurulu

22 41 Ayda 41 Eser Toplu Açılış Töreni

Tahıl ve Yiyecek Maddelerinin Ukrayna Limanlarından Emniyetli Sevki 
Girişimi Belgesi İmza Töreni

27

28

29

30

Hakan Füzün’ün Cenaze Töreni

Gagavuz Özerk Yeri Başkanı Vlah’ı Kabul

Ordu Stadyumu, Fatsa Osb Ve Eğitim Yatırımları İle Yapımı Tamamlanan 
Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

Mehmet Nimet Kaya’nın Cenaze Töreni

24

25

26

23 FEMAŞ Metal Sanayii İşçileriyle Buluşma Programı

Lozan Barış Antlaşması’nın İmzalanmasının 99. Yıl Dönümü Mesajı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TRT Ortak Yayınına Katıldı

Vatikan Büyükelçisi Marek Solczyński’nin Güven Mektubu

Sudan Büyükelçisi Nadir Yousif Eltayeb’in Güven Mektubu

Kosova Büyükelçisi Agon Vrenezi’nin Güven Mektubu

Kongo Demokratik Cumhuriyeti Büyükelçisi Djuma Kauzeni Rashidi’nin 
Güven Mektubu

MYK Toplantısı

Rasim Özdenören’in Cenaze Töreni

İbn Haldun Üniversitesi Mezuniyet Töreni

Erzurum Kongresi’nin Yıl Dönümü Mesajı

Hatay’ın Ana Vatana Katılmasının Yıl Dönümü Mesajı  

Kayseri Toplu Açılış Töreni Ve Ankara-Yerköy-Kayseri Hızlı Tren Hattı 
Temel Atma Töreni



2 5 2

2 0 2 2

İSTANBUL / HZ . ALİ CAMİİ

“Son bu NATO Zirvesi, gerçekten ülkemizin özellikle terörle mücadele, bunun yanında 
diğer NATO ülkeleriyle olan birlikteliği ve tabii son olarak önümüze getirilen İsveç-
Finlandiya üyeliği konusu. Tabii bunu bazıları üyelik olarak ifade ediyorlar ancak bu, bir 
davet sürecidir. Bizler bu davete şu anda ne yaptık? ‘Evet’ demiş olduk.”

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması
T E M M U Z
1



2 5 3

2 0 2 2

“Büyük ve güçlü Türkiye’nin inşasında en büyük desteği ordumuzun 
caydırıcı kabiliyetlerinden, başarılı harekâtlarından, vakur ve 
sağlam duruşundan alıyoruz.”

Milli Savunma Üniversitesi Harp Enstitüleri 8’inci Dönem Müşterek 
Komuta Kurmay Eğitimi, 4’üncü Dönem Komuta ve Kurmay Eğitimi, 
10’uncu Dönem Karargâh Subaylığı Eğitimi Mezuniyet Töreni

T E M M U Z
1



2 5 4

2 0 2 2

İSTANBUL / CUMHURBA ŞKANLIĞI DOLMABAHÇE ÇALIŞMA OFİSİ

“Yeni durumun en somut, olumsuz sonuçlarını kurdaki ve enflasyondaki yükseliş olarak 
yaşadık. Esasen enflasyon sadece ülkemizin değil, gelişmiş devletler başta olmak üzere tüm 
dünyanın en öncelikli sorunudur. Bizim kendi gerçeklerimiz ve alışkanlıklarımız sebebiyle 
ülkemizde enflasyon rakamları elbette farklı tezahür etmektedir. Ancak fiyat artışlarının 
oranları değişik olsa da ekonomik işleyişe ve insanların hayatlarına olan etkisi aynıdır. Bu 
anlayışla dünyadaki her gelişmeyi yakından takip ederken asıl dikkatimizi ve önceliğimizi 
kendi vatandaşlarımızın sorunlarının çözümüne verdik, veriyoruz.”

Yeni Asgari Ücreti 5 Bin 500 TL Olarak Açıkladı
T E M M U Z
1



2 5 5

2 0 2 2

İtalya Cumhuriyeti Başbakanı 
Mario Draghi ile Baş Başa Görüşme

T E M M U Z
5

İtalya Cumhuriyeti Başbakanı 
Mario Draghi’yi Resmi Törenle Karşılama

T E M M U Z
5

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 5 6

2 0 2 2

İtalya Başbakanı Draghi ile 
İtalyan-Türk Dostluk Zirvesi 
Özel Konserine Katılım

T E M M U Z
5

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

İtalya Cumhuriyeti Başbakanı 
Mario Draghi ile Ortak Basın 
Toplantısı

T E M M U Z
5

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Özbekistan 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ile 
Telefon Görüşmesi

“Bölgemizdeki gelişmeler Türkiye’nin 
Avrupa Birliği için pek çok alanda 
ne denli önemli olduğu gerçeğini 
somut şekilde bir kez daha ortaya 
koymuştur.”



2 5 7

2 0 2 2

T E M M U Z
6

Somali Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud ile İkili 
Görüşme

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

T E M M U Z
6

Somali Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud ile Ortak 
Basın Toplantısı 

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Türkiye olarak kazan-kazan ve 
eşit ortaklık temelinde Afrika’daki 
tüm kardeşlerimizle iş birliğimizi 
artırmaya gayret ediyoruz. Kıta ile 
ilişkilerimizi geliştirerek sürdürme 
noktasında kararlıyız.”

T E M M U Z
6

Somali Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud Resmi 
Törenle Karşılama

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 5 8

2 0 2 2

Geçmiş Dönem Belediye Başkanları 
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 

T E M M U Z
6

T E M M U Z
6

Almanya Federal Başsavcısı 
Frank’ı Kabul

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / ATO CONGRESIUM

 “Eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, ulaşımdan 
enerjiye, şehircilikten sosyal desteklere kadar her alanda 
sahip olduğu güçlü altyapıyla, hedeflerine kilitlenen 
bir Türkiye var. Küresel finans krizi, küresel sağlık 
krizi, Rusya-Ukrayna Savaşı gibi dünyada yaşanan zorlu 
sınamalar, Türkiye’nin sahip olduğu bu gücü daha değerli 
ve anlamlı hâle getirmiştir.”



2 5 9

2 0 2 2

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Malezya Başbakanı İsmail Sabri 
Yakub’u Resmi Törenle Karşılama

T E M M U Z
7

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Malezya Başbakanı İsmail 
Sabri Yakub ile İkili Görüşme 

T E M M U Z
7

İsrail Cumhurbaşkanı 
Yitzak Herzog ile 
Telefon Görüşmesi



2 6 0

2 0 2 2

Ermenistan 
Cumhuriyeti 
Başbakanı Nikol 
Paşinyan ile Telefon 
Görüşmesi

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

Suudi Arabistan 
Veliaht Prensi 
Muhammed bin 
Selman bin Abdülaziz 
El Suud ile Telefon 
Görüşmesi

T E M M U Z
11

Suudi Arabistan 
Kralı Selman bin 
Abdülaziz El Suud ile 
Telefon Görüşmesi

T E M M U Z
13

Gine Bissau 
Cumhurbaşkanı 
Umaro Sissoco 
Embalo ile Telefon 
Görüşmesi

T E M M U Z
12

Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud 
Abbas ile Telefon 
Görüşmesi

T E M M U Z
8

T E M M U Z
9

Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Félix 
Antoine Tshisekedi 
Tshilombo ile Telefon 
Görüşmesi

T E M M U Z
10

İsrail Devleti 
Başbakanı ve 
Dışişleri Bakanı Yair 
Lapid ile Telefon 
Görüşmesi

Pakistan İslam 
Cumhuriyeti Başbakanı 
Muhammed Şahbaz 
Şerif ile Telefon 
Görüşmesi

Kırgız Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov ile Telefon 
Görüşmesi

Tanzanya Birleşik 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Samia 
Suluhu Hassan ile 
Telefon Görüşmesi

Lübnan Başbakanı 
Necip Mikati ile 
Telefon Görüşmesi

KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ile Telefon 
Görüşmesi

Birleşik Arap Emirlikleri 
Devlet Başkanı Şeyh 
Muhammed bin Zayid 
Al Nahyan ile Telefon 
Görüşmesi

Katar Devleti Emiri 
Temim Bin Hamad 
El Sani ile Telefon 
Görüşmesi

T E M M U Z
7

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Malezya Başbakanı İsmail 
Sabri Yakub ile Ortak Basın 
Toplantısı 

“Bugün yaptığımız görüşmelerde 
ekonomi, yatırımlar ve ticaret başta 
olmak üzere; savunma sanayii, 
teknoloji, sağlık, eğitim ve iletişim 
gibi çeşitli alanlardaki ilişkilerimizi 
kapsamlı şekilde ele aldık. Sayın 
Başbakanın teklifi üzere, ülkelerimiz 
arasındaki ilişkileri stratejik 
ortaklıktan, kapsamlı stratejik 
ortaklık seviyesine yükseltme kararı 
aldık.”



2 6 1

2 0 2 2

Milletimizin ve İslam Âleminin 
Kurban Bayramını can-ı gönülden 
tebrik ediyorum. Kurban Bayramının 
ayrılmaz bir parçası olan Hac 
farizasını yerine getirmek üzere 
kutsal topraklarda bulunan 
vatandaşlarımızın ibadetlerinin 
kabul olmasını Allah’tan diliyorum. 
Kendileri keserek veya vekâlet 
yoluyla kestirerek, Hazreti İbrahim 
ve Hazreti İsmail teslimiyetiyle 
Rabbimize kulluklarını gösteren 
vatandaşlarımın kurbanlarının da 
kabul olmasını temenni ediyorum.

Kurban Bayramı Mesajı
T E M M U Z
9
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Darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi, 
Cumhuriyetimize, demokrasimize ve tüm bu 
kazanımlara canımız pahasına sahip çıktık. 
Tek yürek ve tek bilek olarak darbecilere karşı 
yürüttüğümüz destansı direnişle dosta ve 
düşmana Türkiye’nin asla esir edilemeyeceğini, 
Türk milletine asla diz çöktürülemeyeceğini 
gösterdik.

T E M M U Z
15
15 Temmuz Darbe Girişiminin 
Altıncı Yıl Dönümünde Millete Sesleniş 

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma Programı 

T E M M U Z
15

“Balkan Harbi’yle üzerine çöreklenen kara bulutları Çanakkale Zaferi’yle dağıtan milletimiz, 
millî mücadeleyle şanla, şerefle dolu tarihine yeni bir halka eklemişti. İlk değil son devletimiz 
Cumhuriyetimizin, millî iradenin üstünlüğü temeli üzerinde payidar olacağını, 85 milyon hep 
birlikte 15 Temmuz gecesi dosta düşmana bir kez daha ispatladık.” 

Fransa 
Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron 
ile Telefon Görüşmesi

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

T E M M U Z

T E M M U Z

16

15

İSTANBUL / SARAÇHANE
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ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ Haftalar öncesinden ilgili 
arkadaşlarıma talimatlarımızı 
verdik, çalışmaları başlattık. 
Kabine Toplantımızda kredi 
geri ödemelerinin, herhangi bir 
enflasyon farkı veya faiz uygulaması 
olmaksızın, sadece alınan kredi 
rakamı üzerinden yapılmasını 
kararlaştırdık.

Cumhurbaşkanlığı
Kabine Toplantısı

T E M M U Z
18

Millete Sesleniş
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2 0 2 2

T E M M U Z
18

İran Ziyareti



2 6 6

2 0 2 2

İran Sadabad Sarayını 
Ziyaret

T E M M U Z
19

İRAN / SADABAD SARAYI

İran Cumhurbaşkanı İbrahim 
Reisi ile Görüşme

T E M M U Z
19

İRAN / SADABAD SARAYI
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2 0 2 2

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ile 
Ortak Basın Toplantısı

T E M M U Z
19

“30 milyar dolarlık bir ticari hacme ulaşma hedefimiz var. 
Şu an itibariyle 7,5 milyar doları yakaladık, inanıyorum ki 
iki ülkenin kararlı yürüşüyle bu hedefe ulaşacağız.”

İRAN / SADABAD SARAYI

Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile Görüşme

T E M M U Z
19

İRAN / TAHRAN
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2 0 2 2

Fethiye Gümüşdağ’ın 
Cenaze Töreni

T E M M U Z
19

İSTANBUL / FATİH CAMİİ

Türkiye olarak DEAŞ olsun, PKK/
PYD/YPG olsun terör örgütleri 
arasında fark görmüyoruz. Biriyle 
mücadele için diğerinin taşeron 
olarak kullanılması gibi mülahazaları 
kabul etmiyoruz. Terör örgütleriyle 
mücadelemiz nerede ve kimler 
tarafından desteklendiğine 
bakılmaksızın her daim sürecektir.”

İran Cumhurbaşkanı İbrahim 
Reisi, Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile Ortak Basın 
Toplantısı

T E M M U Z
19

T E M M U Z
19

 “Millî güvenliğimize kasteden şer 
odaklarını Suriye’den söküp atmakta 
kararlıyız. Astana garantörleri 
olarak Rusya Federasyonu ve 
İran’dan beklentimiz, bu mücadelede 
Türkiye’ye destek olmalarıdır.”

 “Astana Formatında 7. Üçlü 
Zirve Toplantısı”nın Açılış 
Konuşması
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Kıbrıs Barış Harekatı’nın 
46. Yıl Dönümü Mesajı

T E M M U Z
20

“Kıbrıs Türkü’nün kararlı mücadelesinde her zaman yanında olan Ana Vatan 
Türkiye, 46 yıl önce olduğu gibi bugün de Kıbrıs Türkü’nün barış, istikrar ve 
huzurunun güvencesidir, olmaya da devam edecektir.”
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2 0 2 2

Millî Güvenlik Kurulu

T E M M U Z
21

Millî Güvenlik Kurulu Bildirisi: “Türkiye’nin istikrarını 
ve güvenliğini hedef alan bütün odaklar ve terör 
örgütleriyle iş birliği içerisinde olan bu ihanet 
şebekesinin tamamen bertaraf edilmesi yönündeki 
çabaların kararlılıkla sürdürüleceği bir kez daha güçlü 
bir şekilde teyit edilmiştir. Madrid’de gerçekleştirilen 
NATO Liderler Zirvesi ve neticeleri tüm detayları ile 
ele alınmış, Türkiye’nin yetmiş yıldır mensubu olduğu 
ittifaktaki yükümlülüklerini eksiksiz bir şekilde 
ve samimiyetle yerine getirdiği hatırlatılarak, aynı 
yaklaşımı ittifakın diğer üyelerinden de beklediği 
vurgulanmıştır. Bu kapsamda müttefiklerimiz, FETÖ ve 
tüm isimlendirmeleriyle birlikte PKK/KCK-PYD/YPG ile 
mücadelede Türkiye’nin yanında yer almaya ve destek 
vermeye davet edilmiştir.”

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Türkiye A Millî Kadın Voleybol Takımı 
Antrenörü Giovanni Guidetti’ye “Turkuaz Kart”

T E M M U Z
21

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



2 7 1

2 0 2 2

41 Ayda 41 Eser Toplu Açılış Töreni 

T E M M U Z
22

“İlçenin çeşitli yerlerinde 43 park ve peyzaj düzenlemesi hayata geçirildi. Kültür 
merkezlerinden restorasyonlara, otoparklardan sosyal hizmet birimlerine kadar 
pek çok hizmet Eyüpsultanlıların emrine verildi. Tüm bu eserleri bugün resmen 
hizmete açıyoruz. Diğer kamu kurumlarımız tarafından inşa edilen, yatırım 
tutarı 126 milyon lirayı geçen okul ve karakol binaların açılışlarını da buradan 
yapıyoruz. Eyüpsultan’a değer katan tüm bu yatırımların ilçemize hayırlı olmasını 
diliyor, belediye başkanımız ve ekibini tebrik ediyorum. İstanbul’dan Antalya’ya, 
Erzurum’dan Gaziantep’e kadar ülkemizin dört bir yanında zengin bir belediyecilik 
tecrübesi olan Deniz Köken kardeşimizin tüm birikimini kendisini yetiştiren 
Eyüpsultan’da kullandığını görmekten memnuniyet duyuyorum.”

İSTANBUL / EYÜPSULTAN

Tahıl ve Yiyecek 
Maddelerinin Ukrayna 
Limanlarından Emniyetli 
Sevki Girişimi Belgesi 
İmza Töreni 

T E M M U Z
22

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ

“Tüm dünyayı uzun süredir 
meşgul eden küresel gıda krizinin 
çözümünde büyük rol oynayacak 
bir girişime vesile olmanın haklı 
gururunu yaşıyoruz.”
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Kayseri Toplu Açılış Töreni ve 
Ankara-Yerköy-Kayseri Hızlı 
Tren Hattı Temel Atma Töreni

KAYSERİ

“Ülkemizin altyapısını baştan sona yenileyerek, 
millî iradenin üstünlüğünü tahkim ederek, 
siyasi ve diplomatik gücünü tüm dünyaya kabul 
ettirerek vizyonlarımıza ve hedeflerimize adım 
adım yürüdük.”

T E M M U Z
23

Birleşik Arap 
Emirlikleri Devlet 
Başkanı Muhammed 
bin Zayed El Nahyan 
ile Telefon Görüşmesi

KAYSERİ

T E M M U Z
23

“Önceliğimiz, her insanımızın iş ve aş sahibi 
olması manasına gelen istihdamın sürmesi 
ve artmasıdır. Bunun için yatırımı, üretimi ve 
ihracatı teşvik ediyoruz.”

FEMAŞ Metal Sanayii 
İşçileriyle Buluşma Programı
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Erzurum Kongresi’nin Yıl 
Dönümü Mesajı

T E M M U Z
23

“İstiklal mücadelemizde önemli bir rol oy-
nayan, Türk milletinin varlığını ve birliğini 
tüm dünyaya gösteren Erzurum Kongresi’nin 
103’üncü yıl dönümünde başta Gazi Mustafa 
Kemal olmak üzere bağımsızlık mücadele-
mizin tüm kahramanlarını saygı ve minnetle 
yâd ediyorum.”

Hatay’ın Ana Vatana 
Katılmasının Yıl Dönümü Mesajı 

T E M M U Z
23

“Hatay Millet Meclisi’nin kendi arzu ve ira-
desiyle aldığı karar, milli birliğimiz ve bütün-
lüğümüzü güçlendirirken, Doğu Akdeniz’deki 
Türkiye varlığını da perçinlemiştir.”
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T E M M U Z
24

 “Türkiye 2023’e, Lozan Barış Antlaşması’nın ve Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılına doğru emin adımlarla ilerlerken, bölgesel ve küresel 
meselelerdeki etkin konumunu da pekiştirmektedir.”

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Lozan Barış Antlaşması’nın 
İmzalanmasının 99. Yıl Dönümü Mesajı 
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T E M M U Z
24

İbn Haldun Üniversitesi 
Mezuniyet Töreni

İSTANBUL / BA ŞAK ŞEHİR

“Eğitim öğretim şayet bir medeniyet 
davasından beslenmiyorsa tek başına 
insanı ve toplumu fıtrata uygun istikamete 
yönlendiremez. TÜRGEV’in ve onun 
etrafında şekillenen yapıların gayesi, kendi 
milletimizden başlayarak tüm insanlığı günün 
sorunlarına cevap verecek ve geleceğin 
ihtiyaçlarını karşılayacak donanıma sahip 
kılmaktır. Üniversitemizin adını, kendi 
kavramıyla ümran ilminin, bugünkü tarifiyle 
sosyolojinin kurucusu İbn Haldun’dan alması 
işte böyle bir yaklaşımın ürünüdür.”

Özbekistan 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ile 
Telefon Görüşmesi

T E M M U Z
24

Rasim Özdenören’in 
Cenaze Töreni

İSTANBUL / EYÜPSULTAN CAMİİ
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ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

MYK Toplantısı

T E M M U Z
25

T E M M U Z
25

ANKARA

Türkiye ve dünya gündemine dair 
sorularını cevapladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TRT 
Ortak Yayınına Katıldı
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ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Vatikan Büyükelçisi Marek 
Solczyński’nin Güven Mektubu

T E M M U Z
26

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Sudan Büyükelçisi Nadir Yousif 
Eltayeb’in Güven Mektubu

T E M M U Z
26

Malezya Başbakanı 
İsmail Sabri bin 
Yaakob ile Telefon 
Görüşmesi
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T E M M U Z
26

T E M M U Z
26

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Gagavuz Özerk Yeri Başkanı 
Irina Vlah’ı Kabul

T E M M U Z
27

Kosova Büyükelçisi Agon 
Vrenezi’nin Güven Mektubu

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti Büyükelçisi 
Djuma Kauzeni Rashidi’nin 
Güven Mektubu
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İSTANBUL / FATİH CAMİİ

Mehmet Nimet Kaya’nın Cenaze Töreni

T E M M U Z
28

MANİSA / AKHİSAR

Hakan Füzün’ün Cenaze Töreni

T E M M U Z
29
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T E M M U Z
30 Ordu Stadyumu, Fatsa OSB ve Eğitim Yatırımları ile Yapımı 

Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni 
ORDU / ALTINORDU CUMHURİYE T ME YDANI

“Neredeyse 3,5 yıl oldu. Denizi ve yaylası, hepsinden önemlisi insanı ile Ordu’yu özlemişiz. 
Muhteşem katılım ile Ordu’da bizi özlemiş. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin. Son 
nefesimize kadar bize böyle bir birlik nasip eylesin. Ordu ile birlikte yol yürüdüğümüz müddetçe 
biz yorulmayız, dünyaya sığmayız. Eğitimden sağlığa, tarımdan sanayiye ülkemizin nereden nereye 
geldiğini sizler biliyorsunuz. Demokrasi ile mücadelede hep yanımızda oldunuz.”
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Ağustos
2 0 2 2
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Ağustos

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Trabzonspor Kulübü Yönetici, Teknik Heyet ve Futbolcularını Kabul

Bulgaristan Hak ve Özgürlükler Hareketi Partisi Genel 
Başkanı Mustafa Karadayı’yı Kabul

Libya Temsilciler Meclisi Başkanı Akile Salih ve Libya Başkanlık Konseyi 
Başkan Yardımcısı Abdullah el-Lafi’yi Kabul

Yüksek Askerî Şûra Üyeleriyle Birlikte Anıtkabir’i Ziyaret

Yüksek Askeri Şura Toplantısı

1

2

4

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Görüşme5

Sanayi ve Teknolojinin Merkezi Kocaeli’ye Değer Katanlar Ödül Töreni6

Büyükelçiler Konferansı8

TOKİ Konutları, KYK Yurtları, Büyükşehir Belediyesi Yatırımları ve 
Fabrikaları ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

8 Muharrem Ayı İftar Yemeği

Abdülhamid Han Sondaj Gemisini İlk Görev Yerine Uğurlama Töreni

Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nde İnceleme

Filistin Başbakanı Muhammed Iştiyye ile Görüşme10

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile Görüşme

Slovenya Cumhurbaşkanı Borut Pahor ile Görüşme

Slovenya Cumhurbaşkanı Borut Pahor ile Ortak Basın Toplantısı

Cezayir Başbakanı Eymen bin Abdurrahman ile Görüşme

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Görüşme

İslami Dayanışma Spor Federasyonu Başkanı Prens Abdülaziz Bin 
Türki Al Faysal Al Suud ile Görüşme

DSİ Tarafından Yapımı Tamamlanan 34 Hidroelektrik Santralinin Açılış 
Töreni

11

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ziraat Bankası Kütüphanesi ve 
Merkezi Derslik Binası Açılış Töreni

12

Çorum Toplu Açılış Töreni13

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı

Restorasyonu Tamamlanan Ayazma Camii’nin Açılışı

İçişleri Bakanı Soylu ve Beraberindeki Heyeti Kabul

5. İslami Dayanışma Oyunları Açılış Töreni

5. İslami Dayanışma Oyunları için Konya’ya Gelen Konuk Devlet ve 
Hükûmet Başkanları Onuruna Akşam Yemeği

9



2 8 3

2 0 2 2

Milli Savunma Üniversitesi Deniz ve Hava Harp Okulu Diploma Alma 
ve Sancak Devir Teslim Töreni

31

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ı Resmi Törenle Karşılama23

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile Görüşme

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile Ortak Basın Toplantısı

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri Başarı Ödül Töreni

Malazgirt Zaferi’nin 951. Yıl Dönümü Dolayısıyla Ahlat’ta Düzenlenen 
Etkinlik

Ahlat’ta Bölge Valileriyle Görüşme

24

25

Malazgirt Zaferi’nin 951. Yıl Dönümü Kutlama Programı26

Vatandaşlarla Sohbet27

29 30 Ağustos 1922-2022 Büyük Zafer’in 100. Yılı Etkinlikleri Kütahya 
Toplu Açılış Töreni

Büyük Taarruz’un 100. Yıl Dönümü Kutlamaları ve Afyonkarahisar 
Toplu Açılış Töreni

30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajı

Anıtkabir’de Zafer Bayramı Töreni

Devlet Mezarlığı’nı Ziyaret

30 Ağustos Zafer Bayramı Tebriklerini Kabul

30

Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak 
Devir Teslim Töreni

30 Ağustos Büyük Zafer’in 100. Yılı Özel Programı

Hacı Bektaş Veli’nin Hakk’a Yürüyüşünün 751. Yıl Dönümü Anma Programı

Malezya Kralı Sultan Abdullah Ri’ayatuddin Al-Mustafa Billah Şah ile 
Görüşme

Devlet Nişanı Tevcih Töreni

Libya Yüksek Devlet Konseyi Başkanı Halid Ammar el-Mişri’yi Kabul

Ukrayna Devlet Başkanı  Volodimir Zelenskiy ile Görüşme

Ukrayna Devlet Başkanı  Volodimir Zelenskiy ve BM Genel Sekreteri 
Antonio Guterres ile Ortak Basın Toplantısı

Ukrayna Devlet Başkanı  Volodimir Zelenskiy ve BM Genel Sekreteri 
Antonio Guterres ile Görüşme

Malezya Kralı Sultan Abdullah  Ri’ayatuddin Al-Mustafa Billah Şah’ı
 Resmi Törenle Karşılama  

16

17

18

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini Kabul

19

60.000 Konutluk Büyük İstanbul Dönüşümü Esenler İlk Etap Teslim Töreni

Manisa Toplu Açılış Töreni

Millete Sesleniş

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Subay ve Astsubay 
Öğrencileri Mezuniyet Töreni

20

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı22

15

13

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı

AK Parti 21. Kuruluş Yıl Dönümü Programı
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A Ğ U S T O S
1

A Ğ U S T O S
1

ANKARA /CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Bulgaristan Hak ve 
Özgürlükler Hareketi Partisi 
Genel Başkanı Mustafa 
Karadayı’yı Kabul

A Ğ U S T O S
1

Cumhurbaşkanlığı Kabine 
Toplantısı

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA /CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Trabzonspor Kulübü 
Yönetici, Teknik Heyet ve 
Futbolcularını Kabul 
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ANKARA /CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Libya Temsilciler Meclisi Başkanı 
Akile Salih ve Libya Başkanlık 
Konseyi Başkan Yardımcısı Abdullah 
el-Lafi’yi Kabul

A Ğ U S T O S
2

ANKARA/ANITKABİR

Yüksek Askerî Şûra Üyeleriyle Birlikte 
Anıtkabir’i Ziyaret 

A Ğ U S T O S
4

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

A Ğ U S T O S
2
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A Ğ U S T O S
5

Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile Görüşme

RUSYA

Balıklı Rum 
Hastanesi Başhekim 
Stati Leana ile 
Telefon Görüşmesi 

A Ğ U S T O S
4

A Ğ U S T O S
4

Yüksek Askeri Şura Toplantısı 
ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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A Ğ U S T O S
6

 “Teknolojik bağımsızlığınızı kazanmadan, millî sanayinizi inşa etmeden, ne ekonomik, ne de siyasi 
anlamda özgürlüğünüzü tesis edebilirsiniz. Savunmada dışa bağımlılık nasıl ciddi sıkıntılar doğurursa, 
teknoloji ve üretimde dışa bağımlılık da benzer riskler oluşturur.” 

Sanayi ve Teknolojinin Merkezi Kocaeli’ye Değer 
Katanlar Ödül Töreni 

GEBZE/BİLİŞİM VADİSİ
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KOCAELİ

TOKİ Konutları, KYK Yurtları, Büyükşehir Belediyesi 
Yatırımları ve Fabrikaları ile Yapımı Tamamlanan Diğer 
Projelerin Toplu Açılış Töreni 

A Ğ U S T O S
6

 “Biz milletimizle yoldaş olduğumuz için hak yolundan, hizmet yolundan, eser 
yolundan asla şaşmadık. Kendilerine milleti değil de, vesayeti, darbecileri, şu 
veya bu emperyalist güçleri yoldaş kılanlar ise kesinlikle milletimizle aynı 
kıbleye yönelmemiş, aynı istikamete bakmamış, aynı duyguları paylaşmamış 
mankurtlardır.” 

Somali Federal 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud 
ile Telefon Görüşmesi

A Ğ U S T O S
7
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İSTANBUL

“Hepsinden öte bizim imanımızın ve inancımızın 
merkezinde Allah’a ve Resulüne kayıtsız şartsız bağlılık 
yanında Resulullahın ehlibeytiyle ona dost ve ümmet olan 
herkesi sevmek de vardır. Ehlibeyti sevmek bize Kur’an-ı 
Kerim ayetleriyle ve sahih hadisi şeriflerle de sabitlenmiş 
bir vecibedir.”

Muharrem Ayı İftar Yemeği

A Ğ U S T O S
8

Büyükelçiler Konferansı

A Ğ U S T O S
8

 ANKARA/ÇANKAYA KÖŞKÜ 

 “Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri ile 
ilişkilerimizi daha eskisinden güçlü hâle getiriyoruz. 
İsrail ile tekrar rayına oturan ilişkilerimizi ülkemizin 
çıkarları yanında Filistinli kardeşlerimizin hak ve 
hukukunu savunmak için de kullanıyoruz. Kudüs 
meselesindeki hassasiyetimizi Türkiye’nin iki devletli 
çözüme ve Filistin’in güvenlik, huzur ve kalkınmasına 
verdiği önemi İsrail yönetimiyle en üst düzeyde 
paylaşıyoruz. İlk kıblemiz Mescid-i Aksa’nın bizim 
kırmızıçizgimiz olduğunu açıkça ifade ediyoruz.”
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A Ğ U S T O S
9 Abdülhamid Han Sondaj Gemisini İlk Görev Yerine 

Uğurlama Töreni 
MER SİN/TA ŞUCU LİMANI

 “Ülkemizin 2023 hedeflerini belirlerken, öncelikle çözmemiz gereken sorunların başında enerjideki 
dışa bağımlılığımızın geldiğini gördük. Yıllarca açılıp üzeri betonla kapatılan kuyuların sebep 
olduğu yılgınlığı ortadan kaldırmak için, kendi insan gücümüzle, kendi veri altyapımızla ve kendi 
teknolojik araçlarımızla bu süreci yürütme kararı aldık. Şimdi varız. Dört tane sondaj gemimiz, iki 
sismik araştırma gemimizle artık biz de bu alanda varız. Denizlerde, dünyada eşine az rastlanır bir 
sondaj filosuna sahibiz.” 
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A Ğ U S T O S
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Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali’nde İnceleme

MERSİN

A Ğ U S T O S
9

KONYA/ SELÇUKLU KÜLTÜR MERKE Zİ 

5. İslami Dayanışma 
Oyunları için Konya’ya Gelen 
Konuk Devlet ve Hükûmet 
Başkanları Onuruna Akşam 
Yemeği

A Ğ U S T O S
9

KONYA/ KONYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ 
STADYUMU

5. İslami Dayanışma Oyunları 
Açılış Töreni
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A Ğ U S T O S
9

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev ile Görüşme

KONYA 

A Ğ U S T O S
9

İslami Dayanışma Spor Federasyonu 
Başkanı Prens Abdülaziz Bin Türki Al 
Faysal Al Suud ile Görüşme

KONYA / KONYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ STADYUMU 
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2 0 2 2

A Ğ U S T O S
9

Cezayir Başbakanı Eymen bin 
Abdurrahman ile Görüşme

KONYA / KONYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ STADYUMU 

A Ğ U S T O S
10

Filistin Başbakanı Muhammed Iştiyye 
ile Görüşme

KONYA / KONYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ STADYUMU 
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A Ğ U S T O S
10

Arnavutluk Başbakanı 
Edi Rama ile Görüşme

 ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

A Ğ U S T O S
10

A Ğ U S T O S
10

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Slovenya Cumhurbaşkanı 
Borut Pahor ile Görüşme

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Slovenya Cumhurbaşkanı 
Borut Pahor ile Ortak Basın 
Toplantısı

 “Türkiye ile Slovenya arasındaki 
dostane ilişkiler ve iş birliği bölgesel 
barışa ve istikrara büyük katkılar 
sağlıyor. Dostluk, müttefiklik ve 
stratejik ortaklık temelinde gelişen 
dayanışmamızın, önümüzdeki 
dönemde Türkiye’nin Avrupa 
Birliği’ne katılım süreci dâhil her 
alanda daha da güçleneceğine 
inanıyorum.” 
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A Ğ U S T O S
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“Evet, biz dünyaya sözümüzü, ülkemizi eserlerimizle ve hizmetlerimizle donatarak söyledik, söylüyoruz. 
Bu konuda da iddialıyız. Ülkemizi 20 yılda asırlık eser ve hizmetlere kavuştururken aklımızda ve 
gönlümüzde hep daha büyük hedefler vardır.”

DSİ Tarafından Yapımı Tamamlanan 34 Hidroelektrik 
Santralinin Açılış Töreni

 ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ
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A Ğ U S T O S
11

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 
ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

A Ğ U S T O S
11

İçişleri Bakanı Soylu ve Beraberindeki 
Heyeti Kabul 

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 
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A Ğ U S T O S
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 “Bugün dünyanın her alanda köklü bir değişimin sancılarıyla kıvrandığı dönemden geçiyoruz. Bize 
düşen, bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirerek kendi medeniyet değerlerimizin üzerinde hayal ettiğimiz, 
daha önemlisi hak ettiğimiz büyük atılımı gerçekleştirmemiz gerekiyor. Türkiye, sadece kendisi için 
değil, gözünü ve kalbini bu ülkeye, bu topraklara yöneltmiş koskoca bir coğrafyanın ve medeniyetin 
temsilcisi olarak bu mücadeleyi başarıya ulaştırmak mecburiyetindedir.”

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ziraat Bankası Kütüphanesi 
ve Merkezi Derslik Binası Açılış Töreni 

İSTANBUL/ ÜSKÜDAR
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2 0 2 2

A Ğ U S T O S
12

A Ğ U S T O S
13

Restorasyonu Tamamlanan Ayazma 
Camii’nin Açılışı

İSTANBUL/ ÜSKÜDAR

 “Son dönemde İstanbul’un dört bir yanında inşa 
ettiğimiz camilerle ecdadın bu topraklara kazıdığı 
mühürleri çeşitlendirdik, çoğalttık, yaygınlaştırdık. 
Ayazma Camii’nin restorasyonunu tamamlayıp 
yeniden ibadete açarak bir vazifeyi daha yerine 
getirmiş olmanın gönül huzuru içindeyiz.”

Çorum Toplu Açılış Töreni
 ÇORUM/KADEŞ BARIŞ MEYDANI

 “Eğitimde, sağlıkta, ulaşımda, ticarette, enerjide ve daha 
pek çok alanda Türkiye’ye âdeta çağ atlattık.” 
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A Ğ U S T O S
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Hacı Bektaş Veli’nin Hakk’a Yürüyüşünün 
751. Yıl Dönümü Anma Programı

NEVŞEHİR /HACIBEK TA Ş BELEDİYE MEYDANI 

“Hazreti Hünkar’ın yaşadığı ve vefat ettiği toprakların 
bereketini, feyzini paylaşarak, bu sevgi, barış, 
kardeşlik ve muhabbet kapısında sizlerle birlikte 
durmanın memnuniyeti içindeyim. Rabbim birliğimizi, 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin diyorum. 
Bundan 751 yıl önce Hakk’a yürüyen Hacı Bektaş Veli 
Hazretleri başta olmak üzere bu toprakları imanlarıyla 
yoğurarak Anadolu’yu vatanımız hâline getiren tüm 
alpleri, erenleri, gönül sultanlarını rahmetle anıyorum.” 

A Ğ U S T O S
15

Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı 

ANKARA/AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

 “Bugün millî menfaatlerini Birleşmiş Milletler 
ve NATO dâhil her zeminde korkusuzca 
savunan, netice alan diplomasisi etkili bir 
Türkiye var.” 
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2 0 2 2

A Ğ U S T O S
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Özbekistan 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ile 
Telefon Görüşmesi

AK Parti 21. Kuruluş 
Yıl Dönümü Programı  

ANKARA/ATO CONGRESIUM

 “Türkiye, 2023 vizyonunu, artık demokraside 
ve kalkınmada eksiklerini tamamlama değil, 
siyaseti ve ekonomisiyle dünyanın en büyükleri 
arasında yer alma hedefi üzerine inşa 
etmektedir. Dışarıdaki hasımların, içimizdeki 
gafillerin bizi bu yoldan alıkoymasına 
kesinlikle izin vermeyeceğiz. Ülkemize, 
eski Türkiye’nin hastalıkları, oyunları ve 
tuzaklarıyla irtifa kaybettirilmesine asla rıza 
göstermeyeceğiz.” 

A Ğ U S T O S
16

Malezya Kralı Sultan Abdullah 
Ri’ayatuddin Al-Mustafa Billah Şah’ı  
Resmi Törenle Karşılama 

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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2 0 2 2

ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

Devlet Nişanı Tevcih Töreni

A Ğ U S T O S
16

A Ğ U S T O S
16

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Malezya Kralı Sultan Abdullah 
Ri’ayatuddin Al-Mustafa 
Billah Şah ile Görüşme
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2 0 2 2

A Ğ U S T O S
18

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Görüşme

UKRAYNA/ POTOÇKİ SARAYI

İsrail Devleti 
Başbakanı ve 
Dışişleri Bakanı Yair 
Lapid ile Telefon 
Görüşmesi 

A Ğ U S T O S
17

A Ğ U S T O S
17

Libya Yüksek Devlet Konseyi Başkanı 
Halid Ammar el-Mişri’yi Kabul

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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A Ğ U S T O S
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Polonya 
Cumhurbaşkanı 
Andrzej Duda ile 
Telefon Görüşmesi 

A Ğ U S T O S
18

Ukrayna Devlet Başkanı  Volodimir 
Zelenskiy ve BM Genel Sekreteri 
Antonio Guterres ile Görüşme

UKRAYNA/ POTOÇKİ SARAYI

Ukrayna Devlet Başkanı  Volodimir 
Zelenskiy ve BM Genel Sekreteri 
Antonio Guterres ile Ortak Basın 
Toplantısı

UKRAYNA/ POTOÇKİ SARAYI

 “Üçlü görüşmemizde İstanbul Mutabakatı’nın 
oluşturduğu müspet havanın kalıcı barışa 
tahvil edilmesi imkânlarını değerlendirdik. 
Diplomatik sürecin canlandırılması için 
uluslararası toplumun daha fazla sorumluluk 
üstlenmesi gerektiğine özellikle işaret ettik.” 
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A Ğ U S T O S
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İsrail Cumhurbaşkanı 
Yitzak Herzog ile 
Telefon Görüşmesi 

A Ğ U S T O S
19

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
Başkanı Mustafa Gültepe ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini Kabul

 İSTANBUL/DOLMABAHÇE OFİS

60.000 Konutluk Büyük 
İstanbul Dönüşümü Esenler 
İlk Etap Teslim Töreni 

İSTANBUL/DÖRT YOL MEYDANI

 “Kentsel dönüşüm projeleriyle şehirlerimizi 
âdeta yeni baştan inşa ederken hiçbir 
vatandaşımızı da mağdur etmedik.” 
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A Ğ U S T O S
20

 “Geçtiğimiz 20 yılda, ülkemize kazandırdığımız asırlık eser ve hizmetlerin altyapısı üzerinde Türkiye’yi 
dünyanın siyasi ve ekonomik olarak en güçlü devletleri arasına sokmakta kararlıyız.” 

Manisa Toplu Açılış Töreni 
MANİSA/CUMHURİYE T MEYDANI



3 0 6

2 0 2 2

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ  Ülkemiz, büyük ve güçlü 
Türkiye hedefi doğrultusunda, 
ekonomide kendi yolunu çizmiştir 
ve bu istikamette kararlılıkla 
yürümektedir. Türkiye’nin ihtiyacı 
faizi yükseltmek değil, yatırımı, 
istihdamı, üretimi, ihracatı ve cari 
fazlayı artırmaktır.

Cumhurbaşkanlığı
Kabine Toplantısı

A Ğ U S T O S
22

Millete Sesleniş
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A Ğ U S T O S
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ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas ile Görüşme

A Ğ U S T O S
23

A Ğ U S T O S
23

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas’ı Resmi 
Törenle Karşılama

Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Başkanlığı Subay 
ve Astsubay Öğrencileri 
Mezuniyet Töreni 

ANKARA/JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK 
AKADEMİSİ BA ŞKANLIĞI STADYUMU BEY TEPE

 “Ülkemizi bölgesel ve küresel 
meselelerde söz ve etki sahibi yaptık, 
çözümün anahtarını elinde tutan 
stratejik bir konuma yükselttik.” 
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A Ğ U S T O S
23

A Ğ U S T O S
24

Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas ile Ortak Basın Toplantısı

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

 “Her zaman olduğu gibi Filistin halkıyla dayanışmamızı, 
Filistin davasına desteğimizi en güçlü şekilde 
sürdürüyoruz. Filistin Devleti’ni ilan edildiği andan 
itibaren tanıyan Türkiye, iki devletli çözüm vizyonunu her 
platformda savunmaktadır.” 

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri 
Başarı Ödül Töreni

 ANKARA/SHERATON ANKARA OTEL

“Tabii firma sayımızın nispi yüksekliğine rağmen 
uluslararası müteahhitlik gelirlerinden aldığımız payın 
henüz arzu ettiğimiz seviyede olmadığının da altını 
çizmek istiyorum. Ülkemizin potansiyeli, firmalarımızın 
gücü, insanımızın kabiliyetleri, toplamda yılda 420 
milyar doları geçen bu büyük pastadan çok daha fazla pay 
alabilmemize uygundur.” 
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A Ğ U S T O S
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A Ğ U S T O S
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Ahlat’ta Bölge Valileriyle Görüşme
BİTLİS/AHL AT

Malazgirt Zaferi’nin 951. Yıl Dönümü 
Dolayısıyla Ahlat’ta Düzenlenen Etkinlik

BİTLİS/AHL AT

 “Kıyısında kurulduğu Van Gölü’yle, batısındaki Nemrut ve 
doğusundaki Süphan Dağları’yla, bağrında muhafaza ettiği 
Selçuklu yadigârı mezarlıkları ve daha nice güzellikleriyle 
Ahlat, maziden atiye kurduğumuz köprünün kilit 
taşlarından biridir. Avrupa’nın kendi içindeki barbarlığın 
zirveye ulaştığı, dinî amaçlı görünen ama aslında yağma 
niyetli Haçlı Seferleri’yle oluk oluk kan döktüğü, doğudan 
batıya bir medeniyet göçünün yaşandığı çağlarda Ahlat, 
bölgesinin parlayan yıldızı olarak öne çıkmıştır.”
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A Ğ U S T O S
27

Vatandaşlarla Sohbet
İSTANBUL

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi

Pakistan İslam 
Cumhuriyeti 
Başbakanı 
Muhammed  Şahbaz 
Şerif ile Telefon 
Görüşmesi 

A Ğ U S T O S
27

A Ğ U S T O S
26

Malazgirt Zaferi’nin 951. Yıl 
Dönümü Kutlama Programı  

MUŞ/MAL A ZGİRT MİLLİ PARK AL ANI

 “Malazgirt, milletimizle birlikte tüm İslam 
dünyasının, Müslümanların da zaferidir. 
Malazgirt, bu coğrafyada kazandığımız diğer 
tüm zaferlerin ilk adımıdır, anasıdır, bereketli 
kaynağıdır.” 
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A Ğ U S T O S
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30 Ağustos 1922-2022 Büyük Zafer’in 100. Yılı 
Etkinlikleri Kütahya Toplu Açılış Töreni 

KÜTAHYA

 “Eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, ulaştırmadan 
enerjiye, sanayiden tarıma her alanda ülkemizi 
Cumhuriyet’in hedefi olan muasır medeniyet seviyesinin 
üzerine çıkardık.” 

Büyük Taarruz’un 100. Yıl Dönümü Kutlamaları 
ve Afyonkarahisar Toplu Açılış Töreni 

AF YONKARAHİSAR/Z AFER MEYDANI 

“Ülkemizin şahlanışına set vurma gayretlerini, aydınlık 
yarınlarımızın teminatı geçlerimizle birlikte inşallah 
boşa çıkartacağız. Ecdadımızın bu topraklarda bıraktığı 
izleri takip ederek; Türkiye’yi ahlakla, erdemle, adaletle ve 
kardeşlikle büyütmeye devam edeceğiz.” 
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2 0 2 2

A Ğ U S T O S
30

“Büyük Zafer’in 100. yıl dönümüne ulaşmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Milletimizin, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki kardeşlerimizin ve dünyanın dört bir yanında 
hayatlarını idame ettiren tüm vatandaşlarımızın 30 Ağustos Zafer Bayramını tebrik 
ediyorum. Bayram sevincimizi paylaşan tüm dostlarımıza şahsım, ülkem ve milletim 
adına teşekkür ediyorum.

30 Ağustos Zafer  Bayramı Mesajı
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A Ğ U S T O S
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Anıtkabir’de Zafer Bayramı Töreni
ANKARA/ANITKABİR 

“Küresel salgın krizini alnının akıyla atlatan ülkemiz 
bölgesinde yaşanan çatışmaları da başarıyla yönetmekte, 
barış ve istikrarın yeniden tesisi için tüm dünyanın 
takdirini toplayan diplomatik hamlelere imza atmaktadır. 
Büyüyen güçlenen, öz güveni yüksek vatandaşlarıyla 
birlikte mazlumların da umudu olan bir Türkiye’nin 
inşasını ne müstevlilerin oyunları ne de eli kanlı terör 
örgütlerinin saldırıları engelleyemeyecektir.” 

Devlet Mezarlığı’nı Ziyaret
ANKARA/DEVLE T ME Z ARLIĞI

“Her karışında bir yiğidin yattığı bu güzel ülkeyi birlik, 
beraberlik, kardeşlik ve dayanışma içinde 2023’e 
ulaştırmakta, 2053 vizyonumuzu hayata geçirmekte 
kararlıyız. Dâhili ve harici bedhahların hiçbiri Türkiye’nin 
yükselişine, güçlenmesine, küresel sistemde hak ettiği 
yeri almasına mani olamayacaktır.” 
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30 Ağustos Zafer Bayramı Tebriklerini Kabul 
ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

A Ğ U S T O S
30

Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu 
Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni

ANKARA/KARA HARP OKULU

 “Milletin Meclisi ile milletin Cumhurbaşkanı ile milletin 
yargısıyla ve en önemlisi milletin bizatihi kendisiyle 
birlikte ülkemizi 2053 vizyonuna hazırlarken en büyük 
güç kaynağımız milletimizin ordusudur.” 
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30 Ağustos Büyük Zafer’in 100. Yılı 
Özel Programı

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Büyük Taarruz, makûs talihimizi yenerek, kendimize yeni 
bir gelecek inşa ettiğimiz, gerçekten tarihî ve önemli bir 
dönüm noktasıdır. Millî mücadeleyi, vatan topraklarını 
pis ayaklarıyla kirleten düşmanla birlikte, onların iplerini 
elinde tutan yedi düvele karşı da yürüttük.” 

Milli Savunma Üniversitesi Deniz ve Hava 
Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir 
Teslim Töreni 

İSTANBUL/DENİZ HARP OKULU TUZL A

 “Türkiye, gerçekleştirdiği atılımlar sayesinde siyasi 
ve ekonomik olarak özgürleşmiş, kendi menfaatlerini 
savunabilecek seviyeye gelmiş, kendi hedeflerine 
kararlılıkla yürüyen bir ülkedir.” 
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Eylül

Bosna Hersek’in İlk Cumhurbaşkanı Aliya İzetbegoviç’in Kabrini Ziyaret

Bosna Hersek İslam Birliği (Riyaset) Yeni Binasını Ziyaret

Türkiye-Bosna Hersek İş Forumu

Sırbistan Ziyareti

1 20.000 Öğretmen Atama Töreni

Bosna-Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Başkanı Şefik Caferoviç ile Görüşme

Bosna Hersek Temsilciler Meclisi ile Bosna Hersek Halklar Meclisi’nin 
Başkanlık Divanı Üyelerini Kabulü

Bosna Hersek Halklar Meclisi Başkanlık Divanı Boşnak üyesi Bakir 
İzetbegoviç ile Görüşme

Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Üyeleri ile Ortak Basın Toplantısı

2022-2023 Adli Yıl Açılış Töreni

MYK Toplantısı

2 Kongo Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Denis Sassou N’Guesso ile Görüşme

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması

Libya Ulusal Birlik Hükûmeti Başbakanı Abdulhamid Dibeybe ile Görüşme

AK Parti İstanbul Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı

3 TEKNOFEST 2022

AK Parti Samsun Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı

Sivas Kongresi Yıl Dönümü Mesajı

5 Ömer Tuğrul İnançer’in Cenaze Töreni

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Millete Sesleniş

6 Bosna Hersek Ziyareti Öncesi Basın Toplantısı

Bosna Hersek  Ziyareti

Hazreti Hızır Türbesi’ni Ziyaret

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Görüşme

Şanhay İşbirliği Teşkilatı Zirvesi’ne Katılan Liderlerle Ağaç Dikme Töreni

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ‘i  Kabul

Hırvatistan Cumhurbaşkanı Zoran Milanovic ile Görüşme

Hırvatistan Cumhurbaşkanı Zoran Milanovic ile Ortak Basın Toplantısı

Vatan Anıtı’na Çelenk Bırakma

Türkiye-Hırvatistan İş Forumu

Hırvatistan Başbakanı Plenkovic’i Kabul

MKYK Toplantısı

KKTC Büyükelçisi İsmet Korukoğlu’nun Güven Mektubu Takdimi

Türkmenistan Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev’in Güven Mektubunu Takdimi

Kuveyt Büyükelçisi Wael Yousef Alenzi’nin Güven Mektubu Takdimi

105 Yeni GSB Yurt Binası Resmi Açılış Töreni

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ile Görüşme

Türkiye-Sırbistan İş Forumu

Belgrad Kulesi’ni Ziyaret

Sancak Bölgesindeki Liderlerle Görüşme

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ile Ortak Basın Toplantısı

Sırbistan’da Resmi Törenle Karşılanma7

İslam Kültür Merkezi’nin Açılışı

Hırvatistan Ziyareti8

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması9

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni12

Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Sosyal Konut Projesi Tanıtım Töreni13

Kenya Büyükelçisi Leonard Ngeywa Boiyo’nun Güven Mektubu Takdimi14

Şanhay İşbirliği Teşkilatı 22’nci Devlet Başkanları Zirvesi Vesilesiyle 
Özbekistan’ı Ziyaret

15
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Avusturya Cumhurbaşkanı Alexander  Van der Bellen ile Görüşme

ABD’li Senatör James Risch’i Kabul

Lübnan Başbakanı Necip Mikati ile Görüşme

Birleşik Krallık Başbakanı Elizabeth Truss ile Görüşme

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile Görüşme

ABD’li İş İnsanlarını Kabul

İlk Oyum Erdoğan’a, İlk Oyum Ak Parti’ye Gençlik Buluşması

Roş Aşana Bayramı Tebrik Mesajı

Millete Sesleniş

Türk Dil Bayramı Mesajı

AK Parti Kadın Kolları Kuruluştan Bugüne MKYK ve İl Başkanları ile 
Toplantısı

Preveze Deniz Zaferi’nin Yıl Dönümü ve Deniz Kuvvetleri Günü Mesajı

Milli Güvenlik Kurulu Toplantısı

Cumhurbaşkanı Erdoğan CNN TÜRK ve Kanal  D Ortak Yayınına Katıldı

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov ile Görüşme

Kazakistan Meclis Başkanı Yerlan Koşanov’u Kabul

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile Görüşme

Dünya Göçebe Oyunları Açılış Töreni

Japonya Başbakanı Fumio Kişida ile Görüşme21

Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda ile Görüşme22

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması23
Sakarya Acil Durum Hastanesi, Büyükşehir Yatırımları ve Eğitim Yatırımları 
ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

24

İstanbul Ticaret Odası 140. Yıl Özel Ödülleri Töreni25

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı26

AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı27

Etlik Şehir Hastanesi Açılış Töreni28

Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu 21. Olağan Genel Kurulu29

Ekonomik Dönüşüm ve Yeni Paradigmalar Zirvesi30

Moğolistan Cumhurbaşkanı Ukhnaagiin Khurelsukh ile Görüşme

Şanhay İşbirliği Teşkilatı Zirvesi

Şanhay İşbirliği Teşkilatı 22. Devlet Başkanları Zirvesi

Hindistan Başbakanı Narendra Modi’yi Kabul

Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile Görüşme

Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Görüşme

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ile Görüşme

Libya Başkanlık Konseyi Başkanı Muhammed Yunus el-Menfi ile Görüşme

Türk-Amerikan Ulusal Yönlendirme Komitesi Yemeği

Eğitimin Dönüştürülmesi Zirvesi

ABD’li Senatör Lindsey Graham’ı Kabul

Yemen Başkanlık Konseyi Başkanı Reşad Muhammed El-Alimi’yi Kabul

Guatemala Cumhurbaşkanı Alejandro Giammattei ile Görüşme

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili’yi Kabul

Dünya Yahudi Kongresi Başkanı Ronald Lauder’i Kabul

Deniz Sağdıç’ın Sıfır Atık Projesi Sergisini Ziyaret

ABD’de Yaşayan Türk Vatandaşlarıyla Görüşme

Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile Görüşme

Birleşmiş Milletler 77. Genel Kurulu

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres ile Görüşme

Ürdün Kralı II. Abdullah ile Görüşme

İsrail Başbakanı Yair Lapid ile Görüşme

FIFA Başkanı Gianni Infantino’yu Kabul

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile Görüşme16

Birleşmiş Milletler 77’nci Genel Kurulu Vesilesiyle Amerika Birleşik 
Devletleri’ni Ziyaret

17

New York’ta18

ABD’li Senatör Chris Coons’u Kabul19

Amerikan Yahudi Toplumu Çatı Kuruluşları Temsilcilerini Kabul20
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 “Okullarımızı kütüphaneler, laboratuvarlar, çalışma atölyeleri ve 
spor salonlarıyla donatarak, ders kitaplarından yardımcı kaynaklara 
çocuklarımızın tüm ihtiyaçlarını ücretsiz karşılayarak, hâsılı eğitim 
alanında ülkemizin ilerlemesine ket vuran engelleri tek tek kaldırarak, 
son 20 yılda çok büyük bir dönüşüme imza attık.” 

20.000 Öğretmen Atama Töreni 
E Y L Ü L
1

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ
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 “Geride bıraktığımız yirmi yılda, ülkemizin hukuk devleti vasfını 
güçlendirmek için önemli reformlara imza attık. Reformlarımızın 
en önemli unsurlarını insan hak ve hürriyetleri, kadın hakları, çocuk 
hakları, adalet sistemimizin geliştirilmesi gibi başlıklar oluşturmuştur.” 

E Y L Ü L
12022-2023 Adli Yıl Açılış Töreni

ANKARA / YARGITAY
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Kongo Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Denis Sassou 
N’Guesso ile Görüşme

E Y L Ü L

MYK Toplantısı 

E Y L Ü L
1 2

ANKARA

 İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ
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Libya Ulusal Birlik Hükûmeti Başbakanı 
Abdulhamid Dibeybe ile Görüşme

E Y L Ü L

Cuma Namazı Sonrası Basın 
Açıklaması

E Y L Ü L
2 2

İSTANBUL / KERAM AYDINL AR CAMİİ  İSTANBUL / VAHDE T TİN KÖŞKÜ

“Yunanistan’ın rahatsız olması veya Yunanistan’ın 
NATO’ya olumsuz bir yaklaşım sunması Türkiye-NATO 
ilişkilerini zayıflatmaz. Çünkü Türkiyesiz bir NATO 
düşünülemez. Kaldı ki Yunanistan’ın NATO içerisinde 
zaten kıymeti harbiyesi yok. Türkiye varsa NATO güçlü, 
Türkiye yoksa NATO güçlü değil.”
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AK Parti İstanbul Genişletilmiş İl 
Danışma Meclisi Toplantısı

E Y L Ü L
2

İSTANBUL / HALİÇ KONGRE MERKE Zİ

 “Gerçekleştirdiğimiz demokrasi ve kalkınma devrimleri sayesinde Türkiye, 
ülkesi ve milletiyle dünyanın en üst ligine yükseldi. Şimdi de bu ligin 
zirvesinde mücadele vermeye talibiz. Milletimizle paylaştığımız her vizyon, 
her hedef, her program, bu amaca yöneliktir.”

Birleşik Krallık 
Başbakanı Alexander 
Boris de Pfeffel 
Johnson ile Telefon 
Görüşmesi
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TEKNOFEST
2022 

E Y L Ü L
3
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 “Bugün silahlı insansız hava 
araçlarımız dünyanın 30’dan fazla 
ülkesinde ülkemizi gururla temsil 
ediyor. Artık bu araçlara entegre 
edilen hemen her tür cihazın ve 
mühimmatın üretimini de kendimiz 
yapıyoruz. Samsun’da ilk defa sizlerin 
takdirine sunulan Kızılelma insansız 
savaş uçağımız dünya harp tarihinde 
oyun değiştirici hamle olarak 
görülmektedir.”  “TEKNOFEST, farklı 
bir gençlik. TEKNOFEST, şu anda tüm 
gücüyle ülkemizin geleceğine farklı 
bir ufuk çizgisi.
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E Y L Ü L
3

AK Parti Samsun Genişletilmiş İl 
Danışma Meclisi Toplantısı

SAMSUN / MUSTAFA DAĞISTANLI SPOR SALONU

 “Küresel ölçekte yaşanan sıkıntılara rağmen, Türkiye’yi 2023 hedefleriyle kucaklaştırmak, 
2053 vizyonuyla buluşturmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Akıncı’dan Atak’a, Hürkuş’tan 
Kızılelma’ya, Anka’ya kadar Türkiye’nin ileri teknoloji ürünlerinde, onlara dayalı savunma sanayinde 
nerelere geldiğini görme imkânı bulduk. Gençlerimize fırsat verildiğinde, önlerindeki engeller 
kaldırıldığında neleri başarabildiğine bizzat şahitlik ettik. ” 

Rusya federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi
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E Y L Ü L

“Kurtuluş Savaşı’nın ilke ve hedeflerinin saptandığı, cumhuriyetin 
temellerinin atıldığı Sivas Kongresi’nin yıl dönümünde, Gazi Mustafa 
Kemal ve tüm kahramanlarımızı şükranla anıyor, kongreye ev sahipliği 
yapan Sivaslıları ve tüm vatandaşlarımı en kalbî duygularımla 
selamlıyorum.”

Sivas Kongresi  Yıl Dönümü Mesajı

4
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E Y L Ü L
4

“Çok kıymetli mutasavvıf ve gönül insanı Ömer 
Tuğrul İnançer Beyefendi’nin vefatından derin 
bir teessür duymaktayım. Sayın İnançer’e 
Allah’tan rahmet diliyor, ailesine ve tüm 
sevenlerine sabrı cemil niyaz ediyorum. Mekânı 
cennet, derecatı âli olsun.”

Taziye  Mesajı

İSTANBUL / FATİH CAMİİ

Ömer Tuğrul İnançer’in 
Cenaze Töreni

E Y L Ü L
5
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ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ Refah kaybı yaşayan dar ve orta gelir 
grubuna mensup vatandaşlarımıza 
yönelik destekleyici çalışmaları artırarak 
devam ettireceğiz. Asgari ücretten, 
emekli ve memur maaşlarını yükseltmeye, 
sosyal yardım programlarını yeni bir 
anlayışla ele alarak hakkaniyet ilkesine 
dayalı olarak tabanını genişletmeye 
kadar pek çok tedbiri adım adım hayata 
geçireceğiz.

Cumhurbaşkanlığı
Kabine Toplantısı

E Y L Ü L
5

Millete Sesleniş
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E Y L Ü L
6 Bosna Hersek Ziyareti Öncesi 

Basın Toplantısı
ANKARA / ESENBOĞA HAVALİMANI

 “Türkiye olarak, Balkanların istikrarı, gelişmesi ve Avrupa-Atlantik yapılarıyla bütünleşme sürecini 
destekleyen bir politika izliyoruz. Köklü tarihî, beşeri ve kültürel bağlarımızın bulunduğu bu 
coğrafyayla irtibatımızı güçlü tutarken, gerilimlerin de önüne geçmeye çalışıyoruz.”
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E Y L Ü L
6Bosna Hersek  

Ziyareti
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E Y L Ü L
6

Bosna-Hersek Devlet 
Başkanlığı Konseyi 
Başkanı Şefik Caferoviç 
ile Görüşme

BOSNA-HER SEK / SARAYBOSNA

E Y L Ü L
6

BOSNA-HERSEK / SARAYBOSNA

Bosna Hersek Temsilciler 
Meclisi ile Bosna Hersek 
Halklar Meclisi’nin Başkanlık 
Divanı Üyelerini Kabul

E Y L Ü L
6

BOSNA-HERSEK / SARAYBOSNA

Bosna Hersek Devlet 
Başkanlığı Konseyi Üyeleri ile 
Ortak Basın Toplantısı

 “Tüm kulvarlarda Bosna Hersek’in 
yanında olmaya devam edeceğimizi 
bir kez daha vurgulamak istiyorum.” 
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E Y L Ü L
6

Bosna Hersek Halklar Meclisi 
Başkanlık Divanı Boşnak üyesi 
Bakir İzetbegoviç ile Görüşme

BOSNA-HER SEK / BOSNA HER SEK PARL AMENTOSU

E Y L Ü L
6

BOSNA-HERSEK / SARAYBOSNA

Bosna Hersek’in İlk 
Cumhurbaşkanı Aliya 
İzetbegoviç’in Kabrini Ziyaret
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Türkiye-Bosna Hersek İş 
Forumu

E Y L Ü L

Bosna Hersek İslam Birliği (Riyaset) 
Yeni Binasını Ziyaret

E Y L Ü L
6 6

BOSNA-HER SEK / SARAYBOSNA BOSNA-HERSEK / SARAYBOSNA

 “Türkiye Cumhuriyeti olarak Bosna Hersek ile 
ilişkilerimize her zaman özel bir önem atfettik. Bosna 
Hersek politikamız her zaman samimi, objektif, 
kucaklayıcı ve birleştirici oldu.”



3 3 7

2 0 2 2

E Y L Ü L
6Sırbistan 

Ziyareti
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Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar 
Vucic ile Görüşme

E Y L Ü L

Sırbistan’da Resmi Törenle 
Karşılanma

E Y L Ü L
7 7

SIRBİSTAN/CUMHURBA ŞKANLIĞI SARAYI SIRBİSTAN/CUMHURBA ŞKANLIĞI SARAYI



3 3 9

2 0 2 2

Türkiye-Sırbistan 
İş Forumu

E Y L Ü L

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar 
Vucic ile Ortak Basın Toplantısı

E Y L Ü L
7 7

SIRBİSTAN SIRBİSTAN

 “Sırbistan’ı Balkanlar’da barış ve istikrar için anahtar bir 
ülke olarak görüyoruz. Bölgede istikrar ve refahın hüküm 
sürmesi için birlikte çalışıyoruz.”

 “Ticaret hacmimiz, istikrarlı artış eğilimini salgın 
koşullarına rağmen sürdürdü. Geçtiğimiz sene yüzde 
33’ün üzerinde bir artışla 2 milyar dolarlık seviyeye 
yaklaştık. Ortak hedefimiz olan 5 milyar dolara ulaşmak 
için de aynı kararlılıkla çalışmaya devam edeceğimize 
inanıyorum.” 
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Sancak Bölgesindeki 
Liderlerle Görüşme

E Y L Ü L

Belgrad Kulesi’ni Ziyaret

E Y L Ü L
7 7

SIRBİSTAN/BELGRAT

SIRBİSTAN



3 4 1

2 0 2 2

E Y L Ü L
8Hırvatistan 

Ziyareti 
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Hırvatistan Cumhurbaşkanı Zoran 
Milanovic ile Ortak Basın Toplantısı

E Y L Ü L

Hırvatistan Cumhurbaşkanı 
Zoran Milanovic ile Görüşme

E Y L Ü L
8 8

HIRVATİSTAN HIRVATİSTAN

 “Bir bölge ülkesi olarak Türkiye, Balkanlar’da yaşanan 
tüm gelişmeleri yakından izlemekte ve bu bağlamda 
gereken katkıları sunmaktadır. Görüşmelerimizde 
Güneydoğu Avrupa’nın barış ve istikrarının korunması 
ve güçlendirilmesi için birlikte atılabilecek adımlar 
hakkında da istişarelerde bulunduk. Bosna-Hersek’in 
barış, istikrar ve toprak bütünlüğüne, Avrupa 
entegrasyonuna olan desteğimizi bir kere daha 
vurguladık.” 
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Vatan Anıtı’na 
Çelenk Bırakma

E Y L Ü L

İslam Kültür Merkezi’nin 
Açılışı

E Y L Ü L
8 8

HIRVATİSTAN / SİSAK HIRVATİSTAN

“Bu yıl Türkiye ile Hırvatistan arasındaki diplomatik 
ilişkilerin tesisinin 30. yıl dönümünü kutluyoruz. İki ülke 
dostluğunun nişanelerinden biri olan bu eserin açılışının 
böyle anlamlı bir yıla denk gelmesinden dolayı ayrıca 
memnuniyet duyuyorum.”
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Hırvatistan Başbakanı 
Plenkovic’i Kabul

E Y L Ü L

Türkiye-Hırvatistan 
İş Forumu

E Y L Ü L
8 8

HIRVATİSTAN HIRVATİSTAN

 “Türkiye ile Hırvatistan’ın gerçekleştirecekleri kapsamlı 
ekonomik ve ticari iş birliklerinin, ülkelerimizin yanı sıra 
bölgenin gelişmesine de katkı yapacağına inanıyorum.”
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E Y L Ü L
9

“Temenni ediyorum ki DEAŞ’la olan bu mücadeledeki kararlılığımızı dünya anlar.”

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması
İSTANBUL / KEREM AYDINL AR CAMİİ
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E Y L Ü L
12

MKYK Toplantısı 

E Y L Ü L
12

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Açılış Töreni

İSTANBUL / ARİF NİHAT A SYA ANADOLU LİSESİ

 “Bundan 20 yıl önce göreve geldiğimizde 
ülkemizi üzerinde yükselteceğimiz dört 
sütunun ilkini eğitim, diğerlerini de sağlık, 
emniyet ve adalet olarak belirlemiştik. 
Şartlar ne olursa olsun eğitim konusundaki 
öncelliğimizden asla taviz vermedik. Her yıl 
bütçeden en büyük payı eğitime tahsis ettik.”

Pakistan İslam 
Cumhuriyeti 
Başbakanı 
Muhammed Şahbaz  
Şerif ile Telefon 
Görüşmesi

E Y L Ü L
11

ANKARA /AK PARTİ GENEL MERKE Zİ
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 “Geçtiğimiz 20 yılda ülkemizi her alanda olduğu gibi, konut üretiminde de asırlık hizmetlerle, eserlerle, 
projelerle buluşturduk. Projelerimizi, özellikle mahalle kültürünü, komşuluk ilişkilerini gözetecek, 
yeşili hâkim kılacak bir anlayışla hayata geçiriyoruz. Her şeyden önce bu gerçeğin altını özellikle 
çizmek istiyorum, bu kampanya, sayısı ve kalitesi bakımından dünyadaki en büyük konut yatırımını 
ifade etmektedir. Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına böyle küresel ve tarihî önemde bir kampanyayla 
girmekten gurur duyuyoruz.”  

Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Sosyal 
Konut Projesi Tanıtım Töreni

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile 
Telefon Görüşmesi
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E Y L Ü L
14

KKTC Büyükelçisi İsmet Korukoğlu’nun 
Güven Mektubu Takdimi

E Y L Ü L
14

Kenya Büyükelçisi Leonard Ngeywa 
Boiyo’nun Güven Mektubu Takdimi

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Kuveyt Büyükelçisi Wael Yousef Alenzi’nin 
Güven Mektubu Takdimi

E Y L Ü L
14

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Türkmenistan Büyükelçisi Mekan 
Ishanguliyev’in Güven Mektubunu Takdimi

E Y L Ü L
14

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 
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E Y L Ü L
14 105 Yeni GSB Yurt Binası Resmi 

Açılış Töreni 
ANKARA / MAMAK-GSB YENİ YURTL AR KAMPÜSÜ 

 “Bugün Türkiye, yurtlar ve üniversite öğrencilerine tanınan fırsatlar bakımından dünyanın en iyi 
ülkeleri arasında yer alıyor. Konforuyla, çalışma alanlarıyla, spor sahalarıyla, kütüphaneleriyle, 
güvenlik, temizlik, ücretsiz internet gibi hizmetleriyle yurtlarımız, öğrencilerimiz için donanımlı 
birer yaşam merkezi hâline gelmiştir.”
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ÖZBEKİSTAN

Şanhay İşbirliği Teşkilatı 22’nci Devlet Başkanları Zirvesi 
Vesilesiyle Özbekistan’ı Ziyaret E Y L Ü L

15
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Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile Görüşme

E Y L Ü L

Hazreti Hızır 
Türbesi’ni Ziyaret

E Y L Ü L
15 15

ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT



3 5 3

2 0 2 2

Pakistan Başbakanı 
Şahbaz Şerif ‘i  Kabul

E Y L Ü L

Şanhay İşbirliği Teşkilatı Zirvesi’ne 
Katılan Liderlerle Ağaç Dikme Töreni

E Y L Ü L
15 15

ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT
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Moğolistan Cumhurbaşkanı 
Ukhnaagiin Khurelsukh ile Görüşme

E Y L Ü L

Çin Devlet Başkanı 
Şi Cinping ile Görüşme

E Y L Ü L
16 16

ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT
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ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT

Şanhay İşbirliği Teşkilatı Zirvesi
E Y L Ü L
16
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Hindistan Başbakanı 
Narendra Modi’yi Kabul

E Y L Ü L
16

ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT

 Şanhay İşbirliği Teşkilatı 
22. Devlet Başkanları Zirvesi 

E Y L Ü L
16

ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT

 “Ülkemizin, doğu ile batı arasındaki köprü konumu, bizlere emsalsiz 
imkânlar sunmaktadır. Bu anlayışla, güvenlikten ekonomiye, enerjiden 
ulaşıma, tarımdan turizme kadar her alanda iş birliğine hazırız. Şanhay 
İşbirliği Teşkilatı içinde devam eden siyasi ve ekonomik süreçlere de katkı 
sağlamaya devam edeceğiz.”
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E Y L Ü L
16

Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şevket 
Mirziyoyev ile Görüşme

ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT

E Y L Ü L
16

E Y L Ü L
16

ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT

Rusya Federasyonu Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ile 
Görüşme ÖZBEKİSTAN / SEMERKANT

İran Cumhurbaşkanı İbrahim 
Reisi ile Görüşme
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2 0 2 2

E Y L Ü L
17 Birleşmiş Milletler 77’nci Genel Kurulu Vesilesiyle Amerika 

Birleşik Devletleri’ni Ziyaret 
ABD
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ABD’li Senatör Chris Coons’u Kabul

E Y L Ü L

New York’ta  

E Y L Ü L
18 19

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK
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Türk-Amerikan Ulusal Yönlendirme 
Komitesi Yemeği

E Y L Ü L

Libya Başkanlık Konseyi Başkanı 
Muhammed Yunus el-Menfi ile Görüşme

E Y L Ü L
19 19

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK

“Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri’nin, iki güçlü 
stratejik ortak ve 70 yıllık müttefik olarak, aralarında 
çözemeyeceği hiçbir sorun yoktur. Millî güvenliğimizi 
ilgilendiren meselelerde bazı görüş ayrılıkları yaşasak da 
birçok bölgesel ve küresel meselede benzer tutumlara 
sahibiz.”
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ABD’li Senatör Lindsey 
Graham’ı Kabul

E Y L Ü L

Eğitimin Dönüştürülmesi 
Zirvesi

E Y L Ü L
19 19

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK

 “Son 20 yıldır eğitimin yaygınlaştırılması, eğitimde 
kalitenin yükseltilmesi ve fırsat eşitliğinin sağlanmasına 
yönelik tarihî nitelikte adımlar atıyoruz.” 
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Amerikan Yahudi Toplumu Çatı 
Kuruluşları Temsilcilerini Kabul

E Y L Ü L

Yemen Başkanlık Konseyi Başkanı Reşad 
Muhammed El-Alimi’yi Kabul

E Y L Ü L
19 20

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK
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Gürcistan Başbakanı İrakli 
Garibaşvili’yi Kabul

E Y L Ü L

Guatemala Cumhurbaşkanı 
Alejandro Giammattei ile Görüşme

E Y L Ü L
20 20

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK
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Deniz Sağdıç’ın Sıfır Atık Projesi 
Sergisini Ziyaret

E Y L Ü L

Dünya Yahudi Kongresi Başkanı 
Ronald Lauder’i Kabul

E Y L Ü L
20 20

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK
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Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz ile Görüşme

E Y L Ü L

ABD’de Yaşayan Türk 
Vatandaşlarıyla Görüşme

E Y L Ü L
20 20

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK
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Birleşmiş Milletler 77. Genel Kurulu

E Y L Ü L
20

ABD / NEW YORK

 “Türkiye’nin dış politikadaki vizyonu daima barış odaklı olmuştur. 
Bölgemizden başlayarak tüm dünyada sulhu sükûnun hâkim kılınması için var 
gücümüzle çalışıyoruz.”

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi
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Ürdün Kralı 
II. Abdullah ile Görüşme

E Y L Ü L

BM Genel Sekreteri 
Antonio Guterres ile Görüşme

E Y L Ü L
20 20

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK
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FIFA Başkanı 
Gianni Infantino’yu Kabul

E Y L Ü L

İsrail Başbakanı 
Yair Lapid ile Görüşme

E Y L Ü L
20 20

ABD / NEW YORK ABD / NEW YORK
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Japonya Başbakanı 
Fumio Kişida ile Görüşme

E Y L Ü L
21

ABD / NEW YORK

Avusturya Cumhurbaşkanı 
Alexander  Van der Bellen ile Görüşme

E Y L Ü L
21

ABD / NEW YORK
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ABD’li Senatör 
James Risch’i Kabul

E Y L Ü L

Lübnan Başbakanı 
Necip Mikati ile Görüşme

E Y L Ü L
2121

ABD / NEW YORKABD / NEW YORK
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Birleşik Krallık Başbakanı 
Elizabeth Truss ile Görüşme  

E Y L Ü L
21

ABD / NEW YORK

Polonya Cumhurbaşkanı 
Andrzej Duda ile Görüşme

E Y L Ü L
22

ABD / NEW YORK
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KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ile Görüşme

E Y L Ü L

ABD’li İş İnsanlarını 
Kabul

E Y L Ü L
2222

ABD / NEW YORKABD / NEW YORK

“Ekonomi programımızı yatırım, istihdam, üretim, 
ihracat, cari fazla yoluyla ülkemizi büyütme üzerine 
kurarak bilinçli bir tercihte bulunduk. Salgın dönemi 
dâhil son iki yıldır bu önceliklerimizden taviz vermedik. 
Ekonomi programımızı kararlılıkla uygulamayı 
sürdürüyoruz.”
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 “ Esir takasında da 200 ismin üzerinde durmuştuk. Bu 200 ismin hepsi de bizde mevcut ve bunlar 
tamamıyla bizim misafirimiz, bizim kontrolümüzde. Bunların içerisinde bir tanesi Sayın Putin’in ısrarla 
üzerinde durduğu bir isimdi. Bu ismi de biz Rusya’ya gönderdik. Şu an itibarıyla da bu süreci kararlı bir 
şekilde sürdürüyoruz. Bizdeki misafirlere de sahip çıkıyoruz.”

İSTANBUL / HZ . ALİ CAMİİ

Cuma Namazı Sonrası Basın Açıklaması
E Y L Ü L
23
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E Y L Ü L
24 Sakarya Acil Durum Hastanesi, Büyükşehir Yatırımları ve 

Eğitim Yatırımları ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin 
Toplu Açılış Töreni 

SAKARYA / DEMOKRA Sİ MEYDANI

“Bu gazi şehrimizi her alanda kalkındırmak, geliştirmek, büyütmek için 20 yıldır gece gündüz 
çalıştık, çalışıyoruz. Çeşitli bakanlıklarımız, kurumlarımız, belediyelerimiz tarafından şehrimize 
kazandırılan toplam yatırım bedeli yaklaşık 4 milyar lirayı bulan 203 projenin toplu açılışını sizlerle 
birlikte gerçekleştireceğiz.”
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“Türkiye hangi badirelerden, hangi imtihanlardan, hangi 
dönüşümlerden geçtiyse İstanbul Ticaret Odası da benzer 
gelişmeleri yaşamıştır. Ülkemizdeki pek çok kurum 
gibi İstanbul Ticaret Odası da rahmetli Sultan İkinci 
Abdülhamid Han’ın ülkemize kazandırdığı bir değerdir. 
Vizyonu, ileri görüşlülüğü, dirayeti, sabrı ve becerisiyle 
Osmanlı’nın son dönemine damgasını vuran Abdülhamit 
Han’ı rahmetle anmak hepimizin boynunu borcudur.” 

 İstanbul Ticaret Odası 
140. Yıl Özel Ödülleri Töreni

E Y L Ü L

İlk Oyum Erdoğan’a, İlk Oyum Ak 
Parti’ye Gençlik Buluşması  

E Y L Ü L
24 25

SAKARYA / SERDİVAN KAPALI SPOR SALONU İSTANBUL / HALİÇ KONGRE MERKE Zİ
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Musevi vatandaşlarımızın Roş Aşana Bayramı’nı en kalbi duygularımla tebrik ediyorum.

Farklı inançlara mensup vatandaşlarımızın asırlardır barış ve huzur içinde bir arada 
yaşıyor olması, ülkemizi her daim güçlü kılan en önemli niteliklerden birini teşkil 
etmektedir.

Sahip olduğumuz bu zenginliklerin, ülkemizi her anlamda daha da ileriye taşıyacağına 
inancım tamdır.

Bu vesileyle, İbrani takvimine göre “yılbaşı”nı simgeleyen Roş Aşana’nın, başta Musevi 
vatandaşlarımız olmak üzere tüm Musevilere sağlık, huzur ve esenlikler getirmesini 
temenni ediyorum.

E Y L Ü L
25

Roş Aşana Bayramı  Tebrik Mesajı
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ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ Dünya, ekonomik krizden savaşlara 
ve siyasi çalkantılara kadar pek çok 
sorunla boğuşurken, Türkiye olarak 
hem içeride hem dışarıda güçlü bir 
duruş sergiliyoruz. Küresel krizleri 
önceden görüp gereken tedbirleri 
alma, mekanizmaları oluşturma, 
dayanıklılığımızı tahkim konusunda 
artık herkesin takdir ettiği birikime ve 
dirayete sahibiz.

Cumhurbaşkanlığı
Kabine Toplantısı

E Y L Ü L
26

Millete Sesleniş
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E Y L Ü L
26

Türk Dil Bayramı’nın Türkçemizin 
yaşatılması, gelecek nesillere tüm 
özgünlüğü ve derinliğiyle aktarılması 
için bir vesile olmasını diliyor, tüm 
vatandaşlarımı en kalbî duygularımla 
selamlıyorum.

Türk Dil Bayramı Mesajı 
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AK Parti Genişletilmiş 
İl Başkanları Toplantısı 

E Y L Ü L
27

ANKARA / AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

“Türkiye olarak, Ege ve Akdeniz’in, ne insan kanıyla ne 
gözyaşıyla ne de husumetlerle kirletilmesini asla tasvip 
etmiyoruz. Biz tüm kalbimizle barış istiyoruz, huzur 
istiyoruz, kendi vatanımızla birlikte bölgemizde istikrar 
ve güven istiyoruz. Anlaşmazlıklarımızı, uluslararası 
hukuk temelinde, hakkaniyete uygun biçimde diyalogla 
çözmek istiyoruz.”

AK Parti Kadın Kolları Kuruluştan Bugüne 
MKYK ve İl Başkanları ile Toplantısı

E Y L Ü L
27

ANKARA / ALTINDAĞ KÜLTÜR SARAYI

 “Eğitimden sağlığa, istihdamdan girişimciliğe 
kadar her alanda kadınlarımızın haklarını 
korumayı, onlara pozitif ayrımcılık yapmayı 
ilke edindik. Yaptığımız her reformda, hayata 
geçirdiğimiz her eser ve hizmette, yürüttüğümüz 
her mücadelede kadınlarımızı yanımızda 
görmenin verdiği şevkle, sürekli daha ileri 
adımlar attık.”
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E Y L Ü L
27

Türk denizcilik tarihinin dönüm noktalarından Preveze Deniz Zaferimizin 484. yıl 
dönümünde Kaptan-ı Derya Barbaros Hayrettin Paşa ve tüm kahramanlarımızı rahmetle 
yâd ediyorum. Mavi Vatan’da ve dünyada fedakârca görev yapan Deniz Kuvvetlerimizin 
tüm mensuplarını tebrik ediyorum.

Preveze Deniz Zaferi’nin Yıl Dönümü ve 
Deniz Kuvvetleri Günü Mesajı
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ANKARA

Etlik Şehir Hastanesi Açılış Töreni
E Y L Ü L
28

 “Bugün, dünyayla rekabet edecek seviyedeki kamu ve özel hastanelerimizle, becerileri ve 
çalışkanlıkları herkesçe takdir edilen doktorlarımızla, hizmet kalitesini yükselten altyapımız ve 
nitelikli personelimizle, sağlığın küresel yıldızı hâline geldik.”
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Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

Milli Güvenlik Kurulu Bildirisi: “Gayriaskerî 
statüdeki adaların silahlandırılması 
konusunda Yunanistan’ı teşvik eden çevreler 
aklıselime davet edilmiştir.”

Milli Güvenlik Kurulu 
Toplantısı 

E Y L Ü L
28

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

CNN TÜRK-Kanal D ortak yayınına katılan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dış 
siyasetteki mücadele alanları, iç politikadaki 
tartışmalar, gündeme dair gelişmelerle ilgili 
olarak açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan CNN TÜRK ve 
Kanal D Ortak Yayınına Katıldı

E Y L Ü L
28

ANKARA
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ANKARA / GRAND ANKARA HOTEL

Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu  
21. Olağan Genel Kurulu E Y L Ü L

29

“Çalışan, üreten, evine helal rızık götürmenin peşinde olan esnaflarımız, Türkiye’nin her alanda 
yazdığı başarı hikâyesinde öncü rol oynuyor. Tüm esnaf ve sanatkârlarımızı millet varlığımızın 
teminatı olarak görüyor, her birine şahsım, ülkem ve milletim adına şükranlarımı sunuyorum.”
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Kazakistan Meclis Başkanı 
Yerlan Koşanov’u Kabul 

KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ile Görüşme

E Y L Ü L E Y L Ü L

 Kırgızistan Cumhurbaşkanı 
Sadır Caparov ile Görüşme

E Y L Ü L
29 29 29

BURSA / İZNİK ANKARA BURSA / İZNİK
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Dünya Göçebe Oyunları Açılış Töreni

E Y L Ü L
29

BURSA / İZNİK

“Oyunlara katılan ülkelerle bu vesileyle kurduğumuz münasebetlerin ve 
katılımcılar arasında gelişen pozitif enerjinin hepimize yeni bir kültürel 
diplomasi kapısı açacağını düşünüyorum. Göçebe Oyunları’nın 4’üncüsüne 
102 ayrı ülkeden, üç binden fazla sporcunun katılması, bu umudumuzu 
güçlendiriyor.” 

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi
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E Y L Ü L
30 Ekonomik Dönüşüm ve Yeni Paradigmalar Zirvesi 

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ

 “Salgınla başlayıp savaşla genişleyen küresel ekonomik kriz karşısında sergilediğimiz dayanıklılık 
ve gösterdiğimiz atılımlarla doğru bir yolda ilerlediğimizi ispatladık. Hep söylediğimiz gibi biz ne 
yaptığımızı biliyorduk. Ne için yaptığımızı biliyorduk. Nereye varacağımızı biliyorduk. ”
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Ekim
2 0 2 2
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AK Parti Grup Toplantısı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi Ziyaret

“Gençlik ve Yerel Yönetimler” Temalı “Tam Bana Göre Festival” Programı

Cemevleri Temel Atma ve Toplu Açılış Töreni7

5

Ekim
27. Dönem 6. Yasama Yılı Açılış Programı

Pendik-Sabiha Gökçen Metro Hattı Açılış Töreni

Katılım Finans Strateji Belgesi Tanıtım Toplantısı

1

Mevlid-i Nebi Haftası Açılış Programı ile Uluslararası Hafızlık ve 
Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması Ödül Töreni

4

2

3

Prag Ziyareti

Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rumen Radev ile Görüşme Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile Görüşme	

Kabine Toplantısı

Çanakkale Ayvacık – Küçükkuyu Yolu Assos ve Troya Tünelleri Açılış 
Töreni’ne Canlı Bağlantı

Türkiye - Kazakistan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi 
Dördüncü Toplantısı

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve Çekya 
Başbakanı Petr Fiala ile Prag Kalesi’nde Görüşme

Vietnam Başkan Yardımcısı Vo Thi Anh Xuan ile Görüşme	

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez ile Görüşme Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko ile Görüşme	

Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan’ı Kabul

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Görüşme

Avrupa Siyasi Topluluğu Zirvesi Münasebetiyle Çek Cumhuriyeti’ni Ziyaret

6 Asya’da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler Konferansı’nın Altıncı Zirvesi13

2022-2023 Yükseköğretim Akademik Yıl Açılış Töreni10

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama’yı Kabul11

Kazakistan Ziyareti12

9 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Resim ve Heykel 
Müzesi Açılış Töreni

Balıkesir OSB, Çamlık Millet Bahçesi, Ardıçtepe Barajı ile Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

8

Ampute Futbol Milli Takımı Tarihi Zaferi

TÜGVA 5. Olağan Genel Kurulu ve 6. Gençlik Buluşması

14 Zeytinburnu Millet Bahçesi ve Buz Adası Açılış Töreni

Katar Devleti Emiri Şeyh Temim Bin Hamad El Sani’yi Resmi Törenle 
Karşılama ve Baş Başa Görüşme



3 8 9

2 0 2 2

18 e-insan Programı

Eski Lübnan Başbakanı Saad Hariri’yi Kabul

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı

İlçe Müftüleri İstişare Toplantısı

TOGG Gemlik Kampüsü Açılış Töreni

Uganda Büyükelçisi Nusura Tiperu’nun Güven Mektubu

Kaman Köyü Cenaze Töreni

Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi Jean-Jaures Ondele’nin Güven Mektubu

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici’yi Kabul	

Azerbaycan Akıllı Fidancılık ve Dostluk Orman Kompleksi’nin Temel Atma 
Töreni

Makaracı Köyü Cenaze Töreni

İlk Evim, İlk İşyerim Projesi İlk Temel Atma Töreni	

Hollanda Büyükelçisi Joep Wijnands’ın Güven Mektubu

Azerbaycan Kumlak Tren İstasyonu’nun Temel Atma Töreni

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile Görüşme

Patlama yaşanan TTK Amasra Müessesesi’ne ait Maden Ocağında İnceleme

Taziye Ziyareti15

Özbekistan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sardor Umurzakov’u Kabul25

İsrail Savunma Bakanı Benny Gantz’i Kabul	27

AK Parti “Türkiye Yüzyılı” Tanıtım Toplantısı28

Anıtkabir Ziyareti29

8. Türk Tıp Dünyası Kurultayı ve Tıp Tarihine / Ortak Geçmişe Vefa Ödül Töreni31

Başakşehir Çam ve Şakura Şehir Hastanesinde Tedavi Altına Alınan 
Maden İşçilerini Ziyaret

16

İslam İşbirliği Teşkilatı 12. Enformasyon Bakanları Toplantısı

Uluslararası Emek ve Dayanışma Kongresi Katılımcı Konfederasyon 
Başkanlarını Kabul

Azerbaycan Dost Agropark Zengilan Akıllı Tarım Köyü Projesi İlk Etabı 
Açılış Töreni

Azerbaycan Ziyareti20

AK Parti Grup Toplantısı19

Blockchain İstanbul – Blokzincir İstanbul21

Mahalle Bizim, Gençlik Bizim Programı

Sivil Toplum Kuruluşları ve Sektör Temsilcileri Buluşması

Battalgazi Devlet Hastanesi, Hekimhan Tünelleri, Kuru Kayısı Lisanslı Depo 
ve Borsası ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

22

Diyarbakır Çevre Yolu, Toki 1525 Konut, 17 İşyeri, 1 Cami ve Büyükşehir 
Yatırımları ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

23

Muhtarlar Günü Münasebetiyle Muhtarlar Evi Açılışı ve 100 Muhtar 
Hizmet Binası Temel Atma Töreni

Moğolistan Ulusal Büyük Kuralı Başkanı Gombojav’u Kabul

Dünya Süryani Katolik Patriği ve Heyetini Kabul Yusuf İslam Konseri

Anayasa Mahkemesi Yeni Üyesi Muhterem İnce’nin Yemin Töreni	17 Kabine Toplantısı24
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Pendik-Sabiha Gökçen Metro Hattı Açılış Töreni 

E K İ M

Ankara Devlet Resim ve 
Heykel Müzesi’nin Açılış 
Programı

E K İ M
1 2

İSTANBUL / SABİHA GÖKÇEN İSTA SYONU

ANKARA / TBMM

“Önündeki tüm engelleri birer birer kaldırarak 
Türkiye’nin küresel siyasi, ekonomik, askerî güç 
mücadelelerinin ortasında bir istikrar adası olarak 
hedeflerine doğru ilerlemesini sağlamakta kararlıyız.” 

“Biz, İstanbul Belediye Başkanlığı dönemimizden beri hep 
‘insanı yaşat ki devlet yaşasın’ anlayışıyla, milletimize eser 
ve hizmet üretmenin gayreti içinde olduk. Geçtiğimiz 20 
yılda ülkemize ve şehirlerimize kazandırdığımız asırlık 
eserler sayesinde, milletimizin hayat kalitesini yükselttik. 
Böylece yeni nesillere, üzerinde Türkiye Yüzyılını inşa 
edebilecekleri güçlü bir altyapı bırakıyoruz.” 



3 9 1

2 0 2 2

Mevlid-i Nebi Haftası Açılış Programı ile 
Uluslararası Hafızlık ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel 
Okuma Yarışması Ödül Töreni 

E K İ M

Katılım Finans Strateji 
Belgesi Tanıtım Toplantısı

E K İ M
3 4

İSTANBUL / DOLMABAHÇE OFİSİ

ANKARA / HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ“Katılım Finans Strateji Belgesi, küresel krizlerin 
merkezine yerleşen finansal sisteme alternatif 
yeni araçlar geliştirilmesi çabalarına önemli katkı 
sağlayacaktır.” 

Asya’dan Afrika’ya, Kafkaslar’dan Balkanlar’a, Hint 
Okyanusu’ndan Batı Sahra’ya kadar nerede bir 
Müslüman varsa, gönlümüz ve aklımız oradadır. Bosnalı, 
Azerbaycanlı, Afganistanlı kardeşimizin sevinciyle 
sevinir, kederiyle kederleniriz. Arakanlı, Sudanlı, 
Yemenli yetimin acısı bizim acımızdır. Filistinli çocuğun 
gözyaşı, Afrikalı annenin feryadı bizi yaralar, çünkü biz 
Peygamberimizin Aleyhissalatu Vesselam buyurduğu 
hakikat gereği Müslümanlar bir bedenin azaları olarak 
görür, bir binanın tuğlaları olarak biliriz.



3 9 2

2 0 2 2

AK Parti Grup Toplantısı Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi Ziyaret

E K İ M E K İ M

“Gençlik ve Yerel Yönetimler” 
Temalı “Tam Bana Göre 
Festival” Programı 

E K İ M
5 5 5

ANKARA / BA ŞKENT MİLLE T BAHÇESİ

ANKARA / TBMM

ANKARA

Sizler sadece ailelerinizin değil 
ülkemizin de geleceğisiniz. Sizler 
bizim aydınlık yarınlarımızın 
teminatısınız. Sizler büyük ve 
güçlü Türkiye’nin mimarlarısınız.

“Küresel ekonomik kriz gelişmiş 
ülkeleri dahi sarsarken biz 
büyümeyi sürdürdük. Geçtiğimiz 
yıl yüzde 11, bu yılın ilk yarısında 
yüzde 7,5 oranındaki büyüme 
oranlarımızla dünyada ilk sıralarda 
yer aldık.” 



3 9 3

2 0 2 2

Prag
Ziyareti

E K İ M
6



3 9 4

2 0 2 2

Bulgaristan Cumhurbaşkanı 
Rumen Radev ile Görüşme

E K İ M
6

ÇEKYA/PRAG

İspanya Başbakanı Pedro 
Sanchez ile Görüşme

E K İ M
6

ÇEKYA/PRAG



3 9 5

2 0 2 2

Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı Ursula 
von der Leyen ve Çekya 
Başbakanı Petr Fiala ile 
Prag Kalesi’nde Görüşme

E K İ M
6

ÇEKYA/PRAG

Ermenistan Başbakanı Nikol 
Paşinyan’ı Kabul 

E K İ M
6

ÇEKYA/PRAG



3 9 6

2 0 2 2

Avrupa Siyasi Topluluğu 
Zirvesi Münasebetiyle 
Çek Cumhuriyeti’ni 
Ziyaret

E K İ M
6



3 9 7

2 0 2 2

 “Ülkemizdeki 85 milyon insanımızın her bir ferdi 
devletimizin birinci sınıf vatandaşıdır. Her bir 
insanımızın, inanç ve ibadetten eğitim ve çalışma hakkına 
kadar tüm temel hak ve özgürlüklerden yararlanabileceği 
bir Türkiye inşa etmek için gece gündüz çalıştık, 
çalışıyoruz.” 

Cemevleri Temel Atma ve Toplu 
Açılış Töreni

E K İ M
7

İSTANBUL / ŞAHKULU SULTAN DERGAHI VE CEMEVİ

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V.Putin ile 
Telefon Görüşmesi

Bosna-Hersek 
Halklar Meclisi 
Başkan Yardımcısı 
Bakir İzetbegoviç ile 
Telefon Görüşmesi 



3 9 8

2 0 2 2

Balıkesir OSB, Çamlık Millet Bahçesi, 
Ardıçtepe Barajı ile Yapımı Tamamlanan 
Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

2 0 2 0

BALIKESİR/KUVA-YI MİLLİYE ME YDANI

E K İ M
8



3 9 9

2 0 2 2

“Kurduğumuz altyapı, aldığımız tedbirler, hayata geçirdiğimiz 
mekanizmalar sayesinde küresel krizlerin ülkemize etkilerini en alt 
düzeyde tutuyoruz.” 



4 0 0

2 0 2 2

“Binlerce yıldır insanlık tarihinin en köklü medeniyetlerine ev sahipliği yapmış bir ülkede yaşıyoruz. 
İstanbul’un yanı sıra Hatay’dan Kayseri’ye, Ürgüp’ten Bursa’ya, Efes’ten Hattuşaş’a kadar ülkemizin dört 
bir tarafında farklı medeniyetlere beşiklik yapmış ören yerlerimiz, şehirlerimiz var.”

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul 
Resim ve Heykel Müzesi Açılış Töreni

İSTANBUL/MİMAR SİNAN GÜZEL SANATL AR ÜNİVERSİTESİ

E K İ M
9



4 0 1

2 0 2 2

Ampute Futbol Milli 
Takımı Tarihi Zaferi

E K İ M
9

İSTANBUL/NEF STADI

TÜGVA 5. Olağan Genel Kurulu ve 
6. Gençlik Buluşması

E K İ M
9

İSTANBUL/SİNAN ERDEM SPOR SALONU



4 0 2

2 0 2 2

Kabine Toplantısı Arnavutluk Başbakanı 
Edi Rama’yı Kabul 

E K İ M E K İ M

2022-2023 
Yükseköğretim 
Akademik Yıl Açılış 
Töreni 

E K İ M
10 10 11

ANKARA / BEŞTEPE MİLLE T KONGRE 
VE KÜLTÜR MERKE Zİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
“İstihdam odaklı ekonomi 
programımız sayesinde, resesyon 
tehlikesinin giderek daha yüksek 
sesle konuşulduğu bir dönemde, 
insanımızın işini, aşını, geleceğini 
güvence altına aldık.” 



4 0 3

2 0 2 2

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

E K İ M
11

“Cumhuriyetimizin yüzüncü yaşını, sıradan yıl dönümü 
kutlamasının çok ötesine geçen ‘Türkiye Yüzyılı’ atılımıyla 
karşılamaya hazırlanıyoruz. Daha önce milletimizi nasıl 2023 
hedeflerimize ufkuyla buluşturmuşsak, inşallah şimdi de Türkiye 
Yüzyılı programımızla 2053 vizyonumuzun inşasına başlıyoruz.” 

Çanakkale Ayvacık – Küçükkuyu Yolu Assos ve Troya 
Tünelleri Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı 



4 0 4

2 0 2 2

Kazakistan 
Ziyareti

E K İ M
12



4 0 5

2 0 2 2

Asya’da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler 
Konferansı’nın Altıncı Zirvesi

E K İ M

Türkiye - Kazakistan Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği 
Konseyi Dördüncü Toplantısı 

E K İ M
12 13

KAZ AKİSTAN/A STANA

KA Z AKİSTAN/A STANA

“Ticaret, savunma sanayi, enerji, ulaştırma, ağırlıklı 
olarak tarım ve hayvancılık alanında Kazakistan’la iş 
birliğimizi bundan sonraki süreçte daha da artıracağız.” 

 “Küresel güvenlik mimarisinin daha adaletli, 
hakkaniyetli, temsil kabiliyeti yüksek yeni bir anlayışla 
şekillendirilmesi gerektiğine inanıyoruz.” 



4 0 6

2 0 2 2

Belarus Cumhurbaşkanı 
Aleksandr Lukaşenko ile 
Görüşme

E K İ M

Özbekistan Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ile 
Görüşme

E K İ M
13 13

KAZ AKİSTAN/A STANA KA Z AKİSTAN/A STANA



4 0 7

2 0 2 2

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 
Görüşme

E K İ M

Vietnam Başkan Yardımcısı 
Vo Thi Anh Xuan ile Görüşme

E K İ M
13 13

KAZ AKİSTAN/A STANA KA Z AKİSTAN/A STANA



4 0 8

2 0 2 2

Katar Devleti Emiri Şeyh Temim Bin 
Hamad El Sani’yi Resmi Törenle Karşılama 
ve Baş Başa Görüşme

E K İ M

Zeytinburnu Millet Bahçesi 
ve Buz Adası Açılış Töreni 

E K İ M
14 14

İSTANBUL/ZEY TİNBURNU MİLLE T BAHÇESİ

İSTANBUL/DOLMABAHÇE OFİSİ“Fatih’in milletimize yadigârı İstanbul, sadece 
ülkemizin değil tüm bölgenin, tüm dünyanın 
gözde şehridir. Bu şehre yaptığımız her hizmetin, 
her yatırımın, ülkenin tamamına ve ötesine 
ulaşan etkilerle dönüşü olmaktadır.” 



4 0 9

2 0 2 2

Makaracı Köyü Cenaze 
Töreni

Kaman Köyü Cenaze 
Töreni

E K İ M E K İ M

Taziye Ziyareti

E K İ M
15 15 15

BARTIN/UĞURL AR KÖYÜ

BARTIN/MAKARACI KÖYÜ BARTIN/KAMAN KÖYÜ



4 1 0

2 0 2 2

Patlama Yaşanan TTK Amasra Müessesesi’ne Ait 
Maden Ocağında İnceleme

BARTIN/AMA SRA

E K İ M
15



4 1 1

2 0 2 2

Başakşehir Çam ve Şakura Şehir 
Hastanesinde Tedavi Altına Alınan 
Maden İşçilerini Ziyaret

E K İ M
16

İSTANBUL

Anayasa Mahkemesi Yeni 
Üyesi Muhterem İnce’nin 
Yemin Töreni 

E K İ M
17

ANKARA

Birleşik Arap 
Emirlikleri Devlet 
Başkanı ve Abu  Dabi 
Emiri Muhammed bin 
Zayed El Nahyan ile 
Telefon Görüşmesi

E K İ M
16



4 1 2

2 0 2 2

E K İ M

Dünya Süryani Katolik Patriği 
ve Heyetini Kabul

E K İ M
17 17

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Moğolistan Ulusal Büyük 
Kuralı Başkanı Gombojav’u 
Kabul 

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



4 1 3

2 0 2 2

“e-İnsan Programı”nda yaptığı konuşmada, “Biz, ‘insanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
düsturuyla tüm çalışmalarının merkezine insanı yerleştirmiş bir hükûmetiz. Ülkemize 
kazandırdığımız demokrasi ve kalkınma devrimlerinin gerisinde hep ‘önce insan’ 
anlayışı vardır.” 

e-insan Programı E K İ M

ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

18



4 1 4

2 0 2 2

Muhtarlar Günü Münasebetiyle 
Muhtarlar Evi Açılışı ve 100 Muhtar 
Hizmet Binası Temel Atma Töreni

E K İ M
19

 ANKARA/ÇANKAYA

AK Parti Grup Toplantısı

E K İ M
19

ANKARA/TBMM

“Her kesime, her alana, 2023 hedeflerimize 
uygun kaynakları ayırdığımız bir bütçe 
hazırladık. İnşallah Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizin komisyonlarındaki ve Genel 
Kurulundaki müzakerelerin ardından, bu 
bütçeyi milletimizin hizmetine sunacağız.” 

“Sadece muhtarlarımızın değil bu vesileyle 
ülkemizin her tarafındaki pek çok 
mahallemizin, şehrimizin de sorunlarını 
çözüme kavuşturduk. Demokrasi piramidinin 
tabanıyla tavanı arasındaki engeller ortadan 
kalktıkça bunun kazananı muhtarlarımızla 
beraber tüm Türkiye olmuştur. Muhtarlarımızla 
aramızda tesis ettiğimiz bu güçlü bağ, herhâlde 
daha önce hiçbir siyasetçiye nasip olmamış 
büyük bir şereftir.”

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

Cezayir Demokratik 
Halk Cumhuriyeti  
Cumhurbaşkanı  
Abdelmadjid 
Tebboune ile Telefon 
Görüşmesi



4 1 5

2 0 2 2

Azerbaycan 
Ziyareti

E K İ M
20



4 1 6

2 0 2 2

Azerbaycan Dost Agropark Zengilan Akıllı 
Tarım Köyü Projesi İlk Etabı Açılış Töreni

E K İ M
20

AZERBAYCAN/ZENGİL AN

Azerbaycan Kumlak Tren 
İstasyonu’nun Temel Atma 
Töreni

E K İ M
20

A ZERBAYCAN“Nereden nereye diye bir tespitimiz var. 
Buralar savaşı görmüş ve tamamen insanların 
yaşamından uzak hale gelmiş olan yerler. Şimdi 
bereketli topraklar hâline döndü.”



4 1 7

2 0 2 2

Azerbaycan Akıllı Fidancılık ve 
Dostluk Orman Kompleksi’nin 
Temel Atma Töreni

E K İ M
20

AZERBAYCAN

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Aliyev ile Görüşme

E K İ M
20

A ZERBAYCAN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev 
ile birlikte Azerbaycan-Türkiye Uluslararası 
Orman Eğitim Merkezi, Akıllı Fidancılık ve 
Dostluk Orman Kompleksi’nin temel atma 
törenine katıldı. 

“Karabağ Eylem Planı çerçevesinde başta tarım, 
yeşil enerji ve akıllı şehirler olmak üzere tüm 
projelerde Azerbaycan’ın yanında olmaya biz 
Türkiye olarak hazırız.” 



4 1 8

2 0 2 2

 “Türkiye’nin asırlık yatırım eksikliklerini tamamlamak için çalışırken, zamanın ruhuna uygun şekilde, 
güçlü bir teknolojik altyapı kurmayı da ihmal etmedik.” 

Blockchain İstanbul – Blokzincir İstanbul 
İSTANBUL/İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

E K İ M
21



4 1 9

2 0 2 2

 “Türkiye olarak, İslam düşmanlığıyla 
mücadeleye büyük önem veriyor, bu 
konuda küresel bir dayanışma tesis 
etmeye çalışıyoruz.” 

Uluslararası Emek ve Dayanışma 
Kongresi Katılımcı Konfederasyon 
Başkanlarını Kabul 

E K İ M
21

İSTANBUL/DOLMABAHÇE OFİSİ

İslam İşbirliği Teşkilatı 
12. Enformasyon 
Bakanları Toplantısı 

E K İ M
21

İSTANBUL/MECİDİYE KA SRI

Irak Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Abdullatif Reşit 
ile Telefon 
Görüşmesi



4 2 0

2 0 2 2

 “Ülkemizi dünya liginin ilk sıralarına çıkartacak, milletimizin refahını en üst 
seviyeye yükseltecek 2053 vizyonumuzu hayata geçirebilmemizin önünde hiçbir engel 
bırakmamakta kararlıyız.” 

Battalgazi Devlet Hastanesi, Hekimhan Tünelleri, Kuru Kayısı Lisanslı Depo 
ve Borsası ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

MAL AT YA

E K İ M
22

Irak 
Cumhurbaşkanı 
Abdullatif Reşidile 
Telefon Görüşmesi



4 2 1

2 0 2 2

Mahalle Bizim, Gençlik Bizim 
Programı 

E K İ M
22

MAL AT YA/MAL AT YA MERKE Z SPOR SALONU

Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Sektör Temsilcileri Buluşması

E K İ M
22

MAL AT YA

“Milletimiz, FETÖ’cülerle benzin 
istasyonlarında hamburger yemek için 10 bin 
kilometre yol gidenlere yüz vermez. Milletimiz, 
darbecilerle anlaşıp tankların arasından 
sıvışan korkaklara emaneti teslim etmez.” 

 “Sadece ekonomide, savunmada, terörle 
mücadelede, diplomaside değil; hak ve 
özgürlükler alanında da ülkemize çağ atlattık.” 



4 2 2

2 0 2 2



4 2 3

2 0 2 2

 “Ülkemizin önündeki taşları, dikenleri, tuzakları temizlemeye, 
milletimizin birliğini ve beraberliğini güçlendirmeye yönelik 
reformları kararlılıkla sürdürüyoruz. Diyarbakır başta olmak üzere, 
ülkemizin her karış toprağına hâkim kıldığımız huzur ve güven 
ikliminin, kalkınma, üretim, istihdam azminin önüne kimsenin 
çıkmasına izin vermeyeceğiz.”

Diyarbakır Çevre Yolu, Toki 1525 Konut, 17 İşyeri, 1 Cami 
ve Büyükşehir Yatırımları ile Yapımı Tamamlanan Diğer 
Projelerin Toplu Açılış Töreni 

DİYARBAKIR/İSTA SYON MEYDANI
E K İ M

23



4 2 4

2 0 2 2

Kabine Toplantısı Yusuf İslam Konseri

E K İ M E K İ M
24 24

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

“Önümüzdeki yıl vasıl olacağımız 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına 
büyük bir heyecanla, şevkle, coşkuyla 
hazırlanıyoruz.” 



4 2 5

2 0 2 2

Özbekistan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sardor 
Umurzakov’u Kabul

E K İ M
25

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Büyük Britanya 
ve Kuzey İrlanda 
Birleşik Krallığı  
Kralı III. Charles 
Mountbatten-
Windsor ile Telefon 
Görüşmesi



4 2 6

2 0 2 2

İlk Evim, İlk İşyerim Projesi İlk Temel 
Atma TöreniE K İ M

25

ANKARA/SİNCAN



4 2 7

2 0 2 2

“Hiçbir ülkenin üstesinden gelemeyeceği, 20 yılda, TOKİ’mizle tam 1 milyon 170 bin 
konut yaptık, 30 bine yakın sosyal donatılarıyla, okullarıyla, camileriyle inşaatlarımızı 
yaptık ve aziz milletimizin hizmetine sunduk. Şimdi daha büyük bir adımla, 
Cumhuriyet tarihimizin en büyük sosyal konut hamlesini başlatıyoruz. Hiçbir şey 
üretmeyip, biz projeyi yaparken her şeye ‘hayır’ diyen o zihniyet yine ortaya çıktı ve 
hep bir ağızdan ‘Yapamazsınız’ dediler. Yapıyor muyuz? Bugün, 17 ilde temellerimizi, 
müjdemizden 40 gün sonra atıyor muyuz? ‘Kaynağınız ne?’ diye sordular. Biz, ‘Kaynak 
Türkiye, kaynak milletimiz. Yeni yapacağımız yüzbinlerce yuvanın teminatı da 
garantisi de Recep Tayyip Erdoğan’dır.’ dedik.”



4 2 8

2 0 2 2

Hollanda Büyükelçisi 
Joep Wijnands’ın Güven 
Mektubu

Kongo Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Jean-Jaures 
Ondele’nin Güven Mektubu

E K İ M E K İ M

Uganda Büyükelçisi 
Nusura Tiperu’nun Güven 
Mektubu

E K İ M
25 25 25

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



4 2 9

2 0 2 2

Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Genel Başkanı Mustafa 
Destici’yi Kabul

E K İ M
25

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

İsrail Savunma Bakanı 
Benny Gantz’i Kabul

E K İ M
27

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

İsveç 
Başbakanı Ulf 
Kristersson 
ile Telefon 
Görüşmesi

E K İ M
26



4 3 0

2 0 2 2

“Türkiye Yüzyılı programımızla, 
Cumhuriyetimizin yeni 
yüzyılına güçlü bir başlangıç 
yapmak istiyoruz.”

Eski Lübnan Başbakanı 
Saad Hariri’yi Kabul

Anıtkabir Ziyareti

E K İ M E K İ M

AK Parti “Türkiye Yüzyılı” 
Tanıtım Toplantısı

E K İ M
28 28 29

ANKARA/ANKARA SPOR SALONU ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA



4 3 1

2 0 2 2

E K İ M
29

 Bundan 99 yıl önce ağır bedeller ödeyerek, 
gerçekten çok zor şartlarda kurduğumuz 
Türkiye Cumhuriyeti’ni ‘muasır medeniyetler 
seviyesinin de üstüne çıkarmak’ için 
kesintisiz bir mücadele içindeyiz. Son 
20 yılda gerçekleştirdiğimiz demokrasi 
ve kalkınma devrimleriyle, sadece millî 
iradenin önündeki engelleri değil, cumhurla 
cumhuriyet arasında örülen kalın duvarları 
da ortadan kaldırdık. 

29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı Mesajı
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2 0 2 2

E K İ M
29

 BURSA/TOGG GEMLİK KAMPÜSÜ

TOGG Gemlik Kampüsü Açılış Töreni



4 3 3

2 0 2 2

“Seri üretim bandından indirip sizlerin huzuruna çıkardığımız bu ilk 
araçla, 60 yıllık hayalin gerçeğe dönüşüne şahitlik ediyoruz. Bunun 
için, TOGG, Türkiye’nin 85 milyonun ortak gururudur, diyoruz.” 



4 3 4

2 0 2 2

“Türkiye Yüzyılımızın en iddialı alanlarından birisini de sağlık olarak belirledik. Büyük yatırımlar ve 
inovatif iş birliği yöntemleriyle inşa ettiğimiz Şehir Hastanelerimiz ile zenginleştirdiğimiz yetişmiş 
insan kaynağımız, bu başarıda çok büyük pay sahibidir.” 

8. Türk Tıp Dünyası Kurultayı ve Tıp Tarihine / Ortak 
Geçmişe Vefa Ödül Töreni 

İSTANBUL

E K İ M
31
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İlçe Müftüleri İstişare Toplantısı

E K İ M
31

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Brezilya Seçilmiş 
Devlet Başkanı Luiz 
Inacio Lula da Silva 
ile Telefon Görüşmesi

Somali Federal 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud 
ile Telefon Görüşmesi

Gine Bissau 
Cumhurbaşkanı 
Umaro Sissoco 
Embaló ile Telefon 
Görüşmesi 



4 3 6

2 0 2 2



4 3 7

2 0 2 2

Kasım
2 0 2 2
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İsveç Başbakanı Ulf Kristersson’u Resmi Törenle Karşılama

İsveç Başbakanı Kristersson ile Ortak Basın Toplantısı

Özbekistan Ziyareti Öncesi Basın Toplantısı

“Şut ve Gol: Türk Futbol Tarihi Sergisi’’ Açılış Töreni
Özbekistan Ziyareti

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi ve Yönetim Kurulu Üyelerini Kabul
Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile Görüşme

Özbekistan’da Yüksek Düzeyli İmam Buhari Nişanı Takdimi

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Görüşme
Ampute Futbol Millî Takımı’nı Kabul

Semerkant’ta “Türk Dünyası Ali Nişanı” Verildi

Macaristan Başbakanı Viktor Orban ile Görüşme

Endonezya Devlet Başkanı Joko Widodo ile Görüşme

Cumhurbaşkanı Erdoğan ATV, A Haber, A Para ve A News Ortak 
Yayınına Katıldı

Kulüpler Birliği Heyetini Kabul

Uluslararası Kadın ve Adalet Zirvesi

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg’i Kabul

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Millete Sesleniş

Polis Akademisi Polis Amirleri Eğitimi Merkezi 6. Dönem Mezuniyet Töreni1

Hasankeyf - Gercüş Tüneli Açılış Töreni Canlı Bağlantı8

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı  Devlet Bahçeli’yi Kabul9	

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Vefatının 84. Yılı Nedeniyle Anıtkabir’de Düzenlenen Anma Töreni

10

Türk Devletleri Teşkilatı 9’uncu Zirvesi11

Kastamonu Bozkurt – Abana – Cide – İnebolu İlçelerine Doğal 
Gaz Verme Töreni’ne Canlı Bağlantı

12

AK Parti  TBMM Grup Toplantısı2

19. MÜSİAD EXPO FUARI4

Gaziray, Büyükşehir Yatırımları, 70 Fabrika ile Yapımı Tamamlanan Diğer 
Projelerin Toplu Açılış Töreni

21. Yüzyılda Siyaset ve Yeni Açılımlar Forumu5

2000 Köy Yaşam Merkezinin Açılış Töreni7

Endonezya Ziyareti Öncesi Basın Toplantısı13

G20 Liderler Zirvesi Münasebetiyle Endonezya’yı Ziyaret14

Kasım
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Küba Devlet Başkanı Miguel Mario Díaz-Canel Bermúdez'yi Resmi 
Törenle Karşılama

İslam İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri Taha’yı Kabul

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı

Hindistan Büyükelçisi Virander Paul’dan Güven Mektubu Takdimi

Pakistan Büyükelçisi Yousaf Junaid’in Güven Mektubu Takdimi

Zambiya Büyükelçisi William Maipambe Sikazwe’den Güven Mektubu 
Takdimi

Pakistan MİLGEM Projesi Kapsamında İnşa Edilen Üçüncü Geminin 
Denize İniş, Açık Deniz Karakol Gemisi Projesi Birinci Gemisi Blok Kızağa 
Koyma ve İkinci Gemisi Sac Kesim Töreni

Öğretmenler Günü Münasebetiyle 81 İlden Gelen Öğretmenler ile Yemek

AK Parti Konya Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı

Küba Devlet Başkanı Miguel Mario Díaz-Canel Bermúdez İle İkili Görüşme

Türkmenistan Dışişleri Bakanı Meredov’u Kabul

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ile Görüşme

Küba Devlet Başkanı Miguel Mario Díaz-Canel Bermúdez İle Heyetler 
Arası Görüşme

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ile Ortak Basın Toplantısı

Anlaşmaların İmza Töreni ve Küba Devlet Başkanı Miguel Mario Díaz-
Canel Bermúdez ile Ortak Basın Toplantısı

Millete Sesleniş

Türkiye Girişimci Buluşması ve 9. Girişimcilik Ödülleri Töreni’ne Video Mesaj

G20 Bali Liderler Zirvesi Sonrası Basın Açıklaması

2022 FIFA Dünya Kupası Açılış Töreni

Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman ile Görüşme

MIKTA Üyesi Ülkelerin Liderleriyle Bir Arada

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Joe Biden ile Görüşme

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile Görüşme

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni ile Görüşme

AK Parti TBMM  Grup Toplantısı23

İSEDAK 38. Toplantısı Açılış Programı28

Türkiye Otelciler Federasyonu 7. Olağan Genel Kurulu29

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı30

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Münasebetiyle 
Düzenlenen Program

25

24 Kasım Öğretmenler Günü Mesajı24

ASELSAN Konya Silah Sistemleri Fabrikası, Büyükşehir Yatırımları ve 
Afşar Barajı ile Yapımı Tamamlanan Diğer Tesislerin Toplu Açılış Töreni

26

İstanbul’un Sözü: Birlik, İrade, Zafer Programı27

Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile Görüşme16

Artvin Yusufeli Barajı ve HES, Yeni Bağlantı Yolları ve Tünelleri, 
Yeni Yerleşim Bölgesi Açılış Töreni

22

G20 Liderler Zirvesi Sonrası Türk Gazetecilere Açıklamada Bulundu17

Katar Ziyareti20

G20 Liderler Zirvesi15
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 “Kısa süre önce Meclisimizin takdiriyle hayata geçen yasal düzenlemenin, ülkemizin 
‘dijital teröre’ karşı hukuk ve demokrasi zemininde yürüttüğü mücadeleyi daha 
da kolaylaştıracağına inanıyorum. İnsanımızın, demokrasimizin ve devletimizin 
güvenliği noktasında gereken her türlü adımı atmakta en küçük bir tereddüt 
göstermeyeceğiz.” 

Polis Akademisi Polis Amirleri Eğitimi Merkezi 
6. Dönem Mezuniyet Töreni 

ANKARA/BEŞTEPE/MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

K A S I M
1

Almanya Federal 
Cumhuriyeti 
Şansölyesi Olaf 
Scholz ile Telefon 
Görüşmesi

Rusya Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi
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“Şut ve Gol: Türk Futbol Tarihi 
Sergisi’’ Açılış Töreni

K A S I M

AK Parti  TBMM Grup 
Toplantısı

K A S I M
2 2

ANKARA ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

“Bu sergide, millî takımımızın dünya üçüncülüğünü, yurt 
dışında ülkemizi gururla temsil eden kulüplerimizin 
başarılarını gösteren malzemeler var. Bir asırdır ay 
yıldızlı formayı giyen, hafızamızda unutulmayacak 
hatıralar bırakan futbolcularımızla ilgili eşyalar, resimler 
var. Kısacası Türk futbolu adına ülkemizde ne varsa hepsi 
burada.”

“Yatırımlarla birlikte hak ve özgürlüklerde de Türkiye’yi 
dünyanın parmakla gösterilen ülkelerinden birisi hâline 
getirdik. Millî iradenin üzerinde yıllardır ‘Demokles’in 
Kılıcı’ misali duran ne varsa gerektiğinde canımız 
pahasına verdiğimiz mücadeleyle, hepsini de tehdit 
olmaktan çıkardık.” 
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Ampute Futbol Millî Takımı’nı 
Kabul 

K A S I M

TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi ve Yönetim Kurulu 
Üyelerini Kabul 

K A S I M
2 2

ANKARA/ CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Yerli otomobil Togg, sağlık reformu, 
Rusya-Ukrayna savaşı ve tahıl koridoru, 
2023 seçimleri, Türkiye Yüzyılı vizyonu ve 
gündemdeki diğer gelişmelere ilişkin soruları 
cevapladı.

Kulüpler Birliği Heyetini 
Kabul

Cumhurbaşkanı Erdoğan ATV, 
A Haber, A Para ve A News 
Ortak Yayınına Katıldı

K A S I M K A S I M
2 2

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev  ile 
Telefon Görüşmesi

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile Telefon 
Görüşmesi

Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri 
António Manuel De 
Oliveira Guterres ile 
Telefon Görüşmesi

K A S I M
2



4 4 4

2 0 2 2

“Hidroelektrik kaynaklarımızı sonuna kadar değerlendirirken güneş ve rüzgâr gibi yenilenebilir 
kaynakların yaygınlaşmasını da teşvik ediyoruz. Sürekli ve sürdürülebilir enerji için yenilenebilir 
enerjiye dayalı üretimde oluşan dalgalanmaları dengeleyecek diğer araçları da hızla ülkemize 
kazandırıyoruz.”

19. MÜSİAD EXPO FUARI
ANKARA/TÜYAP FUAR VE KONGRE MERKE Zİ

K A S I M
4
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NATO Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg’i Kabul 

K A S I M

Uluslararası Kadın ve Adalet 
Zirvesi 

K A S I M
4 4

ANKARA/ATATÜRK KÜLTÜR MERKE Zİ ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI DOLMABAHÇE OFİSİ

“Kadını, aile başta olmak üzere varoluşun temel 
unsurlarından koparıp, sapkın akımlarla yan yana 
getirenler, aslında en büyük kötülüğü bizatihi 
kadınlarımıza yapmaktadır. Biz, kadının içinde yer 
almadığı hiçbir alanda, insanlığın hayrına neticeler elde 
etmenin veya bunları sürdürülebilir kılmanın mümkün 
olmadığına inanıyoruz. Bu anlayışla da kadınlarımızı 
güçlendirecek politikaları kararlılıkla uygulamayı 
sürdürüyoruz.” 
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 “Türk siyasetinde açtığımız temiz sayfayı hizmetlerle, yatırımlarla, projelerle, demokrasi tarihimize 
altın harflerle yazılan reformlarla doldurduk.” 

21. Yüzyılda Siyaset ve Yeni 
Açılımlar Forumu 

İSTANBUL/HİLTON BOSPHORUS OTEL

K A S I M
5
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“Şehre geldiğimiz andan itibaren bizleri coşkuyla bağrına basan Gaziantepli kardeşlerimin her 
birine ayrı ayrı şükranlarımızı sunuyorum. Biz, bu şehri tüm kalbimizle Allah için seviyoruz. Sizlerin 
muhabbetinden, bu şehrin de bizi aynı hasbilikle sevdiğini görüyorum. Rabb’ime bana sizler gibi dava 
arkadaşları, sizler gibi yol arkadaşları verdiği için hamdediyorum.”

Gaziray, Büyükşehir Yatırımları, 70 Fabrika ile Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni K A S I M

5
GAZİANTEP/İSTA SYON MEYDANI
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2000 Köy Yaşam Merkezinin 
Açılış Töreni 

ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

K A S I M
7

“Eğitim camiamız için büyük bir kazanç olan bu projeye öncülük eden Millî Eğitim Bakanlığımız ile 
destek veren İçişleri ile Tarım ve Orman Bakanlıklarımızı canı gönülden tebrik ediyorum.

Önümüzdeki sene Cumhuriyetimizin 100’üncü yıl dönümü ile beraber Millî Eğitim Bakanlığımızın da 
100’üncü yaşına erişeceğiz. Tarihimizin dönüm noktalarını teşkil eden bu önemli yıl dönümleriyle ilgili 
hazırlıklarımıza şimdiden başladık. 2023’ü her bakımdan ülkemiz, milletimiz ve kurumlarımız için yeni 
bir dönemin mukaddimesine dönüştürmek istiyoruz. Kısa süre önce kamuoyuna açıkladığımız Türkiye 
Yüzyılı programımız bu hedefimizin adeta çatısını kurmaktır."
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Ülkemizi Cumhuriyet tarihinin en büyük demokrasi ve kalkınma 
atılımı olan 2023 hedefleriyle buluşturduğumuz gibi, inşallah Türkiye 
Yüzyılı programına da kavuşturmakta kararlıyız.

Sürdürülebilirlik, başarı, güven ve istikrar, üretim, verimlilik, güç, 
dijital, iletişim, bilim, kalkınma, barış, değerler, haklılık, şefkat, istiklal 
ve istikbal, gençler gibi başlıklarla yükselttiğimiz Türkiye yüzyılı 
vizyonunun yüzünü doğruya doğru dönen herkesi umutlandırdığına, 
heyecanlandırdığına, şevklendirdiğine inanıyorum.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

K A S I M
7

Millete Sesleniş

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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“Eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, 
ulaştırmadan enerjiye, tarımdan sosyal 
desteklere kadar her alanda ülkemize asırlık 
hizmetler kazandırmaya devam ediyoruz.” 

Hasankeyf - Gercüş Tüneli 
Açılış Töreni Canlı Bağlantı

İsveç Başbakanı Ulf 
Kristersson’u Resmi Törenle 
Karşılama

K A S I M K A S I M
8 8

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ 

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLĞI KÜLLİYESİ
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“Stratejik ortağımız İsveç’le ikili ilişkilerimizi, 
ticaretten savunma sanayiine, karşılıklı 
yatırımlardan turizme kadar her alanda 
geliştirmek istiyoruz.” 

İsveç Başbakanı Kristersson 
ile Ortak Basın Toplantısı 

Milliyetçi Hareket Partisi 
Genel Başkanı  Devlet 
Bahçeli’yi Kabul 

K A S I M K A S I M
8 9

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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“Aziz Atatürk, ebediyete irtihalinizin 84. yıl dönümünde zatıalinizi, kahraman silah arkadaşlarınızı ve 
canları pahasına istiklalimize sahip çıkan aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmetle yâd ediyoruz.

‘En büyük eserim’ dediğiniz Türkiye Cumhuriyeti’ni 85 milyon olarak ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonuyla 
geleceğe daha güçlü, daha itibarlı bir şekilde hazırlıyoruz.

Milletimizin asırlık hayallerini gerçeğe dönüştürene kadar durmayacak, saldırılar karşısında 
yılmayacak, mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Ruhun şad olsun.”

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Vefatının 84. Yılı Nedeniyle Anıtkabir’de Düzenlenen Anma Töreni  

ANKARA/ANITKABİR 

K A S I M
10
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 “Semerkant Zirvesi’nin ortak bir dili, tarihi ve kültürü paylaşan Türk devletleri arasındaki iş birliğini 
çok daha ileri taşıyacağına inanıyorum. Semerkant Zirvemizde teşkilatımızın geleceğine ve mevcut iş 
birliğimizin derinleştirilmesine dair görüşmeler yapıp önemli kararlar alacağız.” 

Özbekistan Ziyareti Öncesi Basın Toplantısı
K A S I M
10

ANKARA/ESENBOĞA HAVALİMANI
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Özbekistan 
Ziyareti

K A S I M
10
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Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile Görüşme
K A S I M
10

ÖZBEKİSTAN
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 “Milletim adına bu nişana layık görülmem vesilesiyle gösterilen teveccühe teşekkür ediyorum. Nişanın, 
Türkiye Cumhurbaşkanı olarak şahsıma tevcihi karşılıklı saygı, anlayış ve ortak çıkarlar temelinde 
her alanda gelişen ilişkilerin somut bir tezahürüdür. Bu nişanı, ülkelerimiz arasındaki ezeli ve ebedi 
kardeşliğin güçlü bir sembolü olarak kabul ediyorum.”

Özbekistan’da Yüksek Düzeyli İmam Buhari Nişanı 
Takdimi

ÖZBEKİSTAN

K A S I M
10
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 “Türk Yatırım Fonu’nun mümkün olan en 
kısa sürede hayata geçmesi yararlı olacaktır. 
Fonun sağlayacağı mali imkânların, iş 
birliğimizi kuvvetlendirip faaliyetlerimize 
ivme kazandıracağına inanıyorum.” 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile Görüşme

Türk Devletleri Teşkilatı 
9’uncu Zirvesi 

K A S I M K A S I M
10 11

ÖZBEKİSTAN/SEMERKANT ÖZBEKİSTAN/SEMERKANT

KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ile Telefon 
Görüşmesi

K A S I M
11
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Macaristan Başbakanı 
Viktor Orban ile 
Görüşme

Türkmenistan Halk Maslahatı 
Başkanı Gurbangulu 
Berdimuhamedov ile 
Görüşme

K A S I M K A S I M

Semerkant’ta “Türk 
Dünyası Ali Nişanı” 
Verildi

K A S I M
11 11 11

ÖZBEKİSTAN/SEMERKANT ÖZBEKİSTAN/SEMERKANT

ÖZBEKİSTAN/SEMERKANT
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“Şehirlerimizi doğal gaz ağlarıyla örerken Türkiye’yi doğal gazda merkez ülke hâline getirecek adımlar atıyoruz. Ülke olarak 
hâlihazırda, yedi uluslararası doğal gaz boru hattına, iki kara, iki deniz LNG tesisine, iki yer altı doğal gaz depolama tesisine 
sahibiz. Günlük doğal gaz giriş kapasitemiz 360 milyon metreküpe ulaştı. Doğal gaz depolarımız sayesinde kış mevsiminde 
yaşanan ani talep artışlarını, sistemi zorlamadan veya sisteme ek yük bindirmeden karşılayabilecek hâle geldik.” 

Kastamonu Bozkurt – Abana – Cide – İnebolu İlçelerine Doğal 
Gaz Verme Töreni’ne Canlı Bağlantı K A S I M

12
İSTANBUL/VAHDE T TİN KÖŞKÜ
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“Devletimizin ilgili birimleri, bu kalleş saldırının 
faillerini ve arkasındaki mahfilleri ortaya çıkarmak 
için çalışmalarını sürdürmektedir. Türkiye’yi 
ve Türk milletini terörle teslim alma çabaları, 
dün olduğu gibi bugün ve yarın da hedefine 
ulaşamayacaktır” dedi.

Endonezya Ziyareti Öncesi 
Basın Toplantısı

G20 Liderler Zirvesi 
Münasebetiyle Endonezya’yı 
Ziyaret

K A S I M K A S I M
13 14

İSTANBUL/ATATÜRK HAVALİMANI

ENDONE Z YA/BALİ ADA SI



4 6 1

2 0 2 2

G20 Liderler Zirvesi’ne katılmak üzere Endonezya‘nın Bali Adası’nda bulunan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Endonezya Devlet Başkanı Joko Widodo ile 
görüştü.

Endonezya Devlet Başkanı Joko Widodo ile Görüşme K A S I M

ENDONE Z YA/BALİ ADA SI

14
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2 0 2 2



4 6 3

2 0 2 2

“Dünya beşten büyüktür’ şiarıyla, Afrika’nın sesinin küresel ve 
bölgesel meselelerde yankı bulmasını önemsiyoruz. Türkiye 
olarak küresel gıda güvenliğinin temini için yoğun çaba sarf 
ettik. Tarafların yapıcı yaklaşımları sayesinde Birleşmiş 
Milletlerle birlikte Karadeniz’de tesis ettiğimiz koridordan 
şimdiye kadar 10 milyon tonun üzerinde tahılın sevkiyatı 
sağlandı. İstanbul Mutabakatı, savaşa rağmen tarafların 
uzlaşıya varabildiklerini de gösterdi. Tabii mekanizmanın 
işlemeye devam etmesi için sizlerin de desteğiyle, sıkıntıya yol 
açan engellerin esnetilmesi noktasında adım atılması lazım. 
Ayrıca ihraç edilen tahılın Afrika başta olmak üzere acil ihtiyaç 
duyan az gelişmiş bölgelere ulaştırılması için de harekete 
geçmeliyiz.”

G20 Liderler Zirvesi 
ENDONE Z YA/BALİ ADA SI

K A S I M
15
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K A S I M K A S I MK A S I M
15 15 15

MIKTA Üyesi 
Ülkelerin Liderleriyle 
Bir Arada

Amerika Birleşik Devletleri 
Başkanı Joe Biden ile 
Görüşme

Suudi Arabistan Veliaht 
Prensi Muhammed bin 
Selman ile Görüşme

ENDONE Z YA/BALİ ADA SI ENDONE Z YA/BALİ ADA SI ENDONE Z YA/BALİ ADA SI 
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Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz ile Görüşme

K A S I M

İtalya Başbakanı Giorgia 
Meloni ile Görüşme

Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron ile 
Görüşme

K A S I MK A S I M
1515 16

ENDONE Z YA/BALİ ADA SI ENDONE Z YA/BALİ ADA SI
ENDONE Z YA/BALİ ADA SI
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İsrail Likud Partisi 
Lideri Binyamin 
Netanyahu ile 
Telefon Görüşmesi

Somali Federal 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh 
Mahmud ile 
Telefon Görüşmesi

K A S I M
17

Rusya 
Federasyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V. Putin ile 
Telefon Görüşmesi

Ukrayna Devlet 
Başkanı Zelenskiy 
ile Telefon 
Görüşmesi

KKTC 
Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ile 
Telefon Görüşmesi

K A S I M
18

Taziye Mesajı
G20 Liderler Zirvesi Sonrası 
Türk Gazetecilere Açıklamada 
Bulundu

K A S I M K A S I M
1917

CHP Genel 
Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na 
kardeşi Celal 
Kılıçdaroğlu’nun 
vefatı dolayısıyla 
taziyelerini iletti.

G20 Bali Liderler Zirvesi 
Sonrası Basın Açıklaması

K A S I M
16

ENDONE Z YA/BALİ ADA SI

 “Türkiye, tüm insanlığın 
huzurunu, barışını ve refahını 
etkileyen sınamalar karşısında 
üzerine düşeni yerine 
getirmenin çabasındadır. Salgın 
döneminde, toplam 161 ülke ve 
12 uluslararası kuruluşa tıbbi 
yardım malzemesi göndererek 
nasıl ihtiyaç sahiplerinin 
yanında olmuşsak bugün de tüm 
gücümüzle barışın, refahın ve 
adaletin tesisi için samimiyetle 
gayret gösteriyoruz.” 
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Katar
Ziyareti

K A S I M
20
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2022 FIFA Dünya Kupası Açılış Töreni
KATAR/AL-BAY T STADYUMU

Kazakistan 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Kasım Comart 
Tokayev ile Telefon 
Görüşmesi

K A S I M
21

Pakistan İslam 
Cumhuriyeti 
Başbakanı 
Muhammed Şahbaz 
Şerif ile Telefon 
Görüşmesi

K A S I M
22

K A S I M
20
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 “Bundan 11 yıl önce 2023 hedefleri sözüyle milletimizin huzuruna çıkarken birileri dudak bükmüş, kendi 
akıllarınca dalgalarını geçmişlerdi. Aradan geçen yıllarda, her ne kadar birileri sürekli enerjimizi ve 
vaktimizi heba etmek için çabalasa da Türkiye, bölgesel liderliği aşıp küresel düzeyde söz sahibi olma 
konumuna gelmiştir.” 

Artvin Yusufeli Barajı ve HES, Yeni Bağlantı Yolları ve Tünelleri, 
Yeni Yerleşim Bölgesi Açılış Töreni K A S I M

22

ART VİN/YUSUFELİ BARA JI VE HES
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Küba Devlet Başkanı Miguel 
Mario Díaz-Canel Bermúdez'yi 
Resmi Törenle Karşılama

Küba Devlet Başkanı Miguel 
Mario Díaz-Canel Bermúdez 
ile İkili Görüşme

AK Parti TBMM  Grup 
Toplantısı 

K A S I M
23

K A S I M
23

K A S I M
23

ANKARA

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ“Geçmişten aldığımız dersler 
ışığında, Türkiye’nin ve milletimizin 
menfaatleri neyi gerektiriyorsa ona 
göre hareket ediyoruz.” 
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ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Küba Devlet Başkanı Miguel 
Mario Díaz-Canel Bermúdez ile 
Heyetler Arası Görüşme

K A S I M
23

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Anlaşmaların İmza Töreni ve Küba 
Devlet Başkanı Miguel Mario Díaz-
Canel Bermúdez ile Ortak Basın 
Toplantısı 

K A S I M
23

Küba Cumhuriyeti Devlet Başkanı 
Díaz-Canel ile düzenlediği ortak basın 
toplantısında, “Latin Amerika ve 
Karayipler bölgesiyle ilişkilerimiz, dış 
politikamızın temel sütunlarından 
birini oluşturuyor. Bölgedeki başlıca 
ortaklarımızdan olan Küba ile iş birliği 
ve dayanışmamızı artırmayı bilhassa 
önemsiyorum.”

Malezya 
Başbakanı Enver 
İbrahim ile Telefon 
Görüşmesi

K A S I M
24



4 7 2

2 0 2 2

24 Kasım 
Öğretmenler Günü 
Mesajı

K A S I M
24

Bilgisiyle beraber tecrübesi ve 
irfanıyla da çocuklarımızı geleceğe 
hazırlayan; gönül dünyamızı, akıl 
dünyamızı, ruh dünyamızı aydınlatan 
tüm öğretmenlerimizim 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nü yürekten tebrik 
ediyorum.



4 7 3

2 0 2 2

“Varlık sebebimiz öğretmenlerimizdir. Biz 
öğretmenlerimizle var olduk, bugünlere 
geldik. Eğer Cumhurbaşkanı olduysak bunun 
tohumlamasını yapan öğretmenlerimizdir. Biz 
onlarla buralara tırmandık. Durup dururken 
olmadı.”

“Bugün dünyadaki tüm ülkeler, kalkınma 
vizyonlarının en önemli kısmını fark 
oluşturabilecekleri yegâne alan olan kadınlar 
üzerine inşa etmektedir. Biz de işte bunun 
için kendi kalkınma planlarımızın merkezine 
‘güçlü kadın, güçlü aile, güçlü Türkiye’ ilkesini 
yerleştirdik.” 

Öğretmenler Günü 
Münasebetiyle 81 İlden Gelen 
Öğretmenler ile Yemek 

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü Münasebetiyle 
Düzenlenen Program 

K A S I M K A S I M
24 25

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI BEŞTEPE İSTANBUL/KONGRE MERKE Zİ
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“Kardeş Pakistan’la savunma sanayii alanındaki ilişkilerimizi taçlandıran en önemli iş birliği projelerimiz 
arasında MİLGEM yer alıyor.  Projede katkısı olan işçisinden mühendisine tüm emek sahiplerini tebrik 
ederim.”

Pakistan MİLGEM Projesi Kapsamında İnşa Edilen Üçüncü 
Geminin Denize İniş, Açık Deniz Karakol Gemisi Projesi Birinci 
Gemisi Blok Kızağa Koyma ve İkinci Gemisi Sac Kesim Töreni 

İSTANBUL/TER SANE KOMUTANLIĞI

K A S I M
25
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Türkiye Girişimci 
Buluşması ve 9. 
Girişimcilik Ödülleri 
Töreni’ne Video Mesaj 

K A S I M

Pakistan Başbakanı Şahbaz 
Şerif ile Görüşme

K A S I M
25 25

İSTANBUL/VAHDE T TİN KÖŞKÜ

Pakistan Başbakanı 
Şahbaz Şerif ile Ortak Basın 
Toplantısı

K A S I M
25

İSTANBUL/VAHDE T TİN KÖŞKÜ
“Güney Asya’da barış ve istikrarın 
temininde önemli rol oynayan 
Pakistan’la birçok başarılı ortak 
iş birliği projemiz bulunuyor. 
Derin tarihî, kültürel ve beşeri 
bağlarımızın olduğu Pakistan’ın 
Türk milletinin gönlünde her 
zaman özel bir yeri vardır.”
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“’Kahramanlar can verir yurdu yaşatmak için’ diyen şairin ifade ettiği gibi milletimizin ve devletimizin 
bekası, huzurlu ve güçlü geleceğimiz için canlarını feda eden tüm kahramanlarımızı şükranla yâd 
ediyoruz. İnşallah bu harekâtlarla adım adım ülkemizi, sınırları ötesinden başlayarak her karışıyla 
güvenli hâle getirmekte kararlıyız.” 

ASELSAN Konya Silah Sistemleri Fabrikası, Büyükşehir 
Yatırımları ve Afşar Barajı ile Yapımı Tamamlanan Diğer 
Tesislerin Toplu Açılış Töreni 

KONYA/MEVL ANA MEYDANI

K A S I M
26
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AK Parti Konya Genişletilmiş 
İl Danışma Meclisi Toplantısı

İstanbul’un Sözü: Birlik, 
İrade, Zafer Programı 

K A S I M K A S I M
26 27

 KONYA/ SELÇUKLU KONGRE MERKE Zİ İSTANBUL/ NEF STADYUMU
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 “İslam ülkeleri olarak ticari ve ekonomik iş birliğimizi daha da ilerletmemiz, krizi fırsata çevirme 
mücadelemizde bizlere katkı sağlayacaktır.” 

İSEDAK 38. Toplantısı Açılış Programı
İSTANBUL/KONGRE MERKE Zİ

K A S I M
28
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İslam İşbirliği Teşkilatı Genel 
Sekreteri Taha’yı Kabul 

Türkmenistan Dışişleri 
Bakanı Meredov’u Kabul 

K A S I M K A S I M
28 28

İSTANBUL/KONGRE MERKE Zİ ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

K A S I M
28

ANKARA / CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

Millete Sesleniş

Türkiye’nin siyasi, diplomatik, ekonomik ve askerî 
gücü; aynı zamanda umudunu bize bağlamış yüzlerce 
milyon kardeşimizin de güvenli, huzurlu, müreffeh 
teminatıdır. Hâlen sınır ötesi harekâtlar yürüttüğümüz 
yerlerde oralarda yaşayan hiçbir kardeşimizin bundan 
sonrası için endişesi olmasın. Biz, kimseye kökenine, 
inancına, mezhebine, meşrebine göre ayrımcılık 
yapmayız. Attığımız her adım coğrafyamızın tarihi ve 
insani mirasına sahip çıkarak hepimiz için daha güzel 
bir geleceğin altyapısını inşa etme amacı taşımaktadır. 
Selçukludan Osmanlıya, oradan da Cumhuriyete ve 
nihayet günümüze kadar ulaşan ortak hikâyemiz, 
bu samimi niyetimizin ve hakkaniyetli pratiğimizin 
ispatıdır.
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Yüksek İstişare Kurulu 
Toplantısı 

Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı 

Türkiye Otelciler 
Federasyonu 7. Olağan 
Genel Kurulu

K A S I M
29

K A S I M
29

K A S I M
30

 ANKARA/ JW MARRIOT T OTEL

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA/AK PARTİ GENEL MERKE Zİ

 “Turizmdeki rakiplerimizin, 
küresel krizlerin etkisiyle irtifa 
kaybettiği şu dönemde bizim, 
çok daha fazla çalışarak dünya 
liderliğine yükselme yolumuz 
açıktır.” 

 “Türkiye Yüzyılı programımızla, 
milletimize Cumhuriyetimizin yeni 
asrına çok daha büyük hayaller ve 
heyecanlarla gireceği bir umut ışığı 
yaktık.” 
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Pakistan Büyükelçisi Yousaf 
Junaid’in Güven Mektubu 
Takdimi

Zambiya Büyükelçisi William 
Maipambe Sikazwe’den 
Güven Mektubu Takdimi

Hindistan Büyükelçisi 
Virander Paul’dan Güven 
Mektubu Takdimi 

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

“Geçmişten aldığımız dersler 
ışığında, Türkiye’nin ve 
milletimizin menfaatleri neyi 
gerektiriyorsa ona göre hareket 
ediyoruz.” 

K A S I M
30

K A S I M
30

K A S I M
30
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Aralık
2 0 2 2
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Milli Güvenlik Kurulu Toplantısı

Minibüs Odaları Başkanları ve Şoförleriyle Görüşme

Dünya Engelliler Günü Mesajı

Şanlıurfa Kuzeybatı Çevre Yolu, Abide Kavşağı İlave Köprü Viranşehir 
Pompaj Sulaması 1. ve 2. Kademe ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin 
Toplu Açılış Töreni

AK Parti Şanlıurfa Genişletilmiş İl Danışması Meclisi Toplantısı

Gençlik Buluşmaları Programı

Ağrı Hamur-Tutak-Patnos Devlet Yolu Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı1

Necip Fazıl Ödülleri2

2. Uluslararası Stratejik İletişim Zirvesi’ne (Stratcom Summit) video mesaj

3

İstanbul İnsan Kaynakları Forumu'na Yazılı Mesaj5

TİSK Genel Kurulu6

TRT World Forum9

Aralık

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Millete Sesleniş

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi Ziyaret

Türkmenistan Ziyareti Öncesi Basın Toplantısı

Türkmenistan Ziyareti

Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhammedov ile Görüşme

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlhamAliyev ile Görüşme

Türkiye-Azerbaycan-Türkmenistan Devlet Başkanları Zirvesi

Rusya Federasyonu Federal Meclisi Devlet Duması Başkanı Vyacheslav 
Volodin’i Kabul

13

Türkmenistan Halk Maslahatı Başkanı Gurbangulu Berdimuhamedov ile 
Görüşme

14

Türkiye İnovasyon Haftası İnovalig Şampiyonları Ödül Töreni12

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama’yı Kabul

Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rumen Radev ile Görüşme

Kuruluştan Bugüne Hep Birlikte 2023’e Programı

Vezirköprü Devlet Hastanesi, Asarcık – Kavak Yolu, 19 Mayıs Ballıca 
Kampüsü ve Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rumen Radev ile Ortak Basın Toplantısı

Gazprom Başkanı Aleksey Miller'i Kabul

İnsan Hakları Günü Mesajı10

Gençlik Buluşmaları Programı
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Doğalgaz Verme ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu 
Açılış Töreni

AK Parti Mardin İl Başkanlığı Yeni Binasının Açılışı

Türkiye Yüzyılı-Değerlerin Yüzyılı programı

Silivri Yeraltı Doğalgaz Depolama Tesisi Kapasite Artış Töreni16

Mardin Derik Ovası Sulaması, Midyat-Nusaybin Yolu, Ömerli ve Dargeçit17

Türkmenistan Dönüşü Uçakta Gazetecilerin Sorularını Yanıtladı15

18 Hanuka Bayramı Mesajı

28 TÜBİTAK ve TÜBA Ödülleri

29 “1 Milyon İstihdam Projesi” Kamuoyu Bilgilendirme Programı

30 Karadağ Cumhurbaşkanı Milo Cukanoviç ile Görüşme

19 Kadın Emeği Zirvesi

20 Bulgaristan Ulusal Meclisi Başkanı Vejdi Raşidov ile Görüşme

21 AK Parti Grup Toplantısı

Katar’ı Ziyaret

EYT Hakkında Basın Açıklaması

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi Kabul

Karadağ Cumhurbaşkanı Milo Cukanoviç ile Ortak Basın Toplantısı

3. Uluslararası İlahiyat Gençlik Buluşması ve İlahiyat Yıldızları Ödül Töreni

2022 FIFA Dünya Kupası Kapanış Töreni

Savunma Sanayii İcra Komitesi Toplantısı

Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall ile Görüşme

Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall ile Ortak Basın Toplantısı

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri

Bitlis Çayı Viyadüğü ve Bağlantı Yolları Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Toplantısı

AK Parti Merkez Yürütme Kurulu Toplantısı

Gürcükapı Kentsel Dönüşüm Projesi, İspir - Rize İl Sınırı Yolu ve Çat Afet 
Konutları ile Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı

Millete Sesleniş

Uruguay Büyükelçisi Hugo Cayrus’un Güven Mektubu Takdimi

İsrail Büyükelçisi Irit Lillian’ın Güven Mektubu Takdimi

Kırgızistan Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev’in Güven Mektubu Takdimi

Cumhurbaşkanlığı Politika Kurulu Başkanvekilleriyle Görüşme

Yeni Asgari Ücreti 8 Bin 500 TL Olarak Açıkladı22

İslam Dünyası Anayasa Yargısı Konferansı Açılış Kongresi23

Hastane Ziyareti25

Suudi Arabistan Şura Meclisi Başkanı Abdullah Muhammed İbrahim 
Al-Sheikh’i Kabul

26

Erzurum’da Gençlerle Buluşma24

Sri Lanka Büyükelçisi Saranya Hasanthi Urugodawatte Dissanayake’nin 
Güven Mektubu Takdimi

27
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A R A L I K
1

 “Tarihî İpek Yolu’nun bu önemli güzergâhını 79 kilometrelik iki geliş, iki gidiş şeritli yolla hızlı, konforlu, 
güvenli bir ulaşıma kavuşturuyoruz.” 

Ağrı Hamur-Tutak-Patnos Devlet Yolu Açılış Töreni’ne 
Canlı Bağlantı 

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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Millî Güvenlik Kurulu Bildirisi:“Bölgemizde; sınırlarımızı, şehirlerimizi, 
vatandaşlarımızı ve güvenlik güçlerimizi hedef alan hiçbir terör örgütünün varlığına ve 
etkinliğine müsaade edilmeyeceği, bunun için gereken her adımın kararlılıkla atılacağı 
hususu vurgulanmıştır.”

Milli Güvenlik Kurulu Toplantısı A R A L I K

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

1
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 “Eserleri ve mücadelesiyle nesillerin ruhunu beslediği için Rabb’im ondan razı olsun. 
Zor zamanlarda dik duruş sergilemek öyle bir babayiğidin ama her babayiğidin harcı 
değil. Siz bugün tatlı su mücahitliğine soyunanlara, romantik devrimcilik oynayanlara, 
rüzgârı başka yerden alarak esip savuranlara bakmayın. Bunların hiçbiri zalim 
karşısında konuşamaz, zulüm karşısında direnemez. Gerektiğinde hayatı pahasına 
davasını sahiplenip, çilesini çekemez. Üstat, işte bunu başarmış bir şahsiyet olduğu için 
milletimizin gönlünde bu derece güçlü yer etmiş, bu derece derin iz bırakmıştır.” 

Necip Fazıl Ödülleri
İSTANBUL/ATATÜRK KÜLTÜR MERKE Zİ

A R A L I K
2

Birleşik Krallık 
Başbakanı Rishi 
Sunak ile Telefon 
Görüşmesi 



4 8 9

2 0 2 2

2. Uluslararası Stratejik İletişim 
Zirvesi’ne (Stratcom Summit) 
video mesaj 
Bilgi kirliliği ve dezenformasyon, içinde bulunduğumuz 
dönemin en fazla öne çıkan iki meydan okumasıdır. 
Türkiye’yle birlikte dünyanın pek çok ülkesinde yalan, 
iftira, çarpıtılmış haberler, sayısız insanın hayatını 
olumsuz yönde etkiliyor. Önü arkası araştırılmadan 
ortaya atılan ithamlar, kimi zaman telafisi mümkün 
olmayan zararlara yol açıyor. Dijital zorbalar, çocuklar 
başta olmak üzere toplumun korumasız kesimlerini 
tehdit ederken dijital faşizm, demokrasi ve özgürlüklere, 
dijital terör ise doğrudan devletin güvenliğine yönelik 
tehdit oluşturuyor.

A R A L I K
2



4 9 0

2 0 2 2

A R A L I K
3

Dünya Engelliler Günü 
Mesajı 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
vesilesiyle tüm engelli kardeşlerime 
en kalbî selam ve muhabbetlerimi 
iletiyorum. Türkiye Yüzyılı’nda 
eğitimden sağlığa, sosyal yardımdan 
istihdama her alanda engelli 
vatandaşlarımızla birlikte olmayı 
sürdüreceğiz.



4 9 1

2 0 2 2

Minibüs Odaları Başkanları ve Şoförleriyle Görüşme A R A L I K

İSTANBUL/ATATÜRK HAVALİMANI

3



4 9 2

2 0 2 2

A R A L I K
3

 “Dünyanın salgından savaşa kadar pek çok krizin pençesinde kıvrandığı bir dönemde, 
biz sadece altyapımızın gücünü ispat etmekle kalmadık, aynı zamanda Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etme kabiliyetimizi de dost, düşman herkese kabul ettirdik. Ülkemizin 
üretimden diplomasiye her alanda sahip olduğu potansiyeli en üst seviyede hayata 
geçiriyoruz.” 

Şanlıurfa Kuzeybatı Çevre Yolu, Abide Kavşağı İlave 
Köprü Viranşehir Pompaj Sulaması 1. ve 2. Kademe ile 
Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni 

ŞANLIURFA/ABİDE KAVŞAĞI



4 9 3

2 0 2 2

AK Parti Şanlıurfa Genişletilmiş İl 
Danışması Meclisi Toplantısı

Gençlik Buluşmaları Programı

A R A L I K A R A L I K
3 3

ŞANLIURFA/ MEHME T AKİF İNAN KONFERANS SALONU

ŞANLIURFA



4 9 4

2 0 2 2

“İşçi-işveren kesimi arasındaki diyalog güçlü 
olmadığı, ilişkiler sağlıklı yürümediği zaman 
sosyal huzursuzluk yaşanması kaçınılmazdır.”

TİSK Genel Kurulu 

“Türkiye olarak fırsat eşitliği, şeffaflık, hesap 
verilebilirlik, yenilikçilik ve liyakat gibi değerleri 
esas alan bir insan kaynağı kültürünü kamu ve özel 
sektörümüze yerleştirmenin gayretindeyiz. Son 20 
yılda demokrasi, temel hak ve özgürlükler, altyapı 
yatırımlarıyla dijitalleşme alanlarında attığımız 
adımlarla bu yönde çok ciddi mesafe katettik. Hangi 
inanca, görüşe, kökene sahip olursa olsun hiçbir 
vatandaşımızın ötekileştirilmediği, ayrımcılığa 
uğramadığı, hayallerine giden yolda suni engellerle 
karşılaşmadığı bir iklimi ülkemiz genelinde hakim 
kıldık.”

İstanbul İnsan Kaynakları 
Forumu’na Yazılı Mesaj 

A R A L I K
5

A R A L I K
6

ANKARA/ATO CONGRESIUM



4 9 5

2 0 2 2

 “Artık hiç kimsenin dünyanın herhangi bir 
yerindeki sorunu görmezden gelme, çözümüne 
katkı sunmaktan imtina etme veya katkısını 
erteleme lüksü yoktur. İnsanlığın ortak geleceğinin 
selameti için herkes elini taşın altına koymak 
mecburiyetindedir. Biz işte bu anlayışla, 
bölgesel ve küresel meselelerde üzerimize düşen 
sorumluluğumuzu samimi bir şekilde yerine 
getirmeye çalışıyoruz.” 

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama’yı KabulTRT World Forum 

A R A L I KA R A L I K
99

İSTANBULİSTANBUL



4 9 6

2 0 2 2

Bulgaristan Cumhurbaşkanı 
Rumen Radev ile Ortak Basın 
Toplantısı

Gazprom Başkanı Aleksey 
Miller'i Kabul

Bulgaristan Cumhurbaşkanı 
Rumen Radev ile Ortak 
Basın Toplantısı

İSTANBUL/VAHDE T TİN KÖŞKÜ İSTANBUL İSTANBUL/VAHDE T TİN KÖŞKÜ

 “Hem Balkanların hem de 
küresel sistemin büyük meydan 
okumalarla karşı karşıya kaldığı 
bir dönemden geçiyoruz. 
Dolayısıyla iki NATO müttefiki 
olarak dayanışmamızın her 
zamankinden daha güçlü olması 
gerektiğine inanıyoruz.” 

A R A L I K
9

A R A L I K
9

A R A L I K
9



4 9 7

2 0 2 2

İnsan Hakları 
Günü Mesajı

A R A L I K
10

İnsan Hakları Günü’nün özellikle 
asli hakları gasp edilen mazlumlar 
için hayırlara vesile olmasını diliyor, 
aziz milletimizin nezdinde tüm 
dünyanın 10 Aralık İnsan Hakları 
Günü’nü kutluyorum.



4 9 8

2 0 2 2

 “Türkiye’yi 81 vilayeti ve 85 milyon vatandaşıyla, eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, ulaştırmadan 
enerjiye, şehircilikten spora her alanda dünyanın birinci ligine çıkartacak eser ve hizmetlere 
kavuşturduk.” 

Vezirköprü Devlet Hastanesi, Asarcık – Kavak Yolu, 
19 Mayıs Ballıca Kampüsü ve Yapımı Tamamlanan 
Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni 

SAMSUN/ CUMHURİYE T ME YDANI

A R A L I K
10



4 9 9

2 0 2 2

Rusya Federsyonu 
Devlet Başkanı 
Vladimir V.Putin 
ileTelefon Görüşmesi 

Ukrayna 
Cumhurbaşkanı 
Volodimir Zelenskiy 
ile Telefon Görüşmesi 

A R A L I K
11

“Kuruluştan Bugüne Hep 
Birlikte 2023’e” Programı

A R A L I K
10

SAMSUN/ ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR SALONU

Gençlik Buluşmaları 
Programı

A R A L I K
10

SAMSUN



5 0 0

2 0 2 2

 “Salgına rağmen ekonomik büyümesini istikrarlı bir şekilde sürdüren sayılı ülkelerden biriyiz. 
Geçtiğimiz yıl elde ettiğimiz yüzde 11,4’lük büyümeyle G20 ülkeleri içinde ilk sıraya yerleştik.” 

Türkiye İnovasyon Haftası İnovalig Şampiyonları 
Ödül Töreni

İSTANBUL/HALİÇ KONGRE MERKE Zİ

A R A L I K
12



5 0 1

2 0 2 2

Coğrafyamızda Selçuklu’dan Osmanlı’ya ve oradan Cumhuriyet’e 
uzanan kadim tarihimizin bize bıraktığı mirasın üzerinde 
inşa edeceğimiz Türkiye Yüzyılı’yla evlatlarımızı nesillerin 
özlemi olan güvenlik ve refah seviyesine çıkarmak istiyoruz. 
Bu mücadeleyi de ancak 85 milyon hep birlikte yürüterek kalbi 
ve gözü bize dönük olan tüm dostlarımızla, kardeşlerimizle, 
mazlumlarla, tüm insanlıkla el ele vererek başarıya 
ulaştırabileceğimize inanıyoruz.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

A R A L I K
12

Millete Sesleniş

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



5 0 2

2 0 2 2

Milliyetçi Hareket Partisi 
Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi Ziyaret

Türkmenistan Ziyareti Öncesi 
Basın Toplantısı

Rusya Federasyonu Federal 
Meclisi Devlet Duması 
Başkanı Vyacheslav Volodin’i 
Kabul

A R A L I K
13

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA

ANKARA/ESENBOĞA HAVALİMANI

 “21. yüzyılın bir Türk asrı olması 
için çalışmaya, dayanışmamızı 
artırmaya, kardeşliğimizi her 
alanda perçinlemeye inşallah 
devam edeceğiz.”

A R A L I K
13

A R A L I K
13



5 0 3

2 0 2 2

Türkmenistan 
Ziyareti

A R A L I K
13



5 0 4

2 0 2 2

Türkmenistan Devlet Başkanı 
Serdar Berdimuhammedov 
ile Görüşme

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile Görüşme

Türkmenistan Halk Maslahatı 
Başkanı Gurbangulu 
Berdimuhamedov ile 
Görüşme

A R A L I K
14

TÜRKMENİSTAN
TÜRKMENİSTAN

TÜRKMENİSTAN

A R A L I K
14

A R A L I K
14



5 0 5

2 0 2 2

 “Kardeşlik bağlarımızla güçlenen ilişkilerimizin sahip olduğumuz stratejik avantajlar temelinde 
daha da pekişeceğine yürekten inanıyorum. Hedefimiz küresel ve bölgesel dinamiklerle birlikte 
gelişen yeni imkânları insanlarımızın refahı ile bölgemizin istikrarı doğrultusunda değerlendirmektir. 
Doğanlar olarak el ele verdiğimiz, dayanışma içinde hareket ettiğimiz her konuda Allah’ın izniyle 
başarıya ulaşacağımız muhakkaktır. Karabağ’ın yaklaşık 30 yıllık işgaline son veren vatan muharebesi 
bunun en son örneğidir.”

Türkiye-Azerbaycan-Türkmenistan Devlet Başkanları Zirvesi A R A L I K
14

TÜRKMENİSTAN



5 0 6

2 0 2 2

Türkmenistan Dönüşü Uçakta Gazetecilerin 
Sorularını YanıtladıA R A L I K

15



5 0 7

2 0 2 2

 “Kısa ve orta vadede küresel enerji krizinin Avrupa’da yol açtığı sıkıntıların, uzun vadede kalkınma 
hedeflerimizi yavaşlatacak sorunların, ülkemizde yaşanmaması için her türlü tedbiri almayı 
sürdüreceğiz.” 

Silivri Yeraltı Doğalgaz Depolama Tesisi Kapasite Artış 
Töreni

A R A L I K
16

İSTANBUL



5 0 8

2 0 2 2

 “2023 hedeflerimize sıkı sıkıya sarılıyoruz, Türkiye Yüzyılı’yla vizyonumuzu genişletiyoruz. Her 
küresel krizle birlikte, dünyadaki siyasi ve ekonomik dengeler biraz daha yerinden oynarken, 
Türkiye parlayan yıldızıyla gücüne güç katıyor.” 

Mardin Derik Ovası Sulaması, Midyat-Nusaybin 
Yolu, Ömerli ve Dargeçit Doğalgaz Verme ile Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni 

MARDİN/15 TEMMUZ DEMOKRA Sİ VE ŞEHİTLER MEYDANI

A R A L I K
17



5 0 9

2 0 2 2

MARDİN

AK Parti Mardin İl Başkanlığı 
Yeni Binasının Açılışı

“Türkiye Yüzyılı-Değerlerin 
Yüzyılı" Programı

A R A L I K A R A L I K
17 17

MARDİN



5 1 0

2 0 2 2

A R A L I K
18

Hanuka Bayramı 
Mesajı
Ülkemizde hiçbir ayrım olmaksızın tüm 
vatandaşlarımızın karşılıklı saygı ve 
sevgi anlayışıyla ortaya koyduğu birlik 
ve beraberlik tüm dünyaya müstesna bir 
örneklik teşkil etmektedir.



5 1 1

2 0 2 2

Katar 
Ziyareti

A R A L I K
18



5 1 2

2 0 2 2

“Kadınlarımızın, ülkemizin demokrasi ve 
kalkınma atılımlarının hepsinde olduğu gibi, 
son 20 yılda hayata geçirdiğimiz reformların 
tamamında da emeği ve katkısı vardır.” 

2022 FIFA Dünya Kupası 
Kapanış Töreni

Kadın Emeği Zirvesi 

A R A L I K A R A L I K
18 19

İSTANBUL

KATAR



5 1 3

2 0 2 2

Savunma Sanayii İcra 
Komitesi Toplantısı 

AK Parti Grup Toplantısı Bulgaristan Ulusal Meclisi 
Başkanı Vejdi Raşidov ile 
Görüşme

A R A L I K
20

A R A L I K
20

A R A L I K
21

İSTANBUL/ ATATÜRK HAVALİMANI DEVLE T 
KONUKEVİ

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
ANKARA/TBMM

 “2023 hedeflerimizle, 
Cumhuriyetimizin ilk yüzyılında 
yapılanları üçe, beşe, ona katlayan 
eser ve hizmetleri ülkemize 
kazandırdık. Türkiye Yüzyılı 
vizyonuyla da, Cumhuriyetimizin 
yeni yüzyılında dünyanın en 
büyük 10 ülkesi arasına girme 
hedefiyle, çok daha büyük başarıları 
milletimizin emrine sunmakta 
kararlıyız.” 



5 1 4

2 0 2 2

 “Senegal’le her alandaki iş birliğimizi 
geliştirme noktasında ortak iradeye sahibiz. Bu 
kapsamda bugünkü görüşmelerimizde ekonomi, 
ticaret, yatırımlar, savunma sanayii ve terörle 
mücadele alanlarındaki ilişkilerimizi ayrıntılı 
şekilde ele aldık.” 

Senegal Cumhurbaşkanı 
Macky Sall ile Görüşme

Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall ile 
Ortak Basın Toplantısı

A R A L I K A R A L I K
21 21

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



5 1 5

2 0 2 2

 “İlhamını bu topraklardan alan, ülkesi, milleti ve tüm insanlığın istifadesi için eser üreten herkese 
destek olmayı sürdüreceğiz. Türkiye Yüzyılı, inşallah bu açıdan sanatın ve sanatçılarımızın da yüzyılı 
olacaktır.” 

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri A R A L I K
21

 ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ



5 1 6

2 0 2 2

 “Terörün gölgesini şehrimizin üzerinden 
uzaklaştırarak nasıl güvenliği ve huzuru tesis 
ettiysek, bu tür altyapı yatırımlarıyla kalkınma 
hedeflerinin önündeki engelleri de ortadan 
kaldırıyoruz.” 

 “Bize düşen görev, ülkemiz ve milletimiz için 
en doğru, en hakkaniyetli, en sürdürülebilir 
sonucun ortaya çıkmasını sağlamaktır. Ne 
emekçilerimizin haklarının yenmesine 
ne de işverenlerimizin üzerine, altından 
kalkamayacakları bir yükün bindirilerek 
istihdamın zarar görmesine rıza gösteririz.” 

Yeni Asgari Ücreti 8 Bin 500 TL 
Olarak Açıkladı 

Bitlis Çayı Viyadüğü ve Bağlantı Yolları 
Açılış Töreni’ne Canlı Bağlantı

A R A L I K A R A L I K
22 22

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



5 1 7

2 0 2 2

AK Parti Merkez Karar ve 
Yönetim Kurulu Toplantısı 

AK Parti Merkez Yürütme 
Kurulu Toplantısı 

A R A L I K A R A L I K
22 22

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİANKARA/AK PARTİ GENEL MERKE Zİ



5 1 8

2 0 2 2

 “Ülkemizi hedef alan terör ve darbe suçlarına karşı sergilenen 
ikircikli tavrın, arka planındaki zihin yapısının farkındayız. Biz kimin 
ne dediğine bakmadan, mücadelemizi hukuk içinde ve meşruiyet 
temelinde kararlılıkla yürütüyoruz. Türkiye’yi güvenlikle birlikte 
özgürlükler ve adalette de dünyada ilk sıralara çıkarana kadar 
çabalarımıza devam edeceğiz.”

İslam Dünyası Anayasa Yargısı Konferansı 
Açılış Kongresi

A R A L I K
23

İSTANBUL/DOLMABAHÇE SARAYI

Hollanda 
Başbakanı Mark 
Rutte ile Telefon 
Görüşmesi 



5 1 9

2 0 2 2

Erzurum’da Gençlerle Buluşma Gürcükapı Kentsel Dönüşüm Projesi, 
İspir - Rize İl Sınırı Yolu ve Çat Afet 
Konutları ile Yapımı Tamamlanan Diğer 
Projelerin Toplu Açılış Töreni

A R A L I K A R A L I K
24 24

ERZURUM

ERZURUM/ YENİ MİTİNG AL ANI

 “Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla, 
Cumhuriyetimizin yeni asrında, 
coğrafyamızdaki bin yıllık geçmişimizin 
en önemli atılımını yapmaya 
hazırlanıyoruz.” 



5 2 0

2 0 2 2

Hastane Ziyareti Suudi Arabistan Şura Meclisi Başkanı 
Abdullah Muhammed İbrahim Al-Sheikh’i 
Kabul

A R A L I K A R A L I K
25 26

 ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

İSTANBUL



5 2 1

2 0 2 2

Fatih Sondaj Gemimiz, Çaycuma-1 sondajında, 
denizin 3 bin 23 metre altında, 58 milyar 
metreküplük doğal gaz rezervi keşfetti. Açacağımız 
yeni tespit kuyularıyla, bu rakamın yukarı yönlü 
revize edilmesini bekliyoruz. Yaptığımız yeni 
keşfimiz, bölgeye komşu diğer jeolojik sahalardaki 
benzer keşiflerimize de kapı aralayacaktır.

Cumhurbaşkanlığı  
Kabine Toplantısı

A R A L I K
26

Millete Sesleniş

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



5 2 2

2 0 2 2

İsrail Büyükelçisi Irit 
Lillian’ın Güven Mektubu 
Takdimi

Uruguay Büyükelçisi Hugo 
Cayrus’un Güven Mektubu 
Takdimi 

Sri Lanka Büyükelçisi 
Saranya Hasanthi 
Urugodawatte 
Dissanayake’nin Güven 
Mektubu Takdimi 

A R A L I K A R A L I K A R A L I K
27 27 27

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ



5 2 3

2 0 2 2

Kırgızistan Büyükelçisi Ruslan 
Kazakbaev’in Güven Mektubu 
Takdimi 

Cumhurbaşkanlığı Politika Kurulu 
Başkanvekilleriyle Görüşme

A R A L I K A R A L I K
27 27

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

 “Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla, 
Cumhuriyetimizin yeni asrında, 
coğrafyamızdaki bin yıllık geçmişimizin en 
önemli atılımını yapmaya hazırlanıyoruz.” 



5 2 4

2 0 2 2

 “Ülkemiz, Millî Teknoloji Hamlesi rehberliğinde gerçekleştirdiği çalışmalarla, dünyanın ilk 10 
ekonomisi arasına girme hedefine adım adım yaklaşıyor. Biz, siyasi bağımsızlığın teknolojik 
bağımsızlıktan geçtiğine samimiyetle inanıyoruz. Bilim ve teknolojiyi Türkiye’nin hedeflerine 
ulaşmasında en önemli araç, en etkili imkân olarak görüyoruz.”  

TÜBİTAK ve TÜBA Ödülleri 
ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

A R A L I K
28



5 2 5

2 0 2 2

EYT Hakkında Basın Açıklaması  “1 Milyon İstihdam Projesi” Kamuoyu 
Bilgilendirme Programı 

A R A L I K A R A L I K
28 29

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ

ANKARA/BEŞTEPE MİLLE T KONGRE VE KÜLTÜR MERKE Zİ

“Destekleyeceğimiz geleceğin mesleği 
sayısını, 25'ten 100'e çıkarttık. İşbaşı eğitim 
programlarının süresini 6 aydan 9 aya 
yükselttik. Bunlarla kalmıyor, bilişim başta 
olmak üzere çeşitli alanlarda istihdamı 
artıracak yeni projeler, programlar hayata 
geçiriyoruz.” 

“Emeklilik hakkının kullanılması hususunda 
herhangi bir yaş sınırı uygulanmayacaktır.”



5 2 6

2 0 2 2

Karadağ Cumhurbaşkanı 
Milo Cukanoviç ile Ortak 
Basın Toplantısı

Karadağ Cumhurbaşkanı Milo 
Cukanoviç ile Görüşme

Milliyetçi Hareket Partisi 
Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi Kabul 

A R A L I K A R A L I K A R A L I K
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İSTANBUL/VAHDE T TİN KÖŞKÜ

ANKARA/CUMHURBA ŞKANLIĞI KÜLLİYESİ İSTANBUL/VAHDE T TİN KÖŞKÜ

 “Güneydoğu Avrupa’da istikrarın 
korunmasına ve bölgenin 
ekonomik kalkınmasına özel 
önem atfediyoruz. Balkanlar’ın 
ve Avrupa’nın önemli bir parçası 
olan Karadağ da barış ve istikrara 
önemli katkılar sağlıyor.” 
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 “Çalışmak, üretmek, kendini gerçekleştirmek, hayallerinin peşinden gitmek, 
ülkemize ve milletimize hizmet etmek isteyen gençlerimiz için devletimizin bütün 
imkânlarını seferber ediyoruz. Daha 20 yıl öncesine kadar okulu, kıyafeti, saçı-
sakalı sebebiyle kamusal hayatın dışına itilmiş evlatlarımızın, bugün devletin 
ve iş dünyasının en üst kademelerinde görev yaptığını görmekten memnuniyet 
duyuyoruz.” 

3. Uluslararası İlahiyat Gençlik Buluşması ve 
İlahiyat Yıldızları Ödül Töreni

A R A L I K
30

 İSTANBUL/BURHAN FELEK SALONU

Küba Devlet 
Başkanı Miguel 
Mario Diaz-Canel 
Bermudez ile 
Telefon Görüşmesi





CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN
2022 YILI MESAİSİ

2022 yılı dünyanın koronavirüs salgınının etkilerini her alanda 
hissettiği, bölgesel siyasi ve ekonomik gerilimlerle sıcak 
çatışmaların küresel dengeleri sarstığı bir dönem oldu. Türkiye, 
salgının etkilerini azaltmada Afrika ülkelerine Türk aşısının 
ücretsiz dağıtımından patlak veren Ukrayna-Rusya Savaşı’nda 
yürütülen insani yardıma kadar mazlumların yanında olmaya 
devam etti. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan müttefiklik 
hukuku yanında komşularıyla ilişkilerde uluslararası kurallara, 
adalete, hakkaniyete, karşılıklı hak ve çıkarlara saygıyı gözeterek 
barış için çok yönlü diplomasi yürüten bir dünya lideri oldu. Yurt 
içinde ise Sayın Cumhurbaşkanımız tüm küresel zorluklara rağmen 
büyük teknoloji ve altyapı projelerini hız kesmeden yürüten 
ülkemizin 2023 hedeflerine tek tek ulaşmasının öncüsü oldu. 

Bundan sonra ise ülkemiz ve milletimiz, ‘Türkiye Yüzyılı’na adım 
adım yaklaşırken, Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde 2053 
hedefleri ile 2071 vizyonu doğrultusunda güçlü adımlarla yürümeye 
devam edecektir.

Bu kitap, Sayın Cumhurbaşkanımızın 2022 yılı mesaisini tüm 
detaylarıyla ortaya koyarak ‘Aşkınan Koşan Yorulmaz’ anlayışının 
vücut bulmuş halidir ve arşiv niteliği taşımaktadır.

C U M H U R B A Ş K A N L I Ğ I
İ L E T İ Ş İ M  B A Ş K A N L I Ğ I  YAY I N L A R I


